
CHVÍLE, KDY MÁ 
POKOŽKA VLASTNÍ 
ATMOSFÉRU

PÁTÁ GENERACE 
KYSLÍKOVÉ 
KOSMETIKY

01/2021 11.01–31.01BE YOUR BEST

ZIMNÍ



PĚT GENERACÍ 
KYSLÍKOVÉ 
KOSMETIKY

Kyslík je energie mládí. Každá buňka našeho těla potřebuje kyslík, aby syntetizovala  
látky a obnovovala. V 60. letech 20. století začali vědci po celém světě hledat způsob,  

jak dodávat kyslík tam, kde tělo potřebuje. Průlom provedli sovětští vědci. Vyvinuli 
jedinečný dopravní systém založený na perfluorovaných uhlovodících. Tento vynález  
byl výhradně lékařský, dokud Faberlic nenalezl způsob, jak ho používat v kosmetice.  

Tak vznikl patentovaný komplex Aquaftem®.

Pozornost k tématu kyslíku ve světě roste. V roce 2019 Nobelův výbor znovu  
udělil cenu v medicíně a fyziologii za výzkum v oblasti kyslíkového dýchání.  

Každoročně se objevují nové údaje o tom, jak se absorbuje kyslík buňkami a tkáněmi. 
To je důvod, proč Centrum pro vědecký vývoj Faberlic zlepšuje vzorec kyslíkového  

komplexu v průběhu 23 let. Každá nová generace kyslíkové kosmetiky Faberlic  
zvyšuje účinnost dodávky kyslíku a uvolňování energie.

1997
TECHNOLOGIE 

AQUAFTEM®

2007
TECHNOLOGIE 
NOVAFTEM-O2®

2014
TECHNOLOGIE 

AIR STREAM

2017
TECHNOLOGIE 

4D-TARGET



Od roku 1997 se Centrum  
pro vědecký vývoj Faberlic zabývá 
studiem vlivu kyslíku na pokožku. 
Víme, že s nedostatkem kyslíku klesá 
rychlost tvorby nových buněk.  
Kůže je hrubá a nudná. Syntéza látek 
odpovědných za její mládí  
se zpomaluje.

Po mnoho let zlepšujeme systém 
přepravy kyslíku do pokožky.  
Technologie Never Stop Energy  
rychle zvyšuje množství kyslíku  
v epidermis a dermis a aktivuje buňky 
pro efektivní přeměnu kyslíku v energii. 
Série Global Oxygen - nabíjení energie 
v podmínkách kyslíkového hladovění. 
Všechny prostředky jsou dokonale 
kombinovány s kyslíkovou péčí  
Oxiology (viz Otázky na straně 6 -  
pomohou vám vybrat produkty.

PATENTOVANÝ KYSLÍKOVÝ  
KOMPLEX NOVAFTEM-O₂®  
ZVYŠUJE MNOŽSTVÍ  
KYSLÍKU V POKOŽCE 

VITAMIN C A GLUTATHION 
ZVYŠUJÍ ÚČINNOST PŘEVODU  
KYSLÍKU NA ENERGII

GLUTATHION

VITAMÍN С

TECHNOLOGIE  
NEVER STOP ENERGY — 
TŘI JEDINEČNÉ KOMPONENTY  
PRO NEKONEČNÝ  
ZDROJ ENERGIE

2020
TECHNOLOGIE  
NEVER STOP  

ENERGY
PÁTÁ GENERACE KYSLÍKOVÉ 
KOSMETIKY. BYL NALEZEN 

NEKONEČNÝ ZDROJ  
ENERGIE BUNĚK.  

VITAMÍN C A GLUTATHION 
POMÁHAJÍ KYSLÍKU  

ABSORBOVAT EFEKTIVNĚJI. 
POKOŽKA FUNGUJE NA 100%!

INOVACE LABORATOŘE FABERLIC -  
GLOBAL OXYGEN S MAXIMÁLNÍ 
KONCENTRACÍ KYSLÍKOVÉHO  

KOMPLEXU

KORNEEVA RIMMA, 
hlavní expert 
Centra pro vědecký 
vývoj FABERLIC, 
dermatokosmetoložka, 
Ph.D

01/2021 3



NOVINKY

Každý za  

529 Kč 385 Kč 14,49 €

Kyslíkový krém na oční okolí 15 ml
Intenzivně hydratuje a vyživuje. 
Spouští syntézu vlastních omlazujících 
látek. Pomáhá zlepšit tón pleti  
a snížit vrásky. 
5792

335 Kč  
239 Kč 8,99 €

Kyslíkový hydratační krém 
na obličej 50 ml
Beztížná struktura je vytvořena  
pro každodenní hydrataci a ochranu. 
Pomáhá zlepšit tón pleti  
a zmenšit vrásky. 
5796

Kyslíkový výživný krém  
na obličej 50 ml
Luxusní textura intenzivně  
vyživuje a obnovuje rovnováhu. 
Den za dnem vypadá pokožka lépe 
upravená a plná energie. 
5797

GLOBAL OXYGEN  
JE OSOBNÍ ATMOSFÉRA 
POKOŽKY BOHATÁ  
NA AKTIVNÍ KYSLÍK 

ABYCHOM JI VYTVOŘILI, 
POUŽILI JSME TECHNOLOGII 
BUDOUCNOSTI, KTERÁ  
AKTIVUJE BUŇKY A VYTVÁŘÍ 
NEKONEČNÝ ZDROJ  
ENERGIE PRO VLASTNÍ  
OBNOVU 

TECHNOLOGIE

NEKONEČNÝ PRAMEN ENERGIE

KLINICKY  
POTVRZENO*:

U 96% ŽEN 
ZAZANAMENALO 
SNÍŽENÍ VYRAZNOSTI SÍTI 
POVRCHOVÝCH VRÁSEK 
KOLEM OČÍ

92% ŽEN 
ZAZNAMENALO POKLES 
TMAVÝCH KRUHŮ 
A ZMENŠENÍ OTOKY  
KOLEM OČÍ

*V
ýs

le
d

ky
 k

lin
ic

ké
 s

tu
d

ie
 S

.R
.O

. "
V

ěd
ec

ko
 -

p
ra

kt
ic

ký
 c

en
tr

um
 p

ro
 o

d
b

o
rn

é 
ho

d
no

ce
ní

 k
va

lit
y 

a 
b

ez
p

eč
no

st
i p

o
tr

av
in

  
a 

ko
sm

et
ik

y 
"K

o
sm

o
P

ro
d

Te
st

" 
p

o
so

uz
en

í l
ék

ař
e-

d
er

m
at

o
lo

g
a 

p
o 

28
 d

ne
ch

 p
o

už
ív

án
í, 

25
 ž

en
 v

e 
vě

ku
 3

0
 -

 5
5

. l
et

.

4 01/2021

5792

5796

5797



NEKONEČNÁ  
ENERGIE —  
NEKONEČNÁ  
KRÁSA

Pátá generace
kyslíkové kosmetiky

Kyslíková kosmetika

Péče o pleť

01/2021 5

DRŽITEL CENY  
ČAS INOVACÍ

LAUREÁT CENY

ČAS INOVACÍ-2020



Odpověděli jste ANO  
na 1-2 body – vaše pleť 
může příležitostně zažívat 
kyslíkové hladovění.
Použijte kyslíkový energetický booster 
(5799) se svojí péčí, nebo v kombinaci 
s krémem na oční okolí (5792),  
denním výživným (5797)  
nebo hydratačním (5796) krémem
 
Odpověděli jste ANO  
na 3-4 body – vaše pokožka 
pravidelně trpí nedostatkem 
kyslíku.
Doporučujeme přidat do hlavní péče 
kyslíkový energetický booster (5799) 
a kyslíkovou masku (5795).
 
Odpověděli jste ANO  
na více než 4 body –  
vaše pokožka akutně 
potřebuje dodatečný kyslík.
Budete muset přidat k pravidelné péči 
kyslíkový energetický booster (5799), 
kyslíkový balzám (5806), stejně  
jako výrobky pro hluboké čištění –  
nezbytný krok, který zvyšuje  
účinnost pronikání kyslíku.

Kyslíková pěna  
pro čištění  
obličeje 175 ml
Vytváří pocit svěžesti 
a nezpůsobuje těsnost. 
Zlepšuje tón pleti, činí 
ji zářivou a jemnou. 
Vhodná pro odstranění 
make-upu, nedráždí  
oční sliznici. 
5807

335 Kč  
239 Kč  
8,99 €

Ekonomicky: 
stačí zpěnit 
1 kapku

Kyslíková pěna  
pro hloubkové  
čištění obličeje 75 ml
Hustá objemná 
pěna jemně čistí 
póry od nečistot 
a přebytečného mazu. 
Pokožka se stává čistou, 
měkkou a hydratovanou. 
Doporučujeme použít 
společně s napěňovací 
síťkou. 
5793

335 Kč  
239 Kč  
8,99 €
Síťka pro vytváření 
pěny 1 ks. 
Jedná se o nejjednodušší 
způsob, jak získat hustou 
pěnu pomocí minima 
pěny, gelu nebo mýdla. 
5811

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

-45%

?MÁM DOSTATEK 
KYSLÍKU 
V POKOŽCEI?

NYNÍ DODRŽUJI  
REŽIM SAMOIZOLACE 
DOMA

NEUSTÁLE PRACUJI 
V KANCELÁŘI

CHODÍM MÉNĚ NEŽ  
JEDNU HODINU DENNĚ

ČASTO SE NEVYSPÍM

MOJE POKOŽKA 
SE V POSLEDNÍ DOBĚ 
STALA SUCHÁ, I KDYŽ 
DŘÍVE TAKOVOU NEBYLA

NESPORTUJI  
PRAVIDELNĚ

BARVA POKOŽKY 
MI PŘIPADÁ ŠEDÁ, ZEMITÁ

ŽIJI V METROPOLI 
A MÁLOKDY JSEM 
V PŘÍRODĚ

6 01/2021

5793

5811

5807



Kyslíková maska 
na obličej 50 ml
Udržuje vlhkost  
jako magnet. Aktivuje 
lokální mikrocirkulaci. 
Použijte masku, kdykoli 
potřebujete probudit 
pokožku. 
5795

Kyslíkový  
energetický booster 75 ml
Super lehký prostředek pro intenzivní 
hydrataci a tonizaci. Naplňuje energií 
a posiluje ochranné vlastnosti.  
Vrací matnou, dehydratovanou 
pokožku k životu.
5799

529 Kč  
385 Kč 14,49 €

Kyslíkový balzám 50 ml
Obnovuje ochrannou 
bariéru a odstraňuje 
nepohodlí. Aplikujte  
jako SOS prostředek  
pro popáleniny a záněty kůže. 
Můžete jej použít samostatně 
nebo pod oblíbený krém,  
abyste zvýšili jeho účinnost. 
5806

Každý za  

529 Kč 385 Kč 14,49 €

až72h*
HYDRATACE

NOVINKY
Kyslíková kosmetika

KLINICKY 
POTVRZENO**:

U  84 %  
ŽEN ZAZANAMENALO 
SNÍŽENÍ VYRAZNOSTI 
SÍTI POVRCHOVÝCH 
VRÁSEK

U  100 %  
ŽEN ZAZANAMENALO 
KE ZLEPŠENÍ BARVY 
A TÓNU PLETI

**Výsledky  
klinické studie S.R.O.  
"Vědecko -praktický 
centrum pro odborné 
hodnocení kvality 
a bezpečnosti 
potravin a kosmetiky 
"KosmoProdTest" 
posouzení lékaře-
dermatologa po 28 dnech 
používání, 25 žen  
ve věku 28 - 52 let.

*P
o

d
le

 v
ýs

le
d

ků
 k

lin
ic

ké
 s

tu
d

ie
 p

ro
st

ře
d

ku
 s

e 
sl

o
žk

o
u 

P
E

N
TA

V
IT

IN
® 

(D
S

M
, Š

vý
ca

rs
ko

) 
 

p
ři

 p
ra

vi
d

el
né

m
 p

o
už

ív
án

í. 
R

el
ev

an
tn

í p
ro

 v
ýr

. č
. 5

8
0

6
 a

 5
79

9
.

01/2021 7

Péče o pleť

5799

5795

5806



OBCHODNÍ PŘÍLEŽITOSTI
Faberlic otevírá nové obzory pro stovky tisíc lidí  
po celém světě. Stabilní příjem, vlastní podnikání,  
pohodlný pracovní plán, uznání a podporu kolegů! 
To je okamžik, kdy práce je radost!

Mezinárodní Fórum Faberlic

8 01/2021

OKAMŽIKY, 

O KTERÉ 

SE CHCEME 

PODĚLIT

NOVÁ KAPITOLA V HISTORII FABERLIC

16/2020 26.10–15.11

BE YOUR BEST

PŘEKVAPENÍ  

POD STROMEČKEM
TY 

NEJŽÁDANĚJŠÍ 

VÁNOČNÍ  

DÁRKYBE YOUR BEST

18/2020 30.11–20.12

VPUSŤTE   

   POHÁDKU 

 DO SVÉHO 

ŽIVOTA!

• 

KOUZELNÁ VŮNĚ ELESSAR 

S PŘÍVĚSKEM SWAROVSKI® 

CRYSTAL DE-ART

KATALOG A WEBOVÉ STRÁNKY
Vždy živé emoce a očekávání nového.  
Zajímavé koncepty, fashion fotografie,  
módní obrazy - děláme vše pro to, aby se katalog 
Faberlic stal vaší oblíbenou lesklou publikací!

FABERLIC.COM



EMOCE, KTERÉ NÁS NAPLŇUJÍ 
Z VELKÝCH A MALÝCH ÚSPĚCHŮ 
A OBJEVŮ, OKAMŽIKY RADOSTI 
A HRDOSTI JSOU TO, CO CHCEME 
SDÍLET, A TO, CO MOTIVUJE NÁS 
I LIDI KOLEM NÁS. TA DOBRÁ 
ENERGIE A SÍLA, KTERÁ MĚNÍ 
SVĚT. A CHCEME, ABY TAKOVÝCH 
ŠŤASTNÝCH, DOJEMNÝCH, TEPLÝCH 
OKAMŽIKŮ BYLO CO NEJVÍCE 
V KAŽDÉM NOVÉM DNI,  
PROTOŽE VYTVÁŘEJÍ NÁŠ ŽIVOT 
A INSPIRUJÍ SE K LEPŠÍMU!

SOCIÁLNÍ SÍTĚ 
A KOMUNITY
Komunikovat s odborníky, 
komentovat, přijímat dary 
a získat nové přátele!  
Zde najdete nejužitečnější 
a inspirativní informace 
o kráse, módě, útulném 
domě, šťastném  
a zdravém životním stylu. 
S námi je vždy zajímavé!

FABERLIC.  
BE YOUR 
BEST

FABERLIC:  
INSPIRUJTE 
SE K TOMU 
NEJLEPŠÍMU!

UNIKÁTNÍ 
PRODUKTY
Kyslíková kosmetika, 
beauty inovace, vůně 
od francouzských 
parfumérů, domácí zboží, 
a také móda, wellness, 
zdravé potraviny a další. 
V 19 komoditních 
kategoriích nabízíme  
skvělé zboží za přijatelnou 
cenu, které vám zpříjemní 
život a dodají vám  
nové úžasné momenty.

CLICK! 
AND GO!

01/2021 9

STISKN
ĚTE!

faberlic_czech

      495               1 588                       13
     posts          followers             following



OBSAH KATALOGU

Vývoj a výroba kyslíkové kosmetiky splňuje  
požadavky standardů kvality:

Společnost Faberlic je členem  
Ruské asociace parfémů  
a kosmetiky

Hodnocení bezpečnosti produktů Faberlic  
se provádí metodou IN VITRO -  
testování na zvířatech se neprovádí

ISO 9001-2015 Systém management  
jakosti dekorativní kosmetiky

76   Bloom: krémy na bázi 
biokapslí s aktivními 
buňkami květů 35+ 45+ 55+

78   Botanica, Verbena, 
textilní masky:  
přírodní krása   
30+ 40+ 50+ 60+

86   Love: opravdu 
dojemná řada 
s lanolinem

KOSMECEUTIKA 
90   Expert Pharma:  

máte problém -  
je řešení!

PRO MUŽE 

104 Vůně a produkty péče 
pro silné a stylové

VE SVĚTĚ 
VŮNÍ 
117  Užívejte si své  

oblíbené vůně 
a vyzkoušejte nové!

UMĚNÍ 
LÍČENÍ 
136  Glam Team
152  Secret Story:  

make-up  
pro nejnáročnější 

156 Sky Line: živý příběh 
vašeho života

HYGIENA 
162 Náboj pozitivních 

emocí po celý den

PÉČE O VLASY 
178 Najděte své ideální 

prostředky  
pro krásu vlasů

PRO DĚTI 
190 BB-Girl a Techno Kids: 

kosmetika  
pro nezbedné 
princezny a mladé 
techniky 3+

193  Expert Pharma Baby: 
více péče o malého 
človíčka 0+

POTRAVINY 

194 Nechaev  
Family Club:  
"správné" jídlo 
by mělo být chutné!

VÝROBKY 
PRO ZDRAVÍ 
202 Wellness  

jako životní styl
206 Dobrá nálada  

každý den

KRÁSNÝ DŮM 
210 Vaření s potěšením: 

kolekce pánví 
a kuchyňských 
doplňků

216 Ekodům: bioprostředky 
Home Gnome Greenly 
pro ty, kteří jsou 
v harmonii s přírodou 

222 Žijte krásně  
a o čistotu domova 
se postará  
Faberlic!

GLOBAL OXYGEN

4      Pátá generace 
kyslíkové kosmetiky: 
nová řada s maximální 
koncentrací 
kyslíkového  
komplexu

ZIMNÍ SALE!
12    Nejžádanější  

zboží za nejlepší  
ceny!

PÉČE O PLEŤ
32   Oceanum: tajemství 

mořských hlubin 
v luxusní řadě péče 
o pokožku

34   Beauty Lab: 15 minut -  
a jste připravena!

38   OXICarboxy: 
karboxyterapie  
pro domácí použití

40   Vario – řada variabilní 
péče pro libovolnou 
pleť a libovolnou 
situaci

42   Weekend: darujte pleti 
odpočinek již dnes! 

44   Biomica: jemné 
čištění s vyváženým 
pH pokožky

46   Oxiology: okamžik, 
kdy se otevřelo  
druhé dýchání

52   Anti Age: mladá 
a krásná v každém 
věku 30+ 40+ 50+ 60+

58   Osobní Expert: 
alternativa salonním 
beauty-procedurám

68   Řada N4W: vzorec 
čisté pokožky 12+

70   iSeul: řada pro péči 
o pleť vyvinutá 
ve spolupráci 
s korejskými 
laboratořemi

74   Série s vitamínem C 
Bioglow: zářete!

ZBOŽÍ 
PRO ZVÍŘATA
240 Lapki LAB: péče 

o čtyřnohé přátele

STIHNĚTE SI 
KOUPIT!
244 Superceny  

od 35 Kč 1,29 €  

MÓDA A STYL 

268 Doplňky  
pro malé neposedy

270 Punčochové zboží: 
doplňte obrazy  
pro každý den  
a pro zvláštní 
příležitosti

NOVÁ AKCE!

10 01/2021



NOVÁ AKCE! PRO ZAREGISTROVANÉ 
ZÁKAZNÍKY

Like     Faberlic

OBJEDNÁVEJTE  
A PLAŤTE OBJEDNÁVKY 
NAD 480 KČ 18,00 €  
Z KAŽDÉHO KATALOGU

OD TŘETÍHO KATALOGU  
DÁLE ZÍSKÁTE SLEVU - 70%*  
NA OBLÍBENÝ VÝROBEK

POKRAČUJTE V NÁKUPECH 
NAD 480 KČ 18,00 €  
A KAŽDÝ KATALOG  
SI VYBERTE OBLÍBENÝ 
PRODUKT SE SLEVOU - 70%*

-70%*  
NA LIBOVOLNÝ  

VÝROBEK!

OBLÍBENÝ 
VÝROBEK 
SE SLEVOU

-70% -70% -70%OBLÍBENÝ 
VÝROBEK 
SE SLEVOU

OBLÍBENÝ 
VÝROBEK 
SE SLEVOU

OBJEDNÁVKA 
NAD 

480 KČ 18,00 €

OBJEDNÁVKA 
NAD 

480 KČ 18,00 €

OBJEDNÁVKA 
NAD 

480 KČ 18,00 €

OBJEDNÁVKA 
NAD 

480 KČ 18,00 €

OBJEDNÁVKA 
NAD 

480 KČ 18,00 €

*Sleva je k dispozici ze základní (černé) katalogové ceny. Sleva -70% je k dispozici  
na jeden produkt dle výběru. Do akce jsou zapojeny parfémy a kosmetické výrobky,  

domácí kosmetika, punčochové zboží, produkty kategorie Wellness.

PODROBNOSTI U VAŠEHO KONZULTANTA A NA STRÁNKÁCH FABERLIC.COM

01/2021 11

KROK

KROK

KROK



KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy 
Supergirl 50 ml

3059

OVOCNĚ-KVĚTINOVÁ VŮNĚ 
S TÓNY TŘEŠNÍ A HOŘKÝCH 
MANDLÍ
Parfémová voda pro ženy 
Fortunata 50 ml

3167

višeň / mandle / růže

H L A V N Í  T Ó N Y

liči / malina / růže

H L A V N Í  T Ó N Y

ceny jsou poloviční  
a ještě ni�ší!

OKAMŽIK, KDY

Každá za  

769 Kč 335 Kč 12,49 €

Nejlepší
cena roku-55%

-55%

12 01/2021

3059

3167



bergamot / pomerančový květ /  
bílá růže

H L A V N Í  T Ó N Y

ZELENÁ KVĚTINOVĚ-CITRUSOVÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy  
Pour Toujours 50 ml
Nevěstiny svatební šaty jsou tkané z třpytivých citrusů 
a zelených tónů, s jemnými odstíny oranžového květu, 
konvalinky, bílé růže s elegantní jantarově-pižmovou 
vlečkou.
3151

959 Kč  
429 Kč 15,99 €

Sale
ZIMNÍ

Nejlepší
cena roku-55%

HIT
P R O D E J E

Štěstí  
do tváře!

Od mistryně 
světové  
parfumerie  
Nejly Barbir  
exkluzivně  
pro Faberlic

01/2021 13

3151



limetka / máta /  
haitský vetiver

H L A V N Í  T Ó N Y

grapefruit / vetiver /  
kůže

H L AV N Í  T Ó N Y

ČERSTVÁ CITRUSOVÁ VŮNĚ  
S TÓNY VETIVERU A KŮŽE
Toaletní voda pro muže  
Astérion 75 ml

3216 

875 Kč  
335 Kč 12,49 €

CITRUSOVĚ-DŘEVITÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže  
Celsius 50 ml

3220

575 Kč  
289 Kč 10,99 €

-50% Nejlepší
cena roku-60%

3220

3216



OKAMŽIK, KDY

Každá za 429 Kč 289 Kč 10,99 €

KAPRADINOVÁ 
VŮNĚ S MOŘSKÝM 
AKORDEM
Cruiser 
Hlavní tóny: bergamot, 
levandule, tóny ozónu 
3207

DŘEVITĚ-OVOCNÁ 
KOŘENĚNÁ VŮNĚ
Cruiser Extreme 
Hlavní tóny:  
zelené jablko, 
muškátový oříšek, 
santalové dřevo 
3222

FUŽEROVÁ, OVOCNĚ- 
AMBROVÁ VŮNĚ
Cruiser Safari 
Hlavní tóny: cedr,  
kožený tón,  
fazole tonka 
3235

Toaletní voda pro muže 50 ml

jedna - dobře,  
a dvě jsou perfektní!

Sale
ZIMNÍ

Libovolné
vůně  
Cruiser2

179 Kč 6,99 €
každá

01/2021 15

3222

3235

3207

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



59Kč 
2,29 €

v akci

55Kč 
2,19 €

v akci

95Kč 
3,59 €

v akci

berete víc -  
platíte méně!
OKAMŽIK, KDY

Parfémovaný  
šampon-sprchový  
gel 250 ml
Nesuší pokožku a vlasy, 
zabraňuje lupům.  
Opakuje hlavní vůni, 
zesiluje a prodlužuje ji.
8421

129 Kč  
95 Kč  
3,59 €  

Zklidňující balzám 
po holení 75 ml
Odstraňuje 
podráždění a pocit 
pálení po holení. 
0562

129 Kč  
95 Kč  
3,59 €  

Parfémovaný  
dezodorant-sprej 100 ml

3600 

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Parfémovaný 
kuličkový  

deodorant 50 ml
Chrání před zápachem 

potu. Má nelepivou 
texturu, nezanechává 

na oblečení fleky. 
8154

99 Kč  
75 Kč 2,89 €

16 01/2021

Kyslíková pěna  
pro pohodlné holení 200 ml
Extrakt z protěže změkčuje a uklidňuje 
pokožku, díky čemuž je holení 
maximálně komfortní.
0500  

159 Kč  
125 Kč 4,69 €

Libovolné
2 výrobky 

za speciální 
cenu

Nabídka platí  
pro str. 16-17

0500

0562

8421

8154

3600

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

65Kč 
2,49 €

v akci



Od mistra  
světové parfumerie  
Pierre Bourdona  
exkluzivně pro Faberlic

mořský vánek /  
hořký pomeranč Bigarad /  

dřevo oud

H L A V N Í  T Ó N Y

289Kč 
10,99 €

v akci

145Kč 
5,39 €

v akci

Be�břehé  
ob�ory

Toaletní voda pro muže  
Vent d’Aventures 50 ml
3203 

669 Kč  
399 Kč 14,99 €

Toaletní voda pro muže  
Vent d’Aventures 35 ml
3232 

289 Kč  
215 Kč 7,99 €

MOŘSKÁ VŮNĚ S DŘEVĚNÝM KOŘENĚNÝM AKORDEM

Libovolné 
2 výrobky  

za speciální  
cenu

Nabídka platí  
pro str. 16-17

3232

3203

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

Sale
ZIMNÍ



Řasenka  
Glam`n More 9,6 ml
Textura obsahuje 
vlákna ve tvaru květiny, 
které dodávají objem 
a prodlužují řasy, 
speciální peptidy  
stimulují růst řas.
5778 černá

335 Kč  
239 Kč  
8,99 €

VYTVÁŘÍ EFEKT 
PANORAMATICKÉHO 

OBJEMU

Tužka na obočí 1 g
Vytváří přirozený efekt. 
Pudrový povrch.

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

5717 
tmavý  
blond

5718  
světle  
hnědá

5719
teplé  
hnědá 

5820  
tmavě  
hnědá

NOVINKY

Ohlaste o sebe od prvního pohledu!
Řasenka 
na obočí 5,5 ml
Vylepšuje přírodní 
barvu obočí  
a fixuje tvar.

169 Kč  
85 Kč 3,19 €

POSILUJE 
PŘIROZENOU 

BARVU OBOČÍ

Fixační gel na obočí 5,5 ml
Módní styling-efekt.  
Lesklý povrch.  
Trvalá fixace chloupků. 
5379 transparentní

169 Kč  
119 Kč  
4,49 €

5756  
tmavý  
blond

5757  
světle  
hnědá

5259  
kaštanová

18 01/2021

5379 5778



Objemová řasenka  
First Class* 10 ml
5238 černá

265 Kč  
119 Kč 4,49 €

MÓDNÍ EFEKT 
LIŠČÍCH OČÍ

*First Class –  
z angl. "první třída".

díváš se na ceny 
a nevěříš svým očím!

OKAMŽIK, KDY

VLÁKNITÝ 
KARTÁČ 

S PŘÍMÝM ŘEZEM 
PŘIZVEDNE 
VAŠE ŘASY 
NA NOVOU 

ÚROVEŇ JEDNÍM 
TAHEM: TENTO 
LETÍCÍ OBJEM 
SE VÁM BUDE 

LÍBIT!

-55%

01/2021 19

5238

Sale
ZIMNÍ



Rtěnka-balzám na rty  
Keep Balm 3,7 g

265 Kč  
95 Kč 3,59 €

ZÁŘIVÝ POVRCH, 
POHODLNÝ TVAR 

TYČINKY PRO 
ROVNOMĚRNÉ 

POUŽITÍ 
A STYLOVÝ 

MAGNETICKÝ 
OBAL

KEEP PLUM

40695 
růžová  
fuchsie 

KEEP FUCHSIA

40696 
brusinková 
červená 

40696 

40
69

6 

KEEP RED

40698 
tmavá  
švestka

KEEP PLUM

40699 
přírodní  
béžová

KEEP BEIGE

40694 
jasně  
růžová 

40694  

KEEP ROSE

40697 
teplá  
fialová 

KEEP LILAC

40690 
broskvová 
nude

KEEP NUDE

40692 
jantarová  
růžová 

KEEP PINK

40693 
korálová 

KEEP CORAL

TAJÍCÍ 
TEXKTURA 
BALZÁMU
 Aloe Olej 
 Karitový Olej 
 Vitamin F 
 Vitamin E

-60%

Záře  
v plném 
ro�sahu

20 01/2021



40
69

5

40
69

6 

40
69

9

40
69

4  

40
69

7 

40
69

0

40
69

2

RTĚNEK NIKDY  
NENÍ DOST! 

O TO VÍC 
PEČUJÍCÍCH! 

ZVLÁŠTĚ 
ZA TAKOVOU 

CENU! OBNOVÍTE 
SVOU KOSMETIČKU 
NOVÝMI ODSTÍNY 

PRÁVĚ TEĎ!

přínos je �řejmý!OKAMŽIK, KDY

01/2021 21

Sale
ZIMNÍ



Paleta odstínů trvalé 
krémové barvy  
Hedvábné obarvení 
8249 

189 Kč 7,00 €

22 01/2021

Cappuccino
8254

7.43
Zralá višeň 

8259

3.54

Měděně-hnědá 
8275

4.34

Královské mango 
8271

7.35

Jantarově-rusá 
8273

8.34

Zlatistá-hnědá 
8274

6.31

Šampaň
8255

9.31

Zesvětlující skandinávský blond 
8267

10.1

Perleťový blond 
8258

9.01

Zesvětlující fialový blond 
8276

10.15

Světlý kaštan 
8279

6.54

Čokoládová pěna
8252

6.35

Mocca
8268

5.01

Světle-rusá 
8253

7.03

Zesvětlující přirozený blond
8269

10.0

Lískový ořech 
8257

5.4

Horká čokoláda 
8250

4.4

Černý achát 
8256

1.0

Hořká čokoláda 
8270

3.0

Zlatistě rusá 
8251

6.0

Popelavý blond 
8272

8.1

Béžový blond
8278

8.8

Perlový blond 
8277

9.8

Přirozený blond 
8266

8.0

Barva s měkkým 
vzorcem jemně 
pečuje o vlasy 
a zajišťuje trvalou 
barvu. Hedvábné 
aminokyseliny 
snadno pronikají 
do struktury vlasů, 
naplňují rozbité 
úlomky živinami 
a dodávají jim 
neuvěřitelnou 
jemnost 
a atraktivní  
lesk.

ŠETRNÉ BARVENÍ 
S AMINOKYSELINAMI HEDVÁBÍ

P
Ř

IR
O

Z
E

N
É

K
A

Š
TA

N
O

V
É

 A
 Č

O
K

O
L

Á
D

O
V

É

B
É

Ž
O

V
É

P
O

P
E

L
A

V
É

 A
 F

IA
LO

V
É

Z
L

A
T

É
 A

 H
N

Ě
D

É
M

Ě
D

Ě
N

É
 A

 Č
E

R
V

E
N

É



Trvalá krémová barva  
s hedvábnými aminokyselinami  

Hedvábné obarvení
V balení: 1 tuba s krémovou barvou, 50 ml;  

1 lahvička s aktivujícím mlékem, 50 ml;  
1 regenerační fluidum po barvení, 15 ml;  

1 pár rukavic;  
návod k použití

169 Kč  
125 Kč  

4,69 €

�abalíte se dvě!OKAMŽIK, KDY

SALÓNNÍ PÉČE
 Šetrná ke struktuře 
vlasů

 Nasycené barvy

 Odolná barva

 Neuvěřitelná měkkost 
a lesk vlasů

01/2021 23

Libovolné
balení  
barvy2

85 Kč 3,19 €
každé

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

Sale
ZIMNÍ



PRO POŠKOZENÉ VLASY
Regenerační  
šampon 250 ml
8260

Regenerační  
balzám 250 ml 
8261

Každý za 189 Kč 145 Kč 5,39 €

Maska-doplňovač keratinu 200 ml
Zpevňuje tělo vlasu, snižuje křehkost,  
zajišťuje termoregulaci. 
8248

CHYTRÝ KERATIN  
PRO SMĚROVANÉ  
OBNOVENÍ VLASŮ
Keratin – protein,  
který má silný regenerační 
účinek, posiluje strukturu 
vlasu. Hydrolyzovaný keratin 
proniká hluboko do vlasu, 
vrací celistvost jeho struktury, 
udržuje vlhkost a chrání  
před vysycháním.

SLS
NEOBSAHUJE

24 01/2021

8261 

8260 

8248 



PRO VŠECHNY TYPY VLASŮ Vyživující šampon 250 ml 
8210

189 Kč  
145 Kč 5,39 €
Vyživující balzám 250 ml 
8211

189 Kč  
115 Kč 4,29 €

PRO VLASY ZBAVENÉ 
HUSTOTY A ZTENČENÉ
Zesilující maska 200 ml
Obnovuje rovnováhu vody,  
dělá vlasy husté, lesklé a hladké. 
8163

189 Kč  
115 Kč 4,29 €

Vyživující maska 200 ml
Hluboce ovlivňuje strukturu 
vlasů, obnovuje ji, regeneruje 
poškozené oblasti vlasů.
8212

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

CENNÉ OLEJE 
PRO VÝŽIVU VAŠICH VLASŮ
Arganový olej hluboká výživa
Avokádový olej obnovení
Habešský olej dává hladkost
Arginin výživa a přirozená ochrana

Šampony bez SLS se zvláště  
doporučují po keratinovém narovnání, 
zesvětlení, barvení nebo laminování.  
Může trvat 2–3 týdny, než si vlasy  
zvyknou na vzorec bez sulfátu

SLS
NEOBSAHUJE

vybíráte si hlavou!
OKAMŽIK, KDY

-40% -40%

01/2021 25

8212 

8210 

8211 

8163 

Sale
ZIMNÍ



Zhustí  
a posiluje 

vlasové vlákno 
a dává vlasům 

viditelnou 
hustotu. 

Nezatěžuje.

Hydratuje 
od kořenů 
až po konečky. 
Proměňuje 
ztenčené  
vlasy.

Zesilující sérum 30 ml
8167

219 Kč  
145 Kč  
5,39 €

Zesilující sprej 125 ml
8164

219 Kč  
145 Kč  
5,39 €

chytré prostředky  
�a chytré ceny

OKAMŽIK, KDY

-30%

-30%
26 01/2021

8164

8167



V ZIMĚ VLASY POTŘEBUJÍ 
DODATEČNOU VÝŽIVU 

A HYDRATACI. PŘEDSTAVUJEME 
SPECIÁLNÍ PROSTŘEDKY 

S INTELIGENTNÍMI VZORCI,  
KTERÉ JSOU NYNÍ, V OBDOBÍ 

CHLADU, NEZBYTNÉ PRO VAŠE 
VLASY JAKO NIKDY PŘEDTÍM!

7774 

8264

7876

Neoplachovaná  
pěna-kondicionér  
pro poškozené vlasy 125 ml
Kondicionéruje vlasy  
po celé délce. Eliminuje 
křehkost, hydratuje,  
dodává lesk.
7876

219 Kč  
145 Kč 5,39 €

Regenerující filler 30 ml
Snižuje křehkost vlasů.
8264

219 Kč  
145 Kč 5,39 €

Sérum pro roztřepené 
konečky 15 ml 
Obnovuje roztřepené  
konečky a utěsňuje je.
7774

159 Kč  
95 Kč 3,59 €

Slevy
až

-40%
01/2021 27

Sale
ZIMNÍ



189Kč 
6,99 €

v akci

239Kč 
8,99 €

v akci

239Kč 
8,99 €

v akci

Regenerační noční maska 
na obličej 30 ml
Stimuluje proces obnovy 
pokožky během spánku,  
kdy je účinek masky zvláště 
účinný. Aplikujte ráno a večer  
jako samostatný přípravek  
nebo jako součást programu. 
2993

Hydratující sérum  
na obličej 40 ml
Stimuluje přirozené mechanismy 
optimální vodní rovnováhy. 
Používejte kdykoliv během dne 
podle potřeby. Možno aplikovat 
přes make-up. 
2996

529 Kč  
385 Kč 14,49 €

Omlazující krém  
na krk a dekolt 30 ml
Snižuje vrásky, spouští vnitřní 
procesy omlazení. Aplikujte 
ráno a večer jako samostatný 
přípravek nebo jako součást 
programu. 
2982

Každý za 625 Kč 479 Kč 17,99 €

pleť je svěžejší 
a odpočinutější*

až o 59%

*N
a 

zá
kl

ad
ě 

st
ud

ie
 v

ýr
ob

ku
 s

p
ol

eč
no

st
í S

yn
-U

p
 

p
os

ky
tn

ut
ou

 s
p

ol
eč

no
st

í D
C

M
 (

Š
vý

ca
rs

ko
).

 
V

ýs
le

d
ky

 v
ýz

ku
m

u 
js

ou
 re

le
va

nt
ní

  
p

ro
 v

ýr
. č

. 2
9

9
6

.

28 01/2021

Libovolné
2 výrobky  

za speciální  
cenu

Nabídka platí  
pro str. 28-29

2993 

2996 

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

2982



Krém na oční okolí  
proti stárnutí  
Obnovení I 15 ml
2986

529 Kč  
385 Kč 14,49 €

Omlazující  
krém na tvář  
Obnovení I 30 ml
2985

625 Kč  
479 Kč  
17,99 €  

Krém proti stárnutí 
Elastičnost II 30 ml
2988

625 Kč  
479 Kč 
17,99 €

Krém na oční okolí  
proti stárnutí 
Elastičnost II 15 ml
2989

529 Kč  
385 Kč 
14,49 €

Krém na oční okolí  
proti stárnutí  
Lifting III 15 ml
2984

529 Kč  
385 Kč 14,49 €

Krém proti stárnutí  
Lifting III 30 ml
2983

625 Kč  
479 Kč 17,99 €

239Kč 
8,99 €

v akci

239Kč 
8,99 €

v akci

239Kč 
8,99 €

v akci

CHCETE-LI SPUSTIT OBNOVOVACÍ PROCESY VE VŠECH VRSTVÁCH 
POKOŽKY, JE ZAPOTŘEBÍ SYSTÉMOVÝ PŘÍSTUP. V KAŽDÉ FÁZI 

DOCHÁZÍ K OBNOVENÍ FUNKCÍ "REŽIMU MLÁDÍ".

třeba brát!OKAMŽIK, KDY

189Kč 
6,99 €

v akci

189Kč 
6,99 €

v akci

189Kč 
6,99 €

v akci

01/2021 29

2985 

2988 

2984 

2983 

2989 
2986 

Libovolné
2 výrobky  

za speciální  
cenu

Nabídka platí  
pro str. 28-29

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

Sale
ZIMNÍ



POUŽIJTE AKTIVÁTOR NA SÉRUM.  
JE TO JEN ENERGETICKÝ BOOM PRO POKOŽKY!  

VÝSLEDEK: ODPOČATÝ VZHLED A ZÁŘÍCÍ ZDRAVÍM OBLIČEJ!

Kyslíkový aktivátor 15 ml
Jako samostatný prostředek 
obnovuje ochrannou funkci 

pokožky. Vyživuje, hydratuje, 
podporuje regeneraci buněk. 

Jako další nástroj zlepšuje 
účinnost všech krémů.

0281

239 Kč 145 Kč  
5,39 €

ceny jsou super!OKAMŽIK, KDY

Antistresové  
sérum 20 ml

Prostředek 
s exkluzivním 

francouzským vzorcem 
stimuluje přirozené 

procesy regenerace 
kožních buněk a plní 

je energií. Sérum 
používejte denně 

samostatně  
nebo se svým 

oblíbeným krémem.
0222

625 Kč  
315 Kč  

11,99 €  

-45%

-40%
30 01/2021

0281 

0222 



VRÁSKY A TMAVÉ KRUHY  
POD OČIMA?  

ZAPOMEŇ NA NĚ!

Mořský elixír 15 ml
Naplňuje pokožku 
vitalitou, obnovuje 
rovnováhu vody 
a zlepšuje tonus. 
Použijte ráno  
a/nebo večer 
jako samostatný 
prostředek  
nebo pod krém  
pro zvýšení účinku. 
0943

529 Kč  
289 Kč 
10,99 €

Obsahuje 
cenné složky: 

hořčík (Mg),  
sodík (Na), 
zinek (Zn), 
měď (Cu),  
kyslík (O2, 
Oxygen), 
hyaluron 
a amino- 
kyseliny.

Extrakt  
z kaviáru  
obsahuje  

minerální soli,  
bílkoviny a další 

vyživující látky

Aktivum  
z červených 

mořských řas  
má omlazující  
účinek, bojuje  
proti vráskám

Peptidový  
komplex  

účinně posiluje 
pokožku, čímž 

je mladší, hladší 
a pružnější  

Hydrogelové 
náplasti na pleť 
kolem očí 60 ks.

Pohodlná  
lopatka v sadě. 

0946

815 Kč  
479 Kč 

17,99 €

-45%

-40%

01/2021 31

0943 

0946 

Sale
ZIMNÍ



Skupina francouzských 
vědců sledovala 

měkkýše Aplysia 
po mnoho let. Jejich 
pozornost upoutala 

překvapivá skutečnost, 
že tato bytost 

je schopna přežít 
v nejextrémnějších 

podmínkách, aniž 
by měla ochranný 

krunýř. Ukázalo se, 
že celá strava Aplysie 

se skládá ze vzácné 
hnědé řasy Asparage. 

Na jejím základě vznikl 
stejnojmenný aktivní 
komplex. Laboratoř 

Faberlic obohatila tento 
komplex o "značkový" 

kyslík a vytvořila  
sérii Oceanum –  

luxusní prostředky,  
které spouštějí 

dynamiku mládí.

energie 
světového 

oceánu

Probouzející se

SPOLEČNÝ VÝVOJ 
LABORATOŘÍ 

BIOTECHMARINE  
(FRANCIE) A FABERLIC.

LAUREÁT CENY 
ČAS INOVACÍ

LAUREÁT CENY

ČAS INOVACÍ-2020



5. Zářící tělová emulze 150 ml
Luxusní receptura intenzivně 
hydratuje pokožku a zanechává 
ji pevnou a pružnou. Vhodná  
pro světlou a opálenou pleť. 
0945

385 Kč  
289 Kč 10,99 €

4. Obnovující  
tělový krém 150 ml
Hydratuje, udržuje tonus 
a pružnost. Květinově-mořská 
vůně zahaluje tělo nádhernou 
vlečkou. 
0944

289 Kč  
215 Kč 7,99 €

1

2

3

1. Koncentrát na pleť 
kolem očí 15 ml

Koncentrát vyhlazuje 
vrásky, snižuje tmavé 

kruhy a revitalizuje 
pokožku kolem očí.

0941

529 Kč  
385 Kč 

14,49 €

3. Probouzející  
pleťový krém 50 ml
Tonizuje, vyživuje a posiluje 
pokožku, prodlužuje mládí 
a vrací přirozenou krásu. 
Pohodlná lopatka v sadě. 
0940

2. Pleťová krém-maska 
Výživa 50 ml
"Inteligentní" vícevrstvá 
(lamelární) struktura 
složek příbuzných pokožce 
obnovuje mikropoškození 
přes noc. Pohodlná  
lopatka v sadě.
0942

Každý za  

625 Kč  
479 Kč 17,99 €

*V
ítě

z 
in

te
rn

et
ov

éh
o 

hl
as

ov
án

í v
 n

om
in

ac
i "

A
lia

nc
e 

kr
ás

y 
a 

vě
d

y 
v 

p
éč

i o
 p

le
ť"

 a
 la

ur
eá

t n
ár

o
d

ní
 c

en
y 

"M
oj

e 
K

os
m

et
ik

a 
20

20
".

4

5

01/2021 33

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

20
20

20
20

MOJE 
KOSMETIKA



*O
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 B
E

A
U

TI
F

E
Y

E
™

 je
 v

la
st

ni
ct

ví
m

 S
ed

er
m

a®
 (

F
ra

nc
ie

).

30  
sec  ZÁŘÍCÍ POHLED 

ZA 30 VTERIN  
Univerzální tón 

se přizpůsobí tónu pleti.  
Aktivní složka BEAUTIFEYE™* 
vyhlazuje "vraní nožky",  
snižuje otoky pod očima.

Expresní korektor 
pro oční okolí 5,3 ml
0219

189 Kč  
145 Kč  
5,39 €

OKAMŽIK, KDY 
JE NA ÚPLNOU 
PROMĚNU  
POUHÝCH  
15 MINUT

Když je  
jen pár minut 
na proměnu,  
bez produktů této 
série se neobejdete! 
Zdůrazněte přírodní 
krásu a zbavte 
se nedokonalostí 
raz dva!

34 01/2021

0219 



Gelový krém  
Záření 30 ml

Použijte  
jako samostatný 
přípravek nebo  

jako základ 
pro make-up.

0950

575 Kč  
335 Kč  

12,49 €  

Blur krém  
na tvář 15 ml
Používá  
se jako základ  
pro líčení  
nebo na denní krém.
1049

625 Kč  
429 Kč 
15,99 €

1  
min  

RETUŠ ZA 1 MINUTU  
Krém s technologií Microphantom 
okamžitě vizuálně odstraňuje 

nedokonalosti a vytváří iluzi naprosto  
hladké pleti. 

1  
min  JAS  

PRO CELÝ DEN 
Efekt pokožky osvětlené 

zevnitř se vytváří díky luxusní 
třpytivé textuře. Komplex 
přírodních ingrediencí pomáhá 
v boji proti pigmentaci, obnovuje 
přirozenou záři pokožky.

OKAMŽIK, KDY 
JE NA ÚPLNOU 
PROMĚNU  
POUHÝCH  
15 MINUT

HIT
P R O D E J E

-40%

01/2021 35

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

1049 

0950 



*Z
na

čk
a 

C
el

lD
et

ox
® 

je
 m

aj
et

ke
m

 s
p

ol
eč

no
st

i S
ila

b 
(F

ra
nc

ie
).

Maska-detox na obličej 
s dřevěným uhlím 50 ml 
0276 

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

10  
min  HLUBOKÝ 

DETOX 
Maska 

na obličej je efektivní 
detox pro unavenou 
pleť. Dřevěné 
uhlí a komplex 
CellDetox®* odstraňují 
toxiny, čistí póry. 
masku 1-2krát 
za týden a uvidíte 
změnu: rovnoměrný 
tón a pleť zářící 
zdravím.

36 01/2021

0276 



Gelová  
expresní maska na tvář  
Lifting a zjasnění 1 ks.
2 vrstvy - hydrogel 
a biocelulóza - fungují jako 
skutečná "vodní bomba": 
vytváří se saunový efekt 
a vláha se dostává  
hluboko do pokožky.
Pro matnou a unavenou pleť
1044

Kyslíková  
expresní pleťová maska  
Perfektní tón a hydratace 1 ks.
Výtažky ze zeleného čaje a cukrové 
třtiny vyrovnávají tón a dodávají 
pokožce dokonalý vzhled. 
Pro všechny typy pleti
0234

Kyslíková maska na tvář 
Matování a čištění 1 ks.
Uhlí a ovocné kyseliny odstraňují 
toxiny, odstraňují mastný lesk. 
Pro pleť se sklonem k mastnotě
1043

Každá za  

145 Kč 69 Kč 2,69 €

Masky a patche  
pro expresní 
péči

Zpevňující maska náplast 
na pokožku očních víček 1 pár
Extrakt z ginkgo biloby má silný 
antioxidační účinek, zlepšuje 
mikrocirkulaci a pomáhá redukovat 
otoky a tmavé kruhy pod očima.
1089

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

Hydrogelová náplast  
a peeling na rty 1 ks.
Expresní řešení 2 v 1. Peeling dokonale 
odstraňuje odlupování, vyhlazuje 
reliéf, dělá pokožku rtů měkkou. 
Náplast hydratuje a vyživuje. 
0296

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

Nabídka platí  
pro tuto stránku

-50%

Peeling

01/2021 37

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

0296 

0234 

1043 

1044 

1089 

Slevy  
až



Karboxyterapie - megapopulární procedura 
z kosmetických salonů u vás doma!

* V
ýs

le
d

ky
 k

lin
ic

ké
 s

tu
d

ie
 in

 v
iv

o 
p

o 
p

rů
b

ěh
u 

5 
p

ro
ce

d
ur

 p
ro

vá
d

ěn
ýc

h 
lé

ka
řs

ký
m

 v
ýz

ku
m

ný
m

  
a 

d
ia

g
no

st
ic

ký
m

 c
en

tr
em

 L
LC

 "
N

P
C

 "
K

os
m

op
ro

d
te

st
",

 2
5 

že
n.

Sada pro uhlíkově-kyslíkovou 
terapii 2 х 50 ml
Do sady patří  
Hydratační balzám (krok 1),  
Gel-aktivátor CО2 (krok 2). 
0294

479 Kč  
335 Kč 12,49 €

KUMULATIVNÍ EFEKT  
PO PĚTI APLIKACÍCH:

HIT
P R O D E J E

o 25% 
pleť více 
hydratovaná*

o 19% 
zlepšení  
tonusu 
a pružnosti*

o 19% 
vyhlazení  
vrásek* 

přípravná fáze 
karboxyterapie.  
Změkčuje zrohovatělou 
vrstvu na povrchu 
pokožky a odstraňuje 
odumřelé buňky.

HYDRATUJÍCÍ  
BALZÁM1

při použití  
GEL-AKTIVÁTORU СО2 
na HYDRATAČNÍ BALZÁM 
se začne uvolňovat 
oxid uhličitý. V reakci 
na nasycení kůže СО2  
je aktivována 
mikrocirkulace, pokožka 
je nasycená kyslíkem. 

GEL- 
AKTIVÁTOR СО22

38 01/2021



*V
ýs

le
d

ky
 k

lin
ic

ké
 s

tu
d

ie
 in

 v
iv

o 
p

o 
je

d
né

 a
p

lik
ac

i.

Oxid uhličitý je nezbytný  
pro kůži i kyslík. Se zvýšením 
množství СО2 se kapiláry rozšiřují, 
zlepšuje se prokrvení tkání 
a buňky přijímají další část kyslíku. 
Výsledkem je, že pleť vypadá 
čerstvější, vyrovnává se tón 
a textura, zlepšuje se tonus.

Sada mini produktů OXICARBOXY 3 х 15 ml
Sada obsahuje: Hydratační balzám (krok 1),  
Gel aktivátor CO2 (krok 2),  
Kyslíkovou masku (krok 3).  
Určeno pro 2 použití.
0492

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

Kyslíková maska 50 ml
Použijte masku jako konečnou  
etapu uhlíkovo-kyslíkové terapie  
nebo samostatně pro okamžitou  
svěžest obličeje. 
0295 

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

NOVINKA

Jedinečná příležitost 
vyzkoušet postup 

OXICARBOXY  
a vidět výsledek*  

již po první aplikaci:

o 20% 
je pleť více 

hydratovaná*

o 15% 
je pokožka 

pevnější*

sytí pokožku kyslíkem, 
aktivizuje lokální 
mikrocirkulaci, změkčuje 
a hydratuje pokožku.

KYSLÍKOVÁ  
MASKA3

01/2021 39

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

0295

0492



KOMPLEX VARIATIVNÍ KOSMETIKY

Pro  
každou 
pokožku, 
pro každou 
událost

 20 
možností 
individuální 

péče

≤



3. OCHRANA 
PŘED 
VRÁSKAMI
Když máte  
hluboké vrásky

4. ANTISTRES
Když máte 
unavenou 
pleť, zarudnutí 
a odlupování

2. AQUA- 
LIFTING
Pokud máte 
dehydrovanou  
pleť

1. ZÁŘENÍ
Pokud máte  
nudnou  
a nerovno- 
měrnou  
barvu pleti

ZVOLTE   KRÉM-ZÁKLA

KROK

1

PŘIDAT  

KROK

2 1 nebo 2 elixíry 
k dosažení 
požadovaného účinku

Libovolný
elixír

-45%

Elixír na obličej 15 ml 
1. Záření 0164
2. Aqualifting 0165
3.  Ochrana  

před vráskami 0168
4. Antistres 0169 

Každý za  

265 Kč  
145 Kč 5,39 €

Obohacený výživný krém  
na obličej 50 ml 
Zachovává mládí a krásu pokožky.
Obohacený o vyživující oleje
pro rychlé zotavení dehydrované pleti.
0155

Lehký hydratační krém-fluid 
na obličej 50 ml
Vyživuje a posiluje pokožku, 
díky čemuž je hustší a pružnější. 
0154

Krém-péče  
pro oční okolí 15 ml
Zlepšuje strukturu pokožky 
a její tonus. Snižuje otoky 
a tmavé kruhy pod očima. 
0160

289 Kč  
215 Kč 7,99 €Každý za 309 Kč 239 Kč 8,99 €

01/2021 41

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

0154 0155

0160

0164 0165 0168 0169

Sale
ZIMNÍ



Čistící emulze  
Thermal Cleanser 150 ml
Díky jedinečné  
textuře-transformátoru,  
která se aplikuje na pleť, 
se stává jemným tonikem. 
0141

215 Kč  
159 Kč 5,89 €

ŠETRNÉ  
ČIŠTĚNÍ

Hydratační pleťový gel  
Aqua Boost 50 ml
Zklidňuje pokožku, naplňuje 
vláhou a zabraňuje její ztrátě. 
Aplikujte během dne  
a/nebo večer. 
0139

239 Kč  
175 Kč 6,49 €

SYSTÉM  
HLUBOKÉ 
HYDRATACE

o 35%
zlepšuje 
vnějsí  
vzhled pleti*

*Podle klinické studie 
s přípravkem B-CircadinTM, 
provedené společností 
Laboratoire BIO-EC, Francie, 
po 28 dnech použití.  
Účastnily se ženy pracující 
na noční směnu.  
Výsledky jsou relevantní  
pro artikl 0137 a artikl 0113.

Noční pleťová maska 
Harmony Sleep 50 ml
Zahajuje proces obnovení 
pružnosti a elasticity,  
vyhlazuje jemné vrásky. 
0137

309 Kč  
239 Kč 8,99 €

BUNĚČNÉ  
OBNOVENÍ

Regenerační  
pleťové sérum  
Thermal Therapy 15 ml
Zvyšuje pružnost 
a elastičnost, modeluje 
ovál obličeje. Můžete 
používat samostatně 
nebo pod váš oblíbený 
krém pro lepší účinek. 
0138

309 Kč  
239 Kč 8,99 €

TERMÁLNÍ 
OBNOVENÍ

42 01/2021

0137

0138

0139 0141



Každá kožní buňka staví svou práci na vnitřních biologických hodinách, 
které jsou regulovány změnou dne a noci. Umělé světlo v kanceláři 

a na ulici, záření obrazovek, změna časových pásem narušují režim buněk. 
Nemají čas se přizpůsobit změně denní doby a rychleji stárnou.  

Weekend opravné prostředky vracejí buňkám biologicky 
správný rytmus a dělají pokožku krásnou a zdravou.

POLEDNE
Aktivita  
mazových  
žláz roste.

PŮLNOC
Maximální  
propustnost pokožky. 
Silněji ztrácí vláhu,  
ale také lépe  
absorbuje krémy. 

RÁNO 05:00
Aktivita mazových  
žláz je minimální.

VEČER 17:00
Oslabení bariéry pokožky, 
zvýšení krevního oběhu. 
Výraznější jsou vrásky, 
případně zarudnutí pleti.

RÁNO 07:00
Aktivuje se antioxidační ochranný 
systém, zesílí se bariéra.  
Látky hůře pronikají  
do pokožky.

DEN 13:00
Ztráta vlhkosti 
se zvyšuje.  
Doba hydratace

RÁNO 10:00
Roste hydratace 
pokožky,  
vypadáme  
nejlépe.

WEEKEND
prostředky na bázi komplexu B-CIRCADIN™** 

a vulkanické termální vody  
regulují cirkadiánní rytmus*** 

3

12

6

***Cirkadiánní rytmy-vnitřní biologické rytmy těla spojené 
se změnou dne a noci.

**
O

b
ch

o
d

ní
 z

na
čk

a 
sp

ol
eč

no
st

i C
la

ria
nt

 (
Š

vý
ca

rs
ko

).

VEČER 22:00
Začíná regenerace 
pokožky, doba 
spánku.

NOC 01:00
Syntéza bílkovin 
a lipidů, detoxikace, 
dělení buněk.

VEČER 19:00 – 21:00
Dobrý čas pro hloubkové čištění. 
Keratinové buňky jsou lépe 
odstraněny z povrchu.

Sada
pleťový krém +  
krém na oční okolí

429Kč

239 Kč 

8,99 €

Obnovující pleťový krém 
Skin Re-Charge 50 ml
Odstraňuje stopy únavy 

a zlepšuje tonus pleti, 
chrání před agresivními 

faktory okolního prostředí. 
Aplikujte přes den  

a/nebo večer. 
0136 

239 Kč 175 Kč 
6,49 €

Krém-gel na oční okolí  
Eye Beauty 15 ml

Odstraňuje viditelné známky 
únavy a chronického 

nedostatku spánku, zvlhčuje 
a dodává pokožce záření 

kolem očí. 
0113 

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

01/2021 43

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

0113

0136



4

6

8

Micelární  
voda 300 ml
K čištění a odstranění 
make-upu.  
Pro všechny typy pleti, 
včetně citlivé. 
1244

189 Kč  
145 Kč  
5,39 €  

pH-
měřítko

5.0

Čistící krém-pěna 150 ml
K čištění a odstranění make-upu. 
Obzvláště vhodný pro suchou pokožku. 
1240

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

Přípravky řady jsou vhodné 
pro všechny typy pokožky, 
včetně citlivé

**
 N

a 
zá

kl
ad

ě 
vý

sl
ed

ků
 te

st
ov

án
í p

ro
st

ře
d

ků
 s

 A
ct

ib
io

m
e 

p
os

ky
tn

ut
ýc

h 
sp

ol
eč

no
st

í  
C

O
D

IF
 T

ec
hn

ol
og

ie
 n

at
ur

el
le

 (
F

ra
nc

ie
). 

V
ýs

le
d

ky
 v

ýz
ku

m
u 

js
ou

 r
el

ev
an

tn
í p

ro
 k

ó
d 

12
51

 a
 12

52
.

Micelární  
mycí gel 150 ml
K čištění a odstranění 
make-upu. Pro všechny 
typy pleti, zvláště vhodný 
pro kombinovaný typ. 
1239

169 Kč  
119 Kč  
4,49 €

HIT
P R O D E J E

-34%
Zarudnutí

-13%
Nedokonalosti

+25%
Jednotnost  

tónu

UŽ ZA TÝDEN**

44 01/2021

1240

1244

1239



*O
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 C
o

d
if 

Te
ch

no
lo

g
ie

 N
at

ur
el

le
 (

F
ra

nc
ie

).

Krém-fluid na obličej,  
ruce a tělo 150 ml
Jemná zahalující textura 
s bambuckým máslem se rychle 
vstřebává, nezanechává pocit 
mastnoty. Hydratuje a vrací pohodlí. 
1252

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

pH 5.0 
odpovídá kyselosti  
pokožky

Obsahuje přírodní prebiotikum 
ACTIBIOME*,  

bohaté na aminokyseliny 
a stopové prvky. 

Vyvážený mikrobiom –  
zdravá pleť!

Regenerační krémová maska 
na obličej 100 ml
Bohatá výživná formule  
s 4% bambuckého másla 
a 2% makadamiového oleje obnovuje, 
uklidňuje a hydratuje pokožku. 
1251

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

Regenerační tonikum-sérum 95 ml
Rychle obnovuje pokožku, podporuje 

ji mikrobiom, dokonale tonizuje.  
Aplikujte na čistou pokožku, abyste ji připravili 

na další fáze péče a nanesení make-upu. 
1243

189 Kč  
115 Kč 4,29 €

Série Biomica je vítězem internetového 
hlasování v kategorii "Kosmetické výrobky  

pro péči o pleť. Nejlepší koncept"  
a vítěz národní ceny "Moje kosmetika 2020".

NOVINKA

98,0% ≤
přírodních 
komponent

90,3% ≤
přírodních 
komponent

-35%

VYZKOUŠEJTE 
NOVINKU

se slevou

Kyslíková kosmetika

01/2021 45

Péče o pleť

1252

1251

1243

20
20

20
20

MOJE 
KOSMETIKA



OKAMŽIK,  
KDY SE OTEVŘELO 
DRUHÉ DÝCHÁNÍ

™

TECHNOLOGIE  
4G TARGET NA BÁZI 
KYSLÍKOVÝCH DRONŮ 
POSKYTUJE CÍLENÝ 
ÚČINEK NA POKOŽKU 
VE 4 SMĚRECH: 

PATENTOVANÝ  
KYSLÍKOVÝ KOMPLEX 
АQUAFTEM® DODÁVÁ 
KYSLÍK Z VNĚJŠKU 
DO HLUBOKÝCH  
VRSTEV POKOŽKY

KYSLÍKOVÉ DRONY™ 
ADRESNĚ DODÁVAJÍ  
KYSLÍK DO BUNĚK

ARGININ A SLOŽKA 
Z MOŘSKÝCH ŘAS DST-H  
ZVYŠUJÍ KREVNÍ OBĚH 
A POSKYTUJÍ POKOŽCE 
KYSLÍK ZEVNITŘ

ANTIOXIDANT  
TUMERIN  
CHRÁNÍ BUŇKY KŮŽE 
PŘED OXIDAČNÍM  
STRESEM

ČTVRTÁ GENERACE 
KYSLÍKOVÉ KOSMETIKY

46 01/2021



Krém  
pro oční okolí 15 ml  

0239

159 Kč  
119 Kč  

4,49 €  

KYSLÍKOVÉ 
ZÁŘENÍ

* Podle výsledků klinických studií prováděných společností  
"Vědecké a praktické centrum pro odborné hodnocení kvality  
a bezpečnosti potravin a kosmetiky KocoProdTest."

Multifunkční  
BB-krém 30 ml
Přizpůsobí se tónu 
vaší pleti, maskuje 
nedokonalosti.  
Dělá pleť zářící. 
0242

359 Kč  
265 Kč 9,99 €

KLINICKY  
POTVRZENO*

90%  
žen zaznamenalo 
výrazné vyrovnání 
tónu pleti

65%  
žen zaznamenalo  
vizuální redukci 
vrásek

Denní  
pleťový krém  
SPF 15 50 ml

0237

215 Kč  
159 Kč  

5,89 €  

Noční  
pleťový  
krém 50 ml 
0238

215 Kč  
159 Kč  
5,89 €  

Sada
denní krém +  
oční krém

375Kč

205 Kč 

7,69 €

P R O  VŠ E C H N Y  T Y P Y  P L E T I

Kyslíková kosmetika

Pleťové sérum 15 ml 
Světloodrážející pigment  
vizuálně vyhlazuje nerovnosti 
pokožky a snižuje vrásky. 
0241

239 Kč  
189 Kč 6,99 €

01/2021 47

Péče o pleť

0241

0238

0242

0237

0239

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



Matující BB-krém 30 ml 
Dokonale se přizpůsobí tónu 
pleti. Skrývá viditelné nedostatky, 
vyrovnává mikroreliéf. 
0274

335 Kč  
215 Kč  
7,99 € 

Denní krém 
na obličej 50 ml
0272

Noční krém  
na obličej 50 ml 
0273

Každý za  

159 Kč 119 Kč 4,49 €

Kyslíkový balzám 50 ml
SOS-prostředek. Urychluje 
regeneraci pokožky, zmírňuje 
svědění a podráždění,  
zklidňuje pokožku. 
S maximální koncentrací 
komplexu 4Dtarget  
a pantenolem
0257

409 Kč  
289 Kč 10,99 €

Revitalizační aktivní sprej 100 ml
Má ochlazující účinek, osvěžuje 
pleť a zvyšuje její tonus, odstraňuje 
známky únavy. Nastříkejte sprej 
na obličej nebo tělo  
ze vzdálenosti 25–30 cm. 
S pantenolem a minerálním 
komplexem
0256

119 Kč  
85 Kč 3,19 €

Regulují  
aktivitu 
mazových 
žláz a matují 
pokožku

KYSLÍKOVÁ  
ROVNOVÁHA
P R O  M A S T N O U  
A   KO M B I N OVA N O U  P L E Ť

HIT
P R O D E J E

LEGENDÁRNÍ KYSLÍK
PRO VŠECHNY TYPY PLETI

-35%

48 01/2021

0272

0273

0256

02
74

0257



Gel na pokožku  
kolem očí 15 ml 
0262

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Denní pleťový  
krém- fluidum 50 ml
0260

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

P R O  VŠ E C H N Y  T Y P Y  P L E T I

KYSLÍKOVÁ  
HYDRATACE

Libovolná 
sada
denní krém +  
oční krém

289Kč

145 Kč 

5,29 €

Noční krém  
na obličej 50 ml 
0261

159 Kč  
119 Kč 4,49 €  

Krém pro oční 
okolí 15 ml 
0266

129 Kč  
95 Kč  
3,59 €

Denní krém 
na obličej 50 ml 
0264

159 Kč  
119 Kč  
4,49 €

Noční krém 
na obličej 50 ml 
0265

159 Kč  
119 Kč  
4,49 €  

Naplňují pleť 
živinami

Kyslíková kosmetika

Naplňují 
pokožku vláhou 
a zabraňují  
jejímu 
odpařování

P R O  N O R M Á L N Í  A   S U C H O U  P L E Ť

KYSLÍKOVÁ  
VÝŽIVA

01/2021 49

Péče o pleť

0261

0260

0264

0266

0262

0265

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



PRO MASTNOU A  KOMBIN OVANOU  P LEŤ

P R O  VŠ E C H N Y  T Y P Y  P L E T I

P R O  VŠ E C H N Y  T Y P Y  P L E T I

HLOUBKOVÉ ČIŠTĚNÍ

Čistící pleťová gomáž 75 ml
Opatrně odstraňuje odumřelé 
buňky a normalizuje mazové 
žlázy, odstraňuje mastný lesk. 
Používejte 1-2 krát týdně.
0271

159 Kč  
125 Kč 4,69 €

TONIZACE  
A MATOVÁNÍ

Absorbující  
pleťové tonikum 150 ml
Tonizuje pokožku, zvlhčuje 
a zjemňuje ji. Eliminuje  
mastný lesk. 
0270

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

OBNOVENÍ  
A REGENERACE 
Exfoliační peeling  
na tvář 75 ml 
Leštící granule eliminují 
zrohovatělé buňky pokožky 
a vyrovnávají její tón a reliéf. 
Používat 2-3 krát týdně. 
0269

169 Kč  
145 Kč 5,39 €

RYCHLÉ ODLIČOVÁNÍ 
Vlhké ubrousky  
pro odstranění make-upu 
s micelární vodou 15 ks.
Jemně odstraňte make-up  
při zachování hydrolipidní 
rovnováhy pokožky. Vhodné  
pro odstranění make-upu očí. 
0287

59 Kč  
35 Kč 1,29 €

Pohodlné vzít na cestu

ŠETRNÉ ODSTRAŇOVÁNÍ 
KAŽDÉHO 
VODĚODOLNÉHO  
MAKE-UPU
Dvoufázový odstraňovač 
make-upu z očí 150 ml
Jemně a efektivně odstraňuje 
i voděodolný make-up  
z jemné pokožky kolem očí, 
má uklidňující a osvěžující účinek. 
1242 

159 Kč  
125 Kč 4,69 €

-40%

50 01/2021

ČIŠTĚNÍ A MIKROMASÁŽ

Kosmetická
houbička 3 ks.
Určená pro odstranění  
make-upu, odstranění masky, 
mytí. Nepoškozuje pokožku 
obličeje a krku.  
Materiál: PVA. 
910062

79 Kč  
59 Kč 2,29 € 



OD SPRÁVNÉHO A PRAVIDELNÉHO 
ČIŠTĚNÍ ZÁVISÍ VZHLED A STAV 
POKOŽKY, A TAKÉ I ÚČINNOST  
DALŠÍCH OŠETŘENÍ

KYSLÍKOVÉ 
DÝCHÁNÍ

P R O  N O R M Á L N Í  A   S U C H O U  P L E Ť

P R O  M A S T N O U 

A   KO M B I N OVA N O U  

P L E Ť

Čistící mycí gel 150 ml
Nesuší pokožku 
a nezanechává pocit 
těsnosti.
0258

Micelární lotion 150 ml 
Vhodný pro oční okolí. 
Hydratuje a zjemňuje pleť. 
0253

Každý za  

159 Kč 125 Kč 4,69 €

Mléko na odstranění 
make-upu 150 ml
Má krémovou texturu. 
Eliminuje suchost  
a loupání pokožky.
0277

Jemné  
pleťové tonikum 150 ml 
Osvěžuje a vyhlazuje pleť. 
0259

Každý za  

129 Kč 95 Kč 3,59 €

P R O  VŠ E C H N Y 

T Y P Y  P L E T I

Kyslíková kosmetika

Sada
lotion + gel

319Kč

189 Kč 

7,19 €

Sada
mléčko + tonikum

259Kč

139 Kč  

5,39 €

JEMNÉ 
ČIŠTĚNÍ

ŠETRENÉ 
ČIŠTĚNÍ

TÓNOVÁNÍ 
A HYDRATACE

ČIŠTĚNÍ 
A SVĚŽEST

01/2021 51

Péče o pleť

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

0253

0277

0259

0258



30+
PRO VŠECHNY TYPY PLETI

KYSELINA  
HYALURONOVÁ –  
přírodní polysacharid,  
který na povrchu pokožky  
tvoří "dýchající film",  
který udržuje vlhkost  
a dělá pokožku hladší.

PEPTIDOVÝ  
KOMPLEX  
PROLIXIR S20™* 
zvyšuje hydrataci pokožky, 
pomáhá odstraňovat toxiny, 
zpomaluje proces stárnutí 
a výrazně snižuje vrásky.

Obnovující  
noční krém 50 ml
Intenzivně hydratuje  
pokožku a prodlužuje  
její mládí, chrání  
před ztrátou elasticitou. 
0730

215 Kč  
169 Kč 6,49 €

Micelární voda 200 ml
0721

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

VHODNÁ PRO OBLIČEJ, 
OČI, RTY, PRO VŠECHNY 
TYPY PLETI

ČISTÍ POKOŽKU 
A SMÝVÁ MAKE-UP

52 01/2021

*P
o

d
le

 v
ýs

le
d

ků
 v

ýz
ku

m
u 

ko
m

p
le

xu
 P

ro
lix

ir 
S

20
 p

os
ky

tn
ut

ýc
h

  
sp

ol
eč

no
st

í A
sh

la
nd

 (
F

ra
nc

ie
). 

P
o 

24
 d

ne
ch

 a
p

lik
ac

e.

0730

0721

Aktivní oční krém 15 ml
Odstraňuje jemné vrásky 
kolem očí. Dává pohodlí 
a vyživuje pokožku.
0723 

189 Kč  
145 Kč 5,39 € 

0723



NA BÁZI KYSELINY HYALURONOVÉ

* O
b

ch
o

d
ní

 z
na

čk
a 

sp
ol

eč
no

st
i A

sh
la

nd
 (

F
ra

nc
ie

).

Trojaktivní maska-patch na obličej 
0736 

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

Gelová maska-patch  
pro pleť kolem očí 1 pár
0725

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

POMÁHÁ ODSTRANIT 
TMAVÉ KRUHY  
A OTOKY KOLEM VÍČEK

UKLIDŇUJE 
A HYDRATUJE  
POKOŽKU

VIDITELNĚ ZMENŠUJE VRÁSKY

DÁVÁ PLETI HLADKOST 
A PORCELÁNOVOU MATNOST

1 PÁR V BALENÍ

Kyslíková kosmetika

01/2021 53

Péče o pleť

0725

0736

KLINICKY POTVRZENO*

se snížil  
počet vrásek

o 37%



Buněčný krém  
Ultra-výživa 50 ml
0729 noční 

309 Kč 
239 Kč 8,99 €

HLUBOCE HYDRATUJÍ 
A VYŽIVUJÍ POKOŽKU 

OKAMŽITĚ ODSTRAŇUJÍ 
TĚSNOST A UKLIDŇUJÍ 
PLEŤ 

STIMULUJÍ SYNTÉZU 
KOLAGENU

PRO VŠECHNY TYPY PLETI

KMENOVÉ  
BUŇKY GARDENIÍ  
stimulují syntézu 
kolagenu a snižují 
jeho destrukci, chrání 
pokožku před ztrátou 
elasticity. 

KOMPLEX 
SURVICODE™ 
spouští základní 
procesy 
samoobnovení, 
zvyšuje ochranný 
potenciál kožních 
buněk.

40+

KLINICKY POTVRZENO*

se zvyšuje regenerace  
kožních buněk

o 33,3%

Drahocenná maska krásy 50 ml
Aplikujte masku na obličej 
v rovnoměrné tenké vrstvě 
a nechte 15 minut. Smyjte. 
Aplikujte 1-2krát týdně.
0744

335 Kč  
265 Kč 9,99 €

Noční zábal  
na krk a dekolt 75 ml
Výrazně zvyšuje pružnost 
pokožky, zabraňuje tvorbě 
hlubokých vrásek-záhybů na kůži 
krku a dekoltu. Ve večerních 
hodinách aplikujte na kůži, 
nemyjte.  
0738

289 Kč  
189 Kč 6,99 €

54 01/2021



*N
a 

zá
kl

ad
ě 

vý
sl

ed
ků

 s
tu

d
ia

 ú
či

nn
os

ti 
km

en
ov

ýc
h 

b
un

ěk
 g

ar
d

én
ie

 s
p

ol
eč

no
st

i S
ed

er
m

a 
(F

ra
nc

ie
).

NA BÁZI KMENOVÝCH BUNĚK GARDENIÍ

Kyslíková kosmetika

Péče o pleť

0743

0747

Koncentrovaný buněčný 
noční krém 50 ml 
Stimuluje syntézu kolagenu 
a snižuje jeho destrukci, 
chrání pokožku  
před ztrátou elasticity.
0742

309 Kč  
239 Kč 8,99 €

0742

Buněčný krém  
na oční okolí 15 ml
Bojuje proti vráskám kolem 
očí a zabraňuje vzniku 
nových. Osvětluje kruhy  
pod očima, odstraňuje otoky. 
0743 

289 Kč  
229 Kč 8,49 €

Perfektní  
mycí pěna 175 ml
Vhodný pro čištění suché 
a citlivé pleti.
0747

265 Kč  
239 Kč  
8,99 €

01/2021 55



Omlazující krém  
na krk a dekolt 75 ml
Zabraňuje uvadání pokožky. 
Intenzivně vyživuje jemnou 
pokožku krku a dekoltu. 
0783

265 Kč  
189 Kč 6,99 €

Sérum-aktivátor  
vitality buněk 15 ml
Účinně bojuje s vráskami 
a deformací. Odstraňuje  
nudnost pleti, dává pokožce 
pružnost a pevnost.
0785

335 Kč  
289 Kč 10,99 €

Obnovující  
pleťové tonikum 150 ml
Jemně odstraňuje nečistoty 
z povrchu pokožky. 
Hydratuje pokožku, obnovuje 
přirozenou úroveň pH.
0779

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

PRO VŠECHNY TYPY PLETI

INOVATIVNÍ 
PEPTID MATRIXYL® 
MORPHOMICS™*  
aktivuje "geny 
dlouhověkosti", přispívá 
ke snížení vertikálních  
vrásek a sítě vrásek  
kolem očí.

4 PEPTIDY 
KOMPLEXU 
RENAISSANSE 
rekonstruují pleťové 
tkáně, zpevňují 
pokožku a obnovují 
proporce obličeje.

50+

Regenerační  
krém-maska 50 ml
Omlazuje, obnovuje a utahuje 
pokožku. Vyhlazuje vrásky. 
Stimuluje regeneraci buněk 
pokožky.
0790

359 Kč  
265 Kč 9,99 €

* O
b

ch
o

d
ní

 z
na

čk
a 

sp
ol

eč
no

st
i S

ed
er

m
a 

(F
ra

nc
ie

).

Delikátní krém-pěna 
na umývání 175 ml
Jemná textura v kontaktu  
s vodou se změní na beztížnou 
pěnu, která delikátně  
čistí pokožku. 
0791

309 Kč  
189 Kč 6,99 €

-35%

56 01/2021

0790

0785



HITY
P R O D E J E

Noční  
krém-architekt 50 ml
Vyplňuje a vyhlazuje 
vrásky. Bojuje se ztrátou 
kolagenu. Intenzivně 
vyživuje a obnovuje 
pokožku. 
0781

Denní  
krém-architekt 50 ml
Stimuluje přirozenou 
tvorbu kolagenu. 
Obsahuje minerální 
pudr, který umožňuje 
vizuální vyhlazování 
reliéfu pokožky 
0780

Každý za 335 Kč 255 Kč 9,49 €

Zpevňující  
oční krém 15 ml
Vyhlazuje vrásky  
kolem očí. Vrací pokožce 
elasticitu a pružnost. 
0784

289 Kč  
215 Kč 7,99 €

*I
nd

ex
 o

b
no

vy
 h

la
d

ko
st

i p
ok

ož
ky

 p
o 

18
0

 s
ek

un
d

ác
h 

p
o 

za
m

ra
če

ní
.  

V
ýs

le
d

ky
 js

ou
 p

os
ky

tn
ut

y 
sp

ol
eč

no
st

í S
ed

er
m

a 
(F

ra
nc

ie
).

NA BÁZI KOMPLEXU PĚTI ÚČINNÝCH PEPTIDŮ

KLINICKY POTVRZENO*

je pleť odolnější  
vůči deformacím

o 82%

Kyslíková kosmetika

Sada
denní krém +  
krém na oční okolí

625Kč

335Kč  

12,79 €

01/2021 57

Péče o pleť

0780

0781

0784

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



efektivních 
programů – 

viditelný 
výsledek!

6 MLÁDÍ A PRUŽNOST POKOŽKY 

ZÁŘENÍ A OBNOVENÍ PLETI 

EFEKTIVNÍ ZESVĚTLENÍ POKOŽKY

 SEBOBALANCE 

KRÁSNÉ OČI 

DOKONALÉ TĚLO

DOMÁCÍ ALTERNATIVA SALONNÍM PROCEDURÁM

58 01/2021



Doporučení 
pro použití 
20+ Nerovná pleť, 
komedony, rozšířené póry, 
akné a loupání
Výsledek: svěží zářivá barva 
pleti, zúžené póry, vyhlazení 
jizev a stop akné. 
Použití 1–2 krát týdně,  
střídat mezi kroky 
A, C a B, С.

30+ "Unavená" 
šedá pleť, jemné vrásky, 
dehydratovaná pleť  
bez tonusu
Výsledek: okamžité "oživení' 
barvy pleti, vyhlazuje jemné 
vrásky, obnovuje tonus 
a pružnost pleti. 
Použití 1–2 krát týdně, 
postupně pomocí  
kroků A, В, C.

40+ Pleť se zjevnými 
známkami stárnutí (vrásky, 
pokles oválu obličeje, 
pigmentové skvrny, jizvy)
Výsledek: obnovení 
a vyrovnání povrchu 
pleti, zlepšuje barvu pleti, 
vyhlazuje vrásky, osvětluje 
pigmentové skvrny. 
Použití kúrou 10 procedur 
každý druhý den,  
postupně pomocí  
kroků A, B, C.  
Opakujte každé 2 měsíce.
Vyhněte se vystavení 
přímému slunečnímu  
záření po proceduře.

CÍL: 
OBNOVA  
A VYROVNÁNÍ PLETI

PROGRAM  
OBNOVA  
A ZÁŘENÍ PLETI

Podporují obnovu pokožky

Zlepšují barvu tváře

Vhodné pro všechny typy pleti

TŘÍFÁZOVÝ ÚČINNÝ  
ABC-PEELING

Chemický peeling  
s AHA kyselinami 30 ml
1218

335 Kč  
265 Kč  
9,99 €

Mikrodermabraze 
a enzymový 
mikropeeling 40 ml 
1228

SOS-terapie 
a obnovení 40 ml
1217

Každý za  

289 Kč 215 Kč 7,99 €

9%
AHA-KYSELINY

Sada
peeling +  
mikrodermabraze +  
SOS-terapie

915Kč

475Kč 

17,89 €

Korneeva 
Rimma, 
ředitelka centra 
vědeckého  
vývoje FABERLIC,  
doctor  
dermatolog,  
k.m.n.

Kyslíková kosmetika

HITY
P R O D E J E

01/2021 59

Péče o pleť

1218

1228 1217

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



CÍL:  
LIFTING A OBNOVA KOLAGENU 

POKOŽKY

1%
PŘÍRODNÍHO 
ANALOGU 
RETINOLU

Účinně bojují  
proti vráskám 

Vrací pokožce  
elasticitu  

a pružnost

Aktivní krém na obličej 
Retinol Like  
Korekce vrásek 30 ml
Dělá pokožku rovnou, 
hladkou a matnou.  
Denní péče pro všechny  
typy pleti, včetně citlivé.
1215 

385 Kč  
289 Kč 10,99 €

PŘÍRODNÍ  
ANALOG RETINOLU

Aktivní sérum  
Retinol Pro Active Face 
Korekce vrásek 30 ml
Zabraňuje zánětu.  
Vyrovnává texturu  
a tón pleti. Noční péče  
pro každý typ pleti. 
1212 

429 Kč  
259 Kč 9,49 €

"INTELEKTUÁLNÍ" 
INKAPSULACE  
RETINOLU

Aktivní pleťové sérum 
s kolagenem 30 ml
Pomáhá obnovit vlastní 
kolagen pokožky 
a poskytuje výrazný 
účinek proti stárnutí. 
Aplikujte večer  
pod noční krém. 
Doporučená kúra 
je 60 dní.
1075 

335 Kč  
169 Kč  
6,49 €  

Krém na obličej a krk 
Kruhová  
plastika 30 ml
Zabraňuje provisání 
pokožky tváří a brady, 
zabraňuje deformaci 
oválu obličeje. 
1078

429 Kč  
335 Kč 
12,49 €

2%
ZAPOUZDŘENÉHO 
RETINOLU

-40%

-50%

60 01/2021

1075

1078

1212

1215



Alternativa 
k hyaluronovým 
plnidlům

Vyplňuje 
a vyhlazuje 
hluboké vrásky 

Intenzivně 
hydratuje 
pokožku 

Vrací pleti tón 
a pružnost

Koncentrát na tvář  
Peptide complex  
Stop vráskám 10 ml
3070

335 Kč  
239 Kč 8,99 €

Sérum na tvář Hyaluronic  
Korektor  
hlubokých vrásek 10 ml
3071

335 Kč  
189 Kč 6,99 €

PROGRAM  
MLÁDÍ A PRUŽNOST 

POKOŽKY 

CÍL:
BOJ PROTI HLUBOKÝM 
VĚKOVÝM A MIMICKÝM 
VRÁSKÁM

* O
ch

ra
nn

á 
zn

ám
ka

 s
p

ol
eč

no
st

i D
S

M
 (

Š
vý

ca
rs

ko
).

**
O

ch
ra

nn
á 

zn
ám

ka
 B

E
A

U
TI

F
E

Y
E

™
 je

 v
la

st
ni

ct
ví

m
  

sp
ol

eč
no

st
i S

ed
er

m
a®

 (
F

ra
nc

ie
).

Alternativa  
botoxu

Snižuje intenzitu 
svalových 
kontrakcí 

Zastavuje tvorbu 
obličejových 
vrásek

3%
HYALURONOVÝCH  
SFÉR

2%
PEPTIDU  
SYN®-AKE*

-40%

Alternativa 
blefaroplastiky 

Aktivně  
hydratuje pleť 

Má výrazný 
účinek proti 
prohnutí horního 
víčka a změnám 
souvisejícím 
s věkem

3%
KOMPLEX  
BEAUTIFEYE**

NOVINKA
Krém  
na oční okolí  
UpLift Eye 15 ml
1247

429 Kč  
335 Kč 
12,49 €

Kyslíková kosmetika

01/2021 61

Péče o pleť

1247

3071

3070



Noční krém-aktivátor 
s AHA-kyselinami 40 ml
Aplikujte večer po aplikaci 
lotionu 1214. Ráno naneste 
jakýkoliv krém s SPF. 
Doporučená kúra  
1-2 měsíce.
1230

385 Kč  
289 Kč 10,99 € 

Obnovující noční lotion 
s AHA-kyselinami 110 ml
Vytřete vyčištěnou 
pokožku obličeje  
před spaním.  
Poté naneste krém 1230. 
1214

385 Kč  
289 Kč  
10,99 €  

VŠESEZÓNNÍ 
JEMNÝ 
MIKROPEELING

Čisticí pěna 
na obličej  
s enzymy 75 ml
Vyrovnává barvu pleti. 
Vhodná  
pro každodenní 
používání.
1219

289 Kč  
215 Kč  
7,99 € 

2,1%
KYSELINY  
GLYKOLOVÉ

62 01/2021

CÍL: 
OBNOVA A VYROVNÁNÍ PLETI

1214

1230

1219



CÍL:  
KONTROLA 
MASTNOTY POKOŽKY 
A BOJ S ROZŠÍŘENÝMI 
PÓRY 

PROGRAM 
SEBOBALANCE

NOVINKA

Krém pro zúžení pórů 40 ml
Speciální nástroj pro vyrovnání 
reliéfu kůže doma.
7884

335 Kč  
239 Kč 8,99 €

Maska pro hluboké  
čištění pokožky 50 ml
Má antiseborický účinek, 
zmírňuje zánět a reguluje 
aktivitu mazových žláz. 
7882

335 Kč  
239 Kč 8,99 €

Rolling gel  
pro čištění pórů 75 ml
Jemně exfoliuje zrohovatělé 
buňky a čistí póry. Nepoškozuje 
ani tu nejcitlivější pokožku. 
7881

289 Kč  
215 Kč 7,99 €

SOS čisticí prášek na mytí 10 g
Kombinuje hluboké čištění 
a hydrataci. Nevysušuje pokožku. 
Vhodné pro citlivou pokožku. 
7883

335 Kč  
239 Kč 8,99 €

Sada 2
krém pro zúžení pórů +  
rolling gel

959Kč

485 Kč  

18,39 €

625Kč

339 Kč 

12,99 €
maska +  
krém pro zúžení pórů +  
rolling gel

Sada 1

Program 
Sebobalance
je určen pro dospělé osoby 
s mastnou a kombinovanou 
pletí. Chcete-li vyčistit  
ucpané póry a odstranit 
komedony, použijte  
Rolling gel v průběhu  
1-2 týdnů každý den ráno 
a večer. Jako podpůrný 
prostředek 1-2krát týdně. 
Po vyčištění pokožky  
dvakrát denně aplikujte  
Krém na zúžení pórů.  
1-2krát týdně aplikujte  
Masku na hluboké čištění 
pokožky. SOS prášek 
je skutečný nález  
pro citlivou pokožku.  
Obsahuje niacinamid,  
který urychluje obnovu buněk, 
a aloe vera, která chrání 
pokožku před nadměrným 
sušením.  
Používejte 3-4 krát týdně.

Korneeva 
Rimma, 
ředitelka centra 
vědeckého vývoje 
FABERLIC,  
doctor  
dermatolog,  
k.m.n.

Alternativa 
k salonním maskám 

pro mastnou pleť

Alternativa 
k laserovému 

broušení  
pleti

Alternativa 
k mechanickému 

čištění pleti

Kyslíková kosmetika

01/2021 63

Péče o pleť

7883

7882

7884

7881

(akce je platná do vyprodání zásob)



Sada pro péči o pleť 
Kompaktní set v pohodlném pouzdře.  
Dva režimy provozu: nízká a vysoká rychlost. 
Rozměry pouzdra: 16,5 х 8 х 5 cm. 
9261

669 Kč  
479 Kč 17,99 €

Náhradní kartáč  
na umývání 
9535

59 Kč  
45 Kč 1,59 €

1. Pemza  
pro hluboký  
peeling  
odstraňuje  
hrubou pokožku

2. Houbička  
pro lehký  
mikro-peeling 
efektivně  
čistí póry

3. Kartáček 
na umývání  
odstraňuje make-up 
a povrchovou špínu 
z pokožky

4. Masážní  
nástavec 
posiluje pokožku, 
modeluje ovál 
obličeje

4 NÁSTAVCE  
PRO DOKONALOU POKOŽKU

64 01/2021

Krém s okamžitým  
zesvětlujícím efektem 50 ml
UV filtry chrání pokožku  
před UV zářením a reflexní  
částice vizuálně korigují její tón. 
1163

Čelenka na hlavu 
Nepostradatelná  
při kosmetických procedurách.  
Materiál: polyester.  
Velikost: 5 x 17 cm, univerzální 
(maximální průměr  
při plném rozsahu – 90 cm). 
11575

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Bělící pleťový krém 50 ml
Dokonale bělí pokožku 
a stimuluje její regeneraci. 
Chrání proti UV záření, 
má antioxidační účinek. 
1140

Každý za 335 Kč 239 Kč 8,99 €

9261

9535

1163 1140



Troj-roll gel proti otokům 
a tmavým kruhům  
pod očima 10 ml
Použijte kdykoliv během dne, 
abyste zmírnili únavu. 
1036

335 Kč  
239 Kč 8,99 €

Aktivní sérum  
pro růst řas 6 ml
Doporučuje se používat 
denně. Kúra ne kratší  
než 28 dní.
1124

189 Kč  
115 Kč 4,29 €

Tonizuje 
a osvěžuje 
pokožku  
kolem očí

Pomáhá 
eliminovat otoky 
a tmavé kruhy 
pod očima

Aktivní sérum-kondicionér  
pro růst obočí 7,5 ml
Doporučuje se používat denně.  
Kúru ne kratší než 28 dní.
1168

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

PROGRAM 
KRÁSNÉ  
OČI

CÍL:  
HUSTÉ OBOČÍ 
A OBJEMNÉ 
ŘASY, SVĚŽÍ 
POHLED

-40%

Obě séra 1168 a 1124 obsahují 
2% komplexu Capixyl™* – 
známý komplex pro růst vlasů, 
který působí přímo na vlasový 
folikul, aktivuje metabolismus 
vlasových žárovky  
a napomáhá její regeneraci.  
Zapouzdřený DSD-H,  
složka z řas, stimuluje 
mikrocirkulaci a zlepšuje  
výživu vlasových folikulů.

Korneeva 
Rimma, 
ředitelka centra 
vědeckého vývoje 
FABERLIC,  
doctor  
dermatolog,  
k.m.n.

Způsob aplikace:
Aplikujte do oblasti očí, nose retných zahýbu, čelo a mezi obočím 
ráno a / nebo večer, povrch použijte běžný krém na obličej. 
Doporučený průběh aplikace je nejméně 30 dní.

01/2021 65

Péče o pleť

1036

1168

1124



Krém-sochař  
proti celulitidě 150 ml
S výtažky z kofeinu, břečťanu, 
kaštanu a pupečníku asijského 
1080

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

Regenerační tělový krém 
proti striím 75 ml 
Olej makadamia a komplex 
rostlinných výtažků 
1216

289 Kč  
215 Kč 7,99 €

Aktivní modelovací tělový 
krém s efektem chlazení  
Cryo Cream 150 ml 
S mentolem, výtažkem z řas, 
L-karnitinem,  
kofeinem a allantoinem 
1238

289 Kč  
215 Kč 7,99 €

Tonizující anticelulitidní  
peeling-aktiv pro tělo  
AHA-Scrub 150 ml 
Používejte 2-3 krát týdně.
1237

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

PROGRAM  
DOKONALÉ TĚLO

66 01/2021



Extrakt z pepře  
rozehřeje pokožku, zlepšuje výměnné procesy 
a napomáhá odbourávání tuků

Extrakty z rozmarýnu a fenyklu  
napomáhají odstranit toxiny 

Mentol  
zlepšuje tonus a pružnost pokožky

Aktivní krém  
pro korekci postavy  
Termoefekt 150 ml 
S extrakty centelly asijské 
a břečtanu 
1194

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

Patch-náplast 
na hubnutí v oblasti 
pasu a břicha 3 ks.
1199

Náplasti  
pro hubnutí  
pro problematické 
zóny 24 ks.
1198

-65%

CÍL:  
ZMENŠENÍ OBJEMU TĚLA,  
BOJ S CELULITIDOU

*P
o

d
le

 v
ýs

le
d

ků
 v

ýz
ku

m
ů

, p
o

sk
yt

n
u

tý
ch

 s
p

o
le

čn
o

st
í 

B
io

co
sm

et
ic

 (
F

ra
n

ci
e)

.

až o 17%
se zmenšuje 

průměr tukových 
buněk*

Způsob použití:
Nalepte náplasti na problematické 
oblasti. Nebrání pohybu 
a nenarušuje váš běžný režim. 
Odstraňte náplast za 6–8 hodin. 
Používejte každý den  
jako 1–2 měsíční kúru. K dosažení 
trvanlivého a rychlého výsledku 
kombinujte s fyzickým cvičením 
a správnou stravou.

Kyslíková kosmetika

Každý za  

289 Kč 95 Kč 3,59 €

01/2021 67

Péče o pleť

1194

Sale
ZIMNÍ



NENÍ  
NIC NAVÍC!

Lotion proti černým  
tečkám 4 v 1 100 ml
0468

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

Matující krém 4 v 1 50 ml
0469

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

Korektor 4 v 1 15 ml
Univerzální odstín,  
přizpůsobuje se tónu pleti. 
0470

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

*N
ee

d 
fo

r w
ha

t?
 –

 z
 a

ng
l. 

"P
ot

ře
b

uj
et

e 
p

ro
 c

o?
 P

ro
 č

is
to

u 
p

le
ť."

DOPORUČENO 

OD 12 LET

KDYŽ JSOU NA TVÁŘI NEDOKONALOSTI,  
ZDÁ SE, ŽE SI VŠICHNI VŠÍMAJÍ JEN JICH. 
FORMULE ČISTÉ PLETI N4W* S TASMÁNSKÝM 
PEPŘEM A ZINKEM PROMĚŇUJE  
PROBLÉMOVOU POKOŽKU

Čistící gelová pěna 4 v 1 150 ml
0466

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

68 01/2021

0470 0469

0468

0466



NOVINKY

Micerální voda 4 v 1 100 ml 
Odstraňuje make-up.  
Eliminuje každodenní nečistoty 
a přebytečný maz. 
0498

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

Čistící maska 4 v 1 75 ml
Multifunkční prostředek:  
použijte jako masku,  
peeling i pro každodenní péči. 
0467

159 Kč  
95 Kč 3,59 €

Jemně odlupuje 
a vyrovnává  
pokožku

Odstraňuje make-up 

Eliminuje  
každodenní nečistoty 

a přebytečný maz

Odstraňují  
černé tečky 

Přispívají  
ke zúžení pórů

Čisticí nosní proužky 4 ks. 
Důkladně očistěte pokožku 
obličeje, navlhčete nos vodou. 
Odstraňte ochranný film 
a přilepte pás na nos, pevně 
přitlačte. Nechte pás na kůži  
10-15 minut, dokud není úplně 
suchý. Opatrně odstraňte 
pás od křídel nosu ke středu. 
Nepoužívejte více  
než 1 krát za 3 dny. 
0438

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

-40%

Kyslíková kosmetika

01/2021 69

Péče o pleť

0467

0438

0498



Hydrofilní olej 
pro čištění 100 ml

Jemně odstraňuje 
i odolné tónovací 

přípravky a rtěnku, 
bez pocitu mastnoty. 

Masáž obličeje 
je příjemným 

bonusem. Naneste 
olej na suchou 

pokožku a masírujte 
obličej. Omyjte 

vodou. Nevhodný 
pro odličování očí.  

0844

385 Kč  
289 Kč 

10,99 €

HYDROFILNÍ OLEJ — 
INOVATIVNÍ PŘÍSTUP K ČIŠTĚNÍ. 
PRO RYCHLÉ A POHODLNÉ 
ODSTRANĚNÍ PŘÍPRAVKU 
Z PLETI PŘIDÁN EMULGÁTOR, 
KTERÝ PŘI KONTAKTU  
S VODOU MĚNÍ  
OLEJ V LEHKÉ MLÉKO

ŘASY FULIGO  
PODPORUJÍ HLUBOKÉ 
A ÚČINNÉ ČIŠTĚNÍ  
POKOŽKY

Pleťový gel-roll 100 ml
Používejte 2-3 krát týdně. 
Po aplikaci nezapomeňte 
zvlhčit pokožku oblíbeným 
krémem iSeul.
0851

309 Kč  
239 Kč 8,99 €

SPOLEČNÝ  
VÝVOJ FABERLIC 
A PŘEDNÍCH KOREJSKÝCH 
LABORATOŘÍ

HIT
P R O D E J E

70 01/2021

0851

0844



Jemná  
mycí pěna 150 ml
Bohatá na užitečné 
mikroprvky a hydratační 
složky z řasy Fuligo.  
Pěnu použijte po oleji.
0850 

309 Kč  
185 Kč  
6,99 €

Vitamínové pleťové 
tonikum 100 ml 
Extrakt z asijské  
bílé moruše  
a vitamínů B, C, E  
obnovuje lipidovou 
vrstvu a nabíjí pokožku 
energií. Pomáhá 
pokožce udržet 
vlhkost a připravuje 
ji na následnou péči.
0852 

189 Kč  
145 Kč  
5,39 €

"CHOK-CHOK" —  
EFEKT VLHKÉHO ZÁŘENÍ 

PLETI KOLEM KTERÉHO 
JE VYSTAVĚN SKUTEČNÝ 

KULT KRÁSY V KOREJI.

Aktivní krém na tvář 50 ml   
Kombinovaný účinek na všechny 

hlavní problémy pleti, při zachování 
jejího mládí, svěžesti a krásy.

0227  

575 Kč  
315 Kč  

11,99 €

EXTRAKT  
Z HNÍZD SALANGAN*  

AKTIVNĚ VYŽIVUJE 
A REVITALIZUJE PLEŤ

-45%

-40%

CHOK-CHOK
NESKUTEČNÝ

*Salangany vytvářejí hnízda 
z "improvizovaných" materiálů  
a vlastních slin, které obsahují  

jedinečnou sadu užitečných prvků.  
Při sběru hnízd ptáci netrpí.

01/2021 71

Péče o pleť

0850 0852
0227



Čelenka na hlavu 
Materiál: 100% polyester.  
Velikost: ve složeném stavu – 20 х 8 cm;  
mašle (odnímatelná) – 15 х 10 cm.
11864

239 Kč  
189 Kč 6,99 €

POŘÁDNÉ 
MI-MI-MI!
PLYŠOVÁ  
ČELENKA -  
JAK COOL!  
ŽÁDNÉ 
PŘELEŽENINY 
VLASŮ! ŽÁDNÉ 
NEPOHODLÍ!

Gel  
na oční okolí 30 ml
Poskytuje hydrataci 
po celý den. 
Zabraňuje vzniku 
povrchových vrásek. 
0905

385 Kč  
289 Kč 
10,99 €

Oboustranné oční linky 
s razítkem 1,4 g 
2 v 1: oční linky a razítko 
ve tvaru hvězdy.  
Nasycená černá barva 
a odolné pokrytí. 
5755

309 Kč  
239 Kč  
8,99 €

CC-krém na obličej  
SPF 15 30 ml
Univerzální odstín 
se přizpůsobuje tónu  
vaší pleti a vyrovnává jej. 
0855

479 Kč  
385 Kč  
14,49 €

Hydratační tonální 
polštářek na tvář 14 g
Pečující esence s kyselinou 
hyaluronovou dodává 
pokožce dokonale 
rovnoměrný tón  
a jemnou přírodní záři. 
6168

959 Kč  
719 Kč 26,99 € 

Univerzální  
odstín

HIT
P R O D E J E

72 01/2021



PRAVÉ KOREJSKÉ 
RITUÁLY KRÁSY

SNAIL EXTRACT 
URYCHLUJE 
REGENERACE 
BUNĚK A HLUBOCE 
HYDRATUJE POKOŽKU

Gel-transformer na obličej 50 ml 
Lehoučká textura- transformer  
se při kontaktu s pokožkou promění 
ve vodu, která okamžitě osvěží 
a hydratuje vaši pleť. 
0875

479 Kč  
385 Kč 14,49 €

Pleťová noční maska 50 ml 
Pracuje po celou noc 
a poskytuje intenzivní péči. 
Použijte 2-3 krát týdně.
0856 

625 Kč  
385 Kč  
14,49 €

80% ŠŤÁVY Z ALOE VERA 
A KYSELINA HYALURONOVÁ  
HLUBOCE HYDRATUJÍ  
A DÁVAJÍ POCIT  
SVĚŽESTI

-35%

EXTRAKT 
PUPEČNÍKU 
ASIJSKÉHO 
STIMULUJE 
SYNTÉZU 
KOLAGENU

HIT
P R O D E J E

Hyaluronový gel  
Aloe vera 50 ml
Používejte jako lehký gel 
denně ráno a večer.  
Pro intenzivnější hydrataci 
použijte jako masku: 
aplikujte na obličej  
silnou vrstvu a nechte  
ji 10-15 minut a poté 
odstraňte přebytečný 
vatovým diskem.
0951

385 Kč  
289 Kč  
10,99 €

01/2021 73

Péče o pleť

0951

0856

0875



BIOGLOW –  
je energie  

a záře pokožky 
v jakémkoli věku.  

V srdci řady - vitamín C,  
"vitamín mládí". 

Stimuluje syntézu 
kolagenu, posiluje 
stěny cév a snižuje 
hyperpigmentaci.

Zářete. Přirozeně

Get the glow.

Krém s perleťovým 
efektem 30 ml
Lehká textura 
s perleťovými částicemi 
vyrovnává tón pleti. 
1311

265 Kč  
189 Kč 6,99 €

Krém-gel na oči 15 ml 
Eliminuje tmavé kruhy  
pod očima, snižuje  
mimické vrásky. 
1309

239 Kč  
169 Kč 6,49 €

68% 

92% 

zaznamenalo 
snížení jemných 
vrásek*

zaznamenalo  
celkovou účinnost 
výrobků*

92% 
poznamenalo, 
že pokožka 
se stala zářivější, 
barva a tón pleti 
se zlepšily*

* 
V

la
st

ní
 h

o
d

no
ce

ní
 p

ro
st

ře
d

ků
, 2

8 
d

ní
, 2

5 
že

n.

74 01/2021

1311 1309



Tekuté náplasti pro korekci 
obličejových vrásek 30 ml 
Stačí aplikovat tekuté náplasti  
na pleť kolem očí, na čelo nebo 
nosoretní oblast a nechat se vstřebat. 
Svalový relaxant ve složení uvolňuje 
svaly a vyhlazuje pokožku. 
1310

265 Kč  
145 Kč 5,39 €

Noční maska-želé 50 ml
Stimuluje přirozený mechanismus 
obnovy pleti, zvlhčení a zlepšení 
pleti. Aplikujte každou noc  
před spaním. Nesmývejte. 
S vůní zralého manga
1306

409 Kč  
309 Kč 11,49 €

Softner 100 ml
Používejte softner po celý den, 
abyste získali okamžitý náboj 
svěžesti: protřepejte lahvičku, 
zavřete oči a rozprašte na tvář. 
1307

265 Kč  
189 Kč 6,99 €

NOVAFTEM-О2® –  
technologie dodávání kyslíku 
do hlubokých vrstev pokožky, 
patentovaná společností  
Faberlic, zlepšuje buněčné 
dýchání a aktivuje metabolické 
procesy v kožních buňkách

KOMPLEX  
BIOGLOW  
S VITAMINEM С 
zlepšuje pleť a dodává záři, 
poskytuje pokožce  
antioxidační ochranu

VITAMÍN В3  
(niacinamid) vyrovnává 
strukturu pokožky, 
zvyšuje její pružnost 
a schopnost pokožky 
udržet vlhkost

JASNÁ SLUNEČNÁ  
VŮNĚ SICILSKÝCH  
MANDARINEK

• univerzální 
prostředek 
kombinuje 
tonikum  
a základ  
pod make-up

• zlepšuje  
vzhled  
pokožky

• tonizuje 
a vyhlazuje  
jemné vrásky

-45%

Bioglow -  
vítěz internetového 
hlasování v kategorii 
"Kosmetická 
řada péče o pleť" 
a laureát národní 
ceny "Moje 
kosmetika 2020"

Kyslíková kosmetika

01/2021 75

Péče o pleť

1310

1307

1306

20
20

20
20

MOJE 
KOSMETIKA



Srdce řady – BUNĚČNÉ 
KONCENTRÁTY KVĚTŮ*.  
Křehké a silné současně. 
Umístili jsme je do biokapslí, 
abychom akci udrželi 
a prodloužili. KAPSLE 
Z PŘÍRODNÍCH MOLEKUL 
dodávají účinné látky 
do hlubších vrstev pokožky.

*Vytvořeno pomocí 
patentované  
technologie.

BEZ 
PARABENŮ

35+
UNIKÁTNÍ  
BIO OCHRANA

45+
LIFTING- 
EFEKT

55+
OMLAZENÍ  
PLETI

BIOKAPSLE s aktivními  
buňkami jasmínu mají omlazující účinky  
a dávají pokožce unikátní bioochranu 

BIOKAPSLE s aktivními buňkami 
tuberózy mají výrazný utahovací účinek

BIOKAPSLE s aktivními buňkami 
kosatce zlepšují pružnost a elasticitu 
pleti, aktivují regeneraci buněk

Krém na oční okolí 15 ml 
0144

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Pleťový  
denní krém 50 ml

0142
Pleťový  

noční krém 50 ml 
0143

Každý za  

189 Kč 145 Kč 
5,39 €

Krém na oční okolí 15 ml
0148

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Pleťový  
denní krém 50 ml 

0146
Pleťový  

noční krém 50 ml
0147

Každý za  

189 Kč 145 Kč  
5,39 €

Krém na oční okolí 15 ml
0152

169 Kč 119 Kč 
4,49 €

Pleťový  
denní krém 50 ml

0150
Pleťový  

noční krém 50 ml 
0151

Každý za  

189 Kč 145 Kč  
5,39 € 

76 01/2021

0142

0146

0150

0143

0147

0151

0144

0148

0152

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe

kV
ýb

er

r

oku  2

0
1

8

MEZINÁRODNÍ CENA 
INOVATIVNÍ PRODUKT  

ROKU

Výr
obe

kV
ýb

er

r

oku  2

0
1

9

<



*
BIOKAPSLE MLÁDÍ – BEAUTY-INOVACE OD FABERLIC

Čas kvést! *Z angl. "kvetení".

Libovolné
sérum-  
aktivátor

-40%

45+ 35+

Pleťové  
sérum-aktivátor  
55+ 30 ml
0153

Pleťové  
sérum-aktivátor  
45+ 30 ml
0149

Pleťové  
sérum-aktivátor  
35+ 30 ml
0145

Sérum zvyšuje účinek krému, aplikuje se pod něj.  
Vhodné pro všechny typy pleti.

** Instrumentální test produktu s aktivními  
rostlinnými buňkami, 4 týdny, 20 žen, Francie.

*** Sebehodnocení produktu s aktivními  
rostlinnými buňkami, 4 týdny, 20 žen, Francie.

75%
ŽEN SI MYSLÍ, 
ŽE JEJICH 
PLEŤ SE STALA 
ZÁŘIVĚJŠÍ*** 

o 11%
ZMENŠENY 
DROBNÉ 
I VELKÉ 
VRÁSKY**

Každý za 239 Kč 145 Kč 5,39 €

Společný vývoj laboratoří Faberlic 
a Naolys (m. Bordeaux, Francie)

55+

o 24%
ZMENŠENÁ 
CELKOVÁ 
PLOCHA 
VRÁSEK**

Kyslíková kosmetika

01/2021 77

Péče o pleť

0149

0153

0145



• pomáhají  
redukovat vrásky

• dělají pleť jemnou 
a vláčnou

• zlepšují barvu pleti 

• obnovují tonus  
a elasticitu

• stahují póry a učiní 
je méně viditelné 

• vyrovnávají povrch pleti

• posilují ochrannou 
bariéru pleti 

SE 7 ÚČINKY  
STÁRNUTÍ PLETI:

VÝROBKY  
ŘADY BOJUJÍ 

SPECIÁLNĚ  
PRO CHLADNOU 

SEZÓNU

HITY
P R O D E J E

78 01/2021

CC-krém 30 ml
Přizpůsobí se tónu pleti, 
vizuálně zužuje póry.  
Chrání před UV-zářením.
0811

105 Kč  
79 Kč 2,99 €

Hydratující  
obličejová maska 50 ml
Hydratuje pokožku, 
odstraňuje suchost, 
odlupování a těsnost. 
0874

105 Kč  
79 Kč 2,99 € 

Krém na oční okolí 15 ml
Vyživuje jemnou pokožku kolem 
očí, odstraňuje známky únavy 
a husí nožky. 
0815

79 Kč  
59 Kč 2,29 €

0874 0811

0815



30+
Čištění pleti je důležitým krokem 
v péči o pleť, který pokožce 
zajišťuje přístup ke kyslíku. 
Od účinného a správného čištění 
závisí míra, v jaké bude pokožka 
absorbovat další kosmetiku -  
masky, krémy, séra.

Čisticí tonikum 150 ml
Tonizuje a osvěžuje pokožku 
jakéhokoli typu, zlepšuje barvu pleti. 
Dává pocit pohodlí. 
0801

89 Kč  
65 Kč 2,49 €

Micelární voda 110 ml
Pečlivě odstraňuje make-up, 

hydratuje a osvěžuje pokožku. 
Vhodná pro všechny typy pleti. 

0831 

89 Kč 65 Kč  
2,49 €

Čistící mléko 150 ml 
Jemně odstraňuje make-up 
z obličeje a očí. Jemná textura 
vhodná pro všechny typy pleti. 
0812

89 Kč  
65 Kč 2,49 €

49Kč 1,99 €

Libovolné 
2 výrobky  

pro čištění

každý

01/2021 79

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

0812

0801

0831



ČIŠTĚNÍ POKOŽKY 
NA ZÁKLADĚ PŘÍRODNÍCH 
KOMPONENTŮ
Čištění je důležitým krokem při přípravě 
pokožky pro následnou péči. Při výběru 
prostředků s jemnými vzorci, obnovíte 
pokožku, dáváte jí pocit pohodlí. PRO VŠECHNY  

TYPY PLETI

PRO VŠECHNY 
VĚKOVÉ 
KATEGORIE

Mycí gel 150 ml
Dokonale čistí pokožku,  
aniž by způsobil  
nepohodlí. 
0773

Mléko na odstranění 
make-upu 150 ml
Odstraňuje make-up 
a čistí pokožku od nečistot 
a zároveň ji vyživuje 
a zvláčňuje. 
0774

Každý za 89 Kč 65 Kč 2,49 €

Pleťové tonikum 150 ml
Odstraňuje zbytky make-upu 
a nečistoty, zvlhčuje pokožku 
a obnovuje vodní rovnováhu. 
0775

89 Kč  
49 Kč 1,99 €

Čistící peeling 75 ml
Intenzivně čistí póry 
a odstraňuje odumřelé 
buňky bez poškození pleti.
0776

105 Kč  
49 Kč 1,99 €

CHRPA  
má protizánětlivé 
a antioxidační  
účinky

GRANÁTOVÉ JABLKO 
je bohaté na vitamíny 
a minerály, napomáhá 
k omlazení pokožky  
a zlepšuje pleť

HIT
P R O D E J E

49Kč  
1,99 €

80 01/2021

0775

0773

0774

0776



Po 30 roce se tvorba kolagenu 
a elastinu zpomaluje. V tomto 
věku je důležité naplnit pokožku 
energií a zlepšit její tonus.

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

01/2021 81

Noční  
fyto-krém 50 ml
0707

Denní  
fyto-krém 50 ml
0706

Každý za  

95 Kč 69 Kč 2,69 €

Fyto-sérum pro oční okolí 15 ml 
Zvlhčuje jemnou pokožku kolem očí, 
pomáhá odstranit příznaky únavy, 
vyhlazuje jemné vrásky.
0708

79 Kč  
59 Kč 2,29 €

TONUS 
A ENERGIE 
POKOŽKY

BRUSINKA  
je zdrojem vitamínů 
a antioxidantů,  
které zpomalují stárnutí

PETRKLÍČ obsahuje 
esenciální mastné kyseliny, 
napomáhající regeneraci 
pleti a prevenci vrásek

PRO NORMÁLNÍ 
A SMÍŠENOU 
POKOŽKU

BRUSINKA 
A PETRKLÍČ

30+

0706

0707

0708



PRO NORMÁLNÍ 
A SUCHOU 
POKOŽKU

40+

LISTNATEC pomáhá 
obnovit fyziologické 
vlastnosti pokožky, 
zlepšuje mikrocirkulaci

ROZCHODNICE RŮŽOVÁ  
je bohatá na flavonoidy, 
podporuje omlazení pleti 
a vyhlazuje vrásky

Noční fyto-krém 50 ml
Účinně pečuje o pokožku 
zatímco spíte. Eliminuje 
účinky denního stresu 
a aktivně vyživuje 
pokožku. 
0711

Denní fyto-krém 50 ml 
Pečuje o pokožku, vyživuje 
a zpružňuje ji, pomáhá 
zpomalit proces stárnutí 
a snižuje hluboké věkové 
a mimické vrásky.
0710

Každý za  

95 Kč 49 Kč 1,99 €

Fyto-sérum  
pro oční okolí 15 ml 
Hydratuje jemnou pleť kolem očí, 
pomáhá snižovat stopy únavy, 
vyhlazuje jemné vrásky.
0712

79 Kč  
49 Kč 1,99 €

OBNOVENÍ  
PRUŽNOSTI PLETI

VÍCE NEŽ

90%
SLOŽENÍ 
PŘÍRODNÍHO 
PŮVODU

LISTNATEC 
A ROZCHODNICE 
RŮŽOVÁ

82 01/2021

0710

0711

0712

Ve 40 letech dochází 
k výraznému snížení syntézy 
kolagenu v pokožce a ztrácí 
se její pružnost. Hlavním úkolem 
v tomto věku je obnovit pružnost 
pokožky a bojovat proti vráskám.



KOREKCE 
HLUBOKÝCH 
VRÁSEK  
A OCHRANA PLETI

PRO NORMÁLNÍ 
A SUCHOU PLEŤ

60+

Libovolný
výrobek  
40+ nebo 60+

49 Kč 

1,99 €

VÍCE NEŽ

90%
SLOŽENÍ 
PŘÍRODNÍHO 
PŮVODU

ŠÍPKOVÁ RŮŽE  
má vitamizující účinek,  
bojuje proti věkovým  
skvrnám, ovlivňuje  
barvu pleti

ŽENŠEN  
stimuluje syntézu kolagenu. 
Chrání pokožku a pomáhá 
vyhladit vrásky

Noční  
fyto-krém 50 ml
0787

Denní  
fyto-krém 50 ml
0786

Každý za  

95 Kč 49 Kč 1,99 €

Fyto-sérum  
pro oční okolí 15 ml
0788

79 Kč  
49 Kč 1,99 €

01/2021 83

ŠÍPKOVÁ RŮŽE 
A ŽENŠEN

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

0786

0787

0788



CHMEL  
je zdrojem fytoestrogenů 
a flavonoidů, zlepšuje  
její pružnost

RAKYTNÍK  
je bohatý na karotenoidy 
a vitamíny, aktivně vyživuje, 
zklidňuje a regeneruje pleť

Noční fyto-krém 50 ml 
Odstraňuje účinky denního 
stresu a aktivně vyživuje 
pokožku.
0763

Denní fyto-krém 50 ml
Pečuje o pokožku, vyživuje 
a zpružňuje ji, pomáhá zpomalit 
proces stárnutí a redukovat 
vrásky.
0762

Každý za  

95 Kč 69 Kč 2,69 €

Fyto-sérum  
pro oční okolí 15 ml 
Přitahuje, tonizuje a vyživuje 
pokožku kolem očí.
0764

79 Kč  
59 Kč 2,29 €

84 01/2021

PRO NORMÁLNÍ 
A SUCHOU PLEŤ

50+

HLUBOKÁ VÝŽIVA 
A MODELOVÁNÍ  
OVÁLU OBLIČEJE CHMEL  

A RAKYTNÍK
Přípravky řady Botanica 50+ 
pomáhají vyhlazovat vrásky, 
vyživují a obnovují zralou pleť.

0762

0763

0764



VAŠE MINUTA

TICHA
Textilní maska na obličej  
je vaší oázou krásy,  
harmonie a potěšení

Každá za 115 Kč 85 Kč 3,19 €

Regenerační maska na obličej  
Klid 1 ks.
0463

ALO
E

Vyrovnávající tónovací maska 
na obličej  
Záření 1 ks.
0465

PERLY

Zpevňující maska na obličej 
Tonus 1 ks.
0461

KOLAGEN

PEPTID
Y

Má plně  
veganské složen.

Tonizující maska na obličej 
Energie 1 ks.
0460

VITA
MIN

 С

HIT
PRODEJE

Omlazující maska na obličej  
Antigravitace 1 ks.
0462

Libovolné 
2
55Kč  

1,99 €

HYALURON
Hydratující maska na obličej 
Proměna 1 ks. 
0464

01/2021 85

Péče o pleť

Sale
ZIMNÍ

masky

každá



V ZIMĚ POKOŽKA 
POTŘEBUJE 
DODATEČNOU 
HYDRATACI 
A VÝŽIVU. LANOLIN 
JE NEOCENITELNOU 
SLOŽKOU ZIMNÍ PÉČE.

OKAMŽIK,  
KTERÝ 
JE OPRAVDU 
DOJEMNÝ

Krém na obličej  
Vyživující 50 ml
Zahaluje něhou a péčí.  
Rychle se vstřebává.  
Hluboce vyživuje pokožku. 
2588

Krém na obličej 
Hydratující 50 ml
S lehkou, vzdušnou 
strukturou. Rychle 
se vstřebává. Hluboce 
hydratuje pokožku. 
2587

Každý za  

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

86 01/2021

2587

2588



BEZ 
PARFEMACE

ŘADA L.OVE JE VYROBENA S LÁSKOU A TO  
JE KLÍČOVÉ TAJEMSTVÍ JEJÍ ÚČINNOSTI. PRVNÍ ZNAK L. 
ZNAMENÁ LANOLIN – TOTO JE JEDINEČNÁ PŘÍRODNÍ  
SLOŽKA ZÍSKANÁ Z VLNY OVEČEK.  
OVE – TO JSOU ONY, TŘI DALŠÍ ZNAKY VE JMÉNU.

Krém na ruce  
Hydratující 70 ml
Podporuje zadržování 
vlhkosti v pokožce,  
dělá ji hladkou a jemnou. 
2584

Krém na ruce  
Výživa a zotavení 70 ml
Intenzivně vyživuje 
a zjemňuje, obnovuje vlastní 
bariéru pokožky, přispívá 
ke zvýšení její elasticity. 
2585

Každý za 95 Kč 69 Kč 2,69 €

Tvarované toaletní mýdlo  
Čištění a výživa 60 g
Jemné čištění a jemná péče o pleť současně. 
Mýdlo s jemnou vůní odstraňuje nečistoty, 
aniž by vysušilo pokožku a udržovalo 
ji jemnou a sametovou.
2729

39 Kč  
29 Kč 0,99 €

29Kč 
0,99 €

NOVINKA

01/2021 87

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

2584

2585

2586

2729

Krém na ruce 
Ochrana 70 ml 
Chrání, hydratuje 
a poskytuje neviditelnou 
nesmývatelnou bariéru. 
2586



Krém na nohy  
Výživa a změkčení 70 ml
Intenzivně vyživuje a hydratuje, 
podporuje hojení mikrotrhlin. 
2579

Krém na nohy  
Odstranění únavy 70 ml
Vytvořený pro ochlazení 
a tonizování pokožky nohou. 
Pomáhá zmírnit únavu a zmenšit 
otoky. 
2589

Každý za  

95 Kč 69 Kč 2,69 €

NOHY V RUKOU! 
TAKOVÝ KRÁSNÝ 
MOMENT!

88 01/2021

2579

2589



KYSLÍKOVÝ KOMPLEX 
POMÁHÁ OBNOVIT 
POKOŽKU HLAVY

Lanolin je silný zvlhčovač. Tato složka prodchne 
každý vlas, proniká hluboko do struktury a pomáhá 
udržet vlhkost, potřebnou pro krásu pramenů. 
Kromě toho poskytuje spolehlivou ochranu  
před vnějšími negativními faktory

Maska-balzám  
Výživa a zotavení 200 ml
Nasycuje každý pramen 
živinami. Vlasy jsou měkčí 
a zdravější. 
2732

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

Šampon  
Výživa a zotavení 400 ml
Obnovuje vlasy od kořenů 
po špičky. Dělá vlasy měkké. 
2731

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

Šampon Síla a lesk vlasů  
pro celou rodinu 400 ml
Jemně čistí vlasy a pokožku hlavy, 
čímž jsou prameny pružnější 
a silnější. Posiluje vlasy  
a vrací jim přirozený lesk.
2730

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

PRO 
CELOU 

RODINU
4+

XL
400 ML

Pro všechny typy vlasů

01/2021 89

Péče o pleť

Kyslíková kosmetika

2731

2732

2730



POHODLÍ  
PRO CITLIVOU  
POKOŽKU

AVENACARE Complex™ 
stimuluje syntézu kolagenu, 
má uklidňující účinek  
při podráždění,  
zmírňuje svědění.

Vitamíny F forte a Р  
změkčují pokožku, snižují 
transepidermální ztrátu 
vlhkosti, přispívají  
k posílení kapilár.

Bisabolol  
zklidňuje a zmírňuje 
podráždění, 
má protizánětlivý účinek.

Aktivní komplex  
SK-Influx®  
obnovuje ochrannou  
bariéru pokožky.

INTENZIVNĚ 
HYDRATUJE POKOŽKU, 
ELIMINUJE NEPOHODLÍ 
A TĚSNOST

ZMENŠUJE 
VZOREC CÉV 
A VYROVNÁVÁ 
TÓN PLETI

DELIKÁTNĚ ČISTÍ POKOŽKU 
A OBNOVUJE PŘIROZENOU 
HYDRO-TUKOVOU ROVNOVÁHU

-50%

Slevy  
až Čistící micelární voda  

pro citlivou pokožku 150 ml
S AVENACARE Complex™, 
provitamínem В5
1668

179 Kč  
95 Kč 3,59 €

Revitalizační  
krém-komfort  
pro citlivou pleť 50 ml
S aktivním komplexem 
SK-Influx®, vitaminem F, 
bisabololem,  
AVENACARE Complex™
1665

179 Kč  
95 Kč 3,59 €

Krém Kapilární projektor 
pro citlivou pleť 50 ml
S aktivním  
komplexem SK-Influx®,  
vitaminem F forte a Р, 
bisabololem
1629

239 Kč  
119 Kč 4,49 €

90 01/2021

1665

1629

1668



Aktivní krém-gel 
Anti-akné 50 ml
S rostlinným 
komplexem  
Regu-Seb®,  
oxidem zinku, 
niacinamidem
1674

179 Kč  
95 Kč  
3,59 € 

Aktivní krém-maska 
na obličej 2 v 1  
Anti-akné 100 ml
S bílou hlínou,  
oxidem zinku, 
niacinamidem
1669

179 Kč  
95 Kč 3,59 €

EFEKTIVNÍ  
ŘEŠENÍ PROTI AKNÉ

čištění  
+  

maska

2 v 1:

Když se kombinuje 
kosmetika 
a farmakologie,  
zrodí se kosmeceutika −  
super účinný směr, 
v němž se komplexní 
kosmetické problémy 
řeší komplexním 
způsobem.

ČISTÍ PLEŤ 
OD ZNEČIŠTĚNÍ, 
MASTNÉHO LESKU 
A ZABRAŇUJE  
TVORBĚ AKNÉ

ÚČINNĚ BOJUJE 
SE ZARUDNUTÍM 
A ZÁNĚTEM

Niacinamid  
obnovuje bariérovou 
funkci pokožky, 
eliminuje odlupování 
a těsnost, pomáhá 
eliminovat akné.

4%NIACINAMIDU

Oxid zinečnatý 
reguluje aktivitu 
mazových žláz,  
suší zánět, 
eliminuje akné.

3% OXIDU ZINKU

-45%

Slevy  
až

01/2021 91

Kosmeceutika

Kyslíková kosmetika

1674

1669 Sale
ZIMNÍ



92 01/2021

*Údaje na základě IN VIVO testu trvající 4 měsíce Sederma.  
Patent Sederma FR 2 791 684/ WO 00/58347.  
Pro lepší výsledek se doporučuje komplexní použití prostředků.

Zahřívající maska  
proti vypadávání vlasů 100 ml
Snižuje intenzitu ztráty vlasů. 
Používejte 1-2 krát týdně.
8349

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

Posilující gel-balzám  
proti vypadávání vlasů 75 ml
Obsahuje zachování přirozené 
mikroflóry vlasové pokožky. 
1680

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

Aktivní šampon  
proti vypadávání vlasů 150 ml
Jemně čistí vlasy a pokožku 
hlavy, zpomaluje proces 
vypadávání vlasů.  
Vhodný pro každodenní použití. 
Bez SLS. 
8348

169 Kč  
125 Kč 4,69 €

ZASTAVTE  
VYPADÁVÁNÍ VLASŮ

8349

8348

1680

Komplex  
PROCAPIL®   
posiluje a omlazuje 
vlasové folikuly zabraňuje 
vypadávání vlasů  
u mužů i žen.

67% respondentů 
uvedlo zvýšení  
počtu vlasů*

PROTI 
VYPADÁVÁNÍ 
VLASŮ



Všechny produkty série obsahují  
inovativní 
D-BOOSTER COMPLEX, 
který zahrnuje:

EMortal Pep –
je směs peptidů extrahovaných 
z hrachu. Prodlužuje fázi aktivního 
růstu vlasů. Obnovuje vitalitu 
a hustotu vlasů.
AC Hair and Scalp Complex,
který zvyšuje metabolismus  
vlasových cibulek.  

ZVYŠENÍ  
HUSTOTY VLASŮ

Sprej-aktivátor  
hustoty vlasů 100 ml
Stimuluje metabolické procesy 
v buňkách pokožky hlavy,  
zhušťuje vlasy. Pro intenzivní 
působení se používá každodenně, 
podpůrná kúra - 1-2 krát týdně. 
1692

189 Kč  
115 Kč 4,29 €

Koncentrát-aktivátor  
hustoty vlasů 6 ks. po 5 ml
Působí na kořeny vlasů a posiluje  
je zevnitř. Intenzivní péče-3-4 ampule 
týdně. Podpůrná péče-2-3 krát týdně 
po dobu 3-4 měsíců. Doporučuje 
se provádět nejméně dva cykly ročně. 
1693

255 Kč  
155 Kč 5,79 €

Šampon-aktivátor  
hustoty vlasů 150 ml
Pečlivě čistí, podporuje 
pronikání účinných látek 
do vlasového folikulu.  
Vhodný pro každodenní 
použití. 
1691

169 Kč  
125 Kč 4,69 €

-40%

-35%

01/2021 93

Kosmeceutika

Kyslíková kosmetika

1693 1691

1692



Sprej-lotion  
pro pokožku hlavy  
proti lupům 100 ml 
Posiluje a doplňuje působení 
šamponu proti lupům. 
Nezatěžuje vlasy.
Aplikujte na suchou  
nebo vlhkou pokožku hlavy. 
Neoplachujte.  
Používejte v kombinaci  
se šamponem 1613.
S ichtyolem a klimbazolem
1682

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

Climbazol   
odstraňují příčinu 
lupů a zabraňují jejich 
tvorbě. Uklidněte 
podrážděnou pokožku 
hlavy, odstraňte 
svědění. 

Kyselina  
salicylová   
exfoliuje horní vrstvu 
epidermis, to znamená, 
že zabraňuje 
částečkám lupů,  
aby se držely na kůži, 
a také reguluje sekreci 
potních a mazových 
žláz.

Ichthyol  
a octopirox   
jsou vysoce aktivní 
proti houbám,  
které jsou jednou 
z příčin lupů.

Extrakt  
z jalovce   
má antimikrobiální 
vlastnosti, Používá 
se při péči o vlasy 
mastné a náchylné 
k lupům.

Koncentrát  
proti vypadávání vlasů 
v ampulích 6 ks. po 5 ml 
Intenzivní péče: 1 ampule 
denně po dobu 6 dnů. 
Udržovací péče: cyklus 
s frekvencí 1 až 3krát týdně 
po dobu 3 až 4 měsíců 
v závislosti na stupni 
intenzity vypadávání vlasů. 
Doporučuje se provádět 
nejméně dva cykly za rok. 
8350

255 Kč  
189 Kč  
6,99 €

8350

1682

94 01/2021



1613
1670

Každý za 169 Kč 125 Kč 4,69 €

Regulační šampon  
pro mastné vlasy 150 ml 
Reguluje mazové žlázy, eliminuje 
lupy, svědění a podráždění. 
Pracuje již od první aplikace. 
Vhodný pro každodenní  
mytí hlavy. 
1670

Regulační šampon  
pro mastné vlasy 
obsahuje unikátní 
komplex Defenscalp™
snižuje tvorbu mazu 
a lupů, bojuje proti 
svědění a podráždění. 
Obnovuje přirozenou 
rovnováhu pokožky hlavy.

01/2021 95

Kosmeceutika

Kyslíková kosmetika

Šampon proti lupům  
pro všechny typy vlasů 150 ml
S kyselinou salicylovou,  
ichtyolem, octopiroxem 
a extraktem z jalovce
1613

HIT
PRODEJE

EFEKTIVNÍ BOJ  
PROTI SILNÝM LUPŮM



31

2

6

54

Noční a denní vložky 
se skládají ze 6 vrstev: 
1 vrstva – měkké perforované 
bavlněné vlákno, které absorbuje 
vláhu a nepropouští jí zpět
2 vrstva – antibakteriální 
anionový čip
3 vrstva – měkké absorpční 
netkané vlákno
4 vrstva – třívrstvý absorpční 
papír, který blokuje prostupující 
tekutinu
5 vrstva – měkké absorpční 
netkané vlákno
6 vrstva – prodyšná tepelně 
stabilizační fólie

100%  
SEBEJISTOTY

• Inovace: anionový čip 
s protizánětlivým účinkem

• Zlepšena prodyšná horní 
vrstva a další ochranné 
prvky podél okrajů nočních 
a denních vložek

• Vynikající absorpční vlastnosti 

• Lehká vůně zeleného čaje

Anionový čip  
je vytvořen pomocí inovativní 
technologie s kamenem turmalín,  
který je broušený a protkaný 
s bavlněnými vlákny. Turmalín vydává 
anionty, které mají pozitivní vliv 
na lidský organismus. 

Hlavním úkolem anionového čipu 
je poskytnout antibakteriální účinek 
a eliminovat nepříjemné pachy.

Hygienické vložky s anionovým čipem
Každá vložka zabalena jednotlivě. 

Noční 7 ks.
11295 

Denní 10 ks.
11289

Každodenní 20 ks.

11288

Každé za 119 Kč 69 Kč 2,69 € 

HITY
P R O D E J E

69Kč  
2,69 €

96 01/2021

11
28
9

11
29
5

11
28
8



Deodorant  
pro intimní hygienu 75 ml
Odstraňuje nepříjemné pachy. 
Zajišťuje čistotu a svěžest 
během celého dne. 
Svěží vůně
1628  

119 Kč  
49 Kč 1,79 €

Pěna pro intimní  
hygienu 150 ml

Odstraňuje nepříjemné  
pachy. Zabraňuje výskytu 

zarudnutí a podráždění. 
Vhodná pro každodenní 

použití. 
S kyselinou mléčnou

2068  

159 Kč  
125 Kč  

4,69 €

DELIKÁTNÍ PÉČE  
O DELIKÁTNÍ ZÓNY

Přípravek pro každodenní 
intimní hygienu 200 ml
Podporuje přirozenou rovnováhu, 
odstraňuje nepříjemné pachy 
a delikátně čistí intimní zónu. 
S kyselinou mléčnou
1640 

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

Díky přírodní  
kyselině mléčné  
prostředky Expert Pharma 
udržují mikroflóru intimní 
zóny, poskytují pocit svěžesti 
a pohodlí po celý den

Každé za  

49 Kč  
35 Kč 1,29 €

Vlhčené ubrousky  
pro intimní  
hygienu 15 ks. 
Kyselina mléčná 
podporuje přirozenou 
mikroflóru. Bavlna -  
hydratuje, zjemňuje 
a zklidňuje pokožku. 
Hypoalergenní receptura 
pro šetrnou péči. 
Jemná vůně
2067 

Deodorizující  
vlhčené ubrousky 15 ks.
Extrakt z bavlny dodává 
pleti pocit jemnosti, 
svěžesti a pohodlí. 
Neutralizují zápach potu 
po dobu 12 hodin  
bez blokování potu. 
2469

49Kč 
1,79 €

HIT
P R O D E J E

01/2021 97

Kosmeceutika

Kyslíková kosmetika

1628

1640

2068



Profylaktická zubní pasta 
na podporu a ochranu dásní  
Prodent 75 ml
S biocalciem a výtažky  
z lékořice
1608

119 Kč  
95 Kč 3,59 €

Každá za 95 Kč 75 Kč 2,89 €

SNIŽUJE PŘÍTOMNOST 
NEŽÁDOUCÍCH 
BAKTERIÍ V ÚSTNÍ 
DUTINĚ, POSILUJE 
A CHRÁNÍ DÁSNĚ

MÁ ANTISEPTICKÉ 
A PROTIZÁNĚTLIVÉ 
VLASTNOSTI, PODPORUJE  
ZDRAVÍ DÁSNÍ

Bělící zubní pasta 
White plus 75 ml
S přírodním 
extraktem  
z papáji
1632

VRACÍ ZUBŮM 
PŘIROZENOU 
BĚLOST

Preventivní zubní pasta  
pro obnovu  
a zpevnění skloviny  
Total Repair 75 ml 
Se systémem CalciuMax 
na bázi hydroxyapatitu -  
zdroje vápníku
1599

*P
o

d
le

 v
ýz

ku
m

ný
ch

 ú
d

aj
ů 

F
S

A
E

I P
rv

ní
ho

 M
G

M
U

 je
. I

.M
. S

ec
he

no
v 

M
in

is
te

rs
tv

a 
 

zd
ra

vo
tn

ic
tv

í R
us

ké
 fe

d
er

ac
e 

(S
ec

he
no

vs
ká

 u
ni

ve
rz

ita
).

Komplexní zubní 
pasta s propolisem 
Complex Care 
Propolis 75 ml
S fluoridem sodným, 
aktivním zinkem
1685

DVOU- 
BAREVNÁ

PRONIKNE 
SKLOVINOVÝMI 
MIKROPÓRY 
A VYPLNÍ JE, OBNOVÍ 
POŠKOZENÉ OBLASTI 
BĚHEM 10 DNŮ*

Zubní pasty Pharma Expert -  
vítězi cen "Práva spotřebitelů 
a kvalita služeb"

98 01/2021

1599

1632

1608

1685

DRŽ
ITEL OCENĚNÍ

PRÁVA ZÁKAZNÍKŮ A KVALITA SLU
ŽE

B



*P
o

d
le

 v
ýz

ku
m

ný
ch

 ú
d

aj
ů 

F
S

A
E

I P
rv

ní
ho

 M
G

M
U

 je
. I

.M
. S

ec
he

no
v 

M
in

is
te

rs
tv

a 
 

zd
ra

vo
tn

ic
tv

í R
us

ké
 fe

d
er

ac
e 

(S
ec

he
no

vs
ká

 u
ni

ve
rz

ita
).

3 KRÁT ÚSPORNĚJŠÍ,  
NEŽ BĚŽNÁ  
ZUBNÍ PASTA

Koncentrovaná 
zubní pasta  
+200% 75 ml 
S tea tree olejem 
a výtažky z modrého 
cypřiše
1633

95 Kč*  
3,60 €

při nákupu  
z katalogu  
v hodnotě  
od 239 Kč  
8,99 €

*Zubní 
pasta

   Plus 200%

49 Kč 1,79 €

Bonus
za nákupy

STAČÍ  
JEN JEDEN 
HRÁŠEK

Díky silikonu  
se bakterie na kartáčku 
nehromadí a měkký materiál 
nepoškozuje smalt,  
což zajišťuje efektivní 
odstranění plaku.

Silikonový zubní kartáček 
Štětiny střední tvrdosti.  
Materiál: silikon, plast.
11317 růžový
11315 žlutý
11316 modrý
11319 zelený

Každý za  

95 Kč 49 Kč  
1,79 €

HIT
P R O D E J E

Kyslíkový komplex 
NOVAFTEM-O2®, 
který je součástí všech 
prostředků pro péči o ústní 
dutinu, zlepšuje průtok 
krve do dásní, zabraňuje 
vzniku zánětlivých jevů 
v ústní dutině*.

*Účinnost je potvrzena klinickými výzkumy a patenty Faberlic č. 2099050 a 2096031.

ÚČINNĚ ODSTRAŇUJE  
ZUBNÍ PLAK, ZABRAŇUJE 
VZNIKU ZUBNÍHO KAZU

49Kč 
1,79 €

01/2021 99

Kosmeceutika

Kyslíková kosmetika

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



SNADNO PRONIKÁ 
DO MEZIZUBNÍCH 
PROSTORŮ, JEMNĚ 
A EFEKTIVNĚ ČISTÍ  
POVRCH ZUBŮ

VYBĚLÍ SKLOVINU 
AŽ O ČTYŘI STUPNĚ 
PO POUHÝCH 
14 DNECH 
PRAVIDELNÉHO 
UŽÍVÁNÍ*

*P
o

d
le

 v
ýz

ku
m

ný
ch

 ú
d

aj
ů 

F
S

A
E

I P
rv

ní
ho

 M
G

M
U

 je
. I

.M
. S

ec
he

no
v 

 
M

in
is

te
rs

tv
a 

zd
ra

vo
tn

ic
tv

í R
us

ké
 fe

d
er

ac
e 

(S
ec

he
no

vs
ká

 u
ni

ve
rz

ita
).

ZABRAŇUJE "PŘIPEVNĚNÍ"  
PLAKU KE SKLOVINĚ  
A TVORBĚ ZUBNÍHO KAMENE

JE PROBLÉM –  
JE ŘEŠENÍ!

Zubní nit  
s příchutí  
máty 25 m
1514 

95 Kč  
49 Kč  
1,79 €

Každá za 95 Kč 75 Kč 2,89 €

Koncentrovaná  
bělící zubní pasta  
Plus 200%  
White Freeze 75 ml 
Se systémem Perfect White 
a osvěžujícím komplexem
1694

95 Kč  
75 Kč 2,89 €

Preventivní zubní pasta 
Sensitive  
pro citlivé zuby 75 ml
S draslíkem a bioaktivním 
vápníkem
1657

Preventivní zubní pasta 
proti zubnímu kameni 
a plaku 75 ml
S pyrofosfátem sodným, 
fluoridem sodným 
1659

BLOKUJE  
CITLIVOST 
NERVOVÝCH 
ZAKONČENÍ 
PO PRVNÍ  
APLIKACI

3 KRÁT
úspornější  
než běžná  
zubní pasta: 
stačí jen jeden 
hrášek

75Kč  
2,89 €

HIT
P R O D E J E

100 01/2021

1694

1514

1659

1657



POMÁHÁ SNÍŽIT 
CITLIVOST NERVOVÝCH 
ZAKONČENÍ, POSILUJE 
A CHRÁNÍ DÁSNĚ

JEDNÁ SE O PREVENCI ZÁNĚTU 
ÚSTNÍ DUTINY. NEOBSAHUJE 
FLUOR ANI ALKOHOL

Ústní 
gel-sprej 100 ml
1679

159 Kč  
119 Kč  
4,49 €  

Ústní voda 250 ml
S výtažky z kůry vilínu, 
dubových hálek s rostlinnými 
aminokyselinami
1637

159 Kč  
95 Kč 3,59 €

Ústní voda Sensitive  
pro citlivé zuby 250 ml
S draslíkem  
a bioaktivním vápníkem
1653

159 Kč  
119 Kč 4,49 €  

-40%

Gelový tmel pro opravu 
zubní skloviny 30 ml
S aktivním komplexem 
Omyadent, kyslíkovým 
komplexe Novaftem-O2® 
a vápníkem 
1735

145 Kč  
95 Kč 3,59 €

PREVENCE ZÁNĚTU ÚSTNÍ 
DUTINY. NEOBSAHUJE 
FLUORID A LÍH, 
HYDRATUJE SLIZNICE

*Syntetizovaný 
analog přírodního 
hydroxyapatitu, hlavní 
složky kostní tkáně 
a pevné tkání zubu.

Odstraňuje 
poškození  
skloviny  
v raných  
fázích

Podporuje  
prevenci  
zubního kazu

Snižuje 
přecitlivělost

Dělá povrch 
zubů hladký, 
zesvětluje

Aktivní komplex 
Omyadent 
obsahuje 
hydroxyapatit*, 
který proniká 
do poškozených 
oblastí a "utěsňuje" je, 
působí podobně  
jako plomba.

01/2021 101

Kosmeceutika

Kyslíková kosmetika

1653

1637

1679



UPRAVUJE INTENZITU 
POCENÍ CHODIDEL. 
NEZANECHÁVÁ 
SKVRNY NA OBLEČENÍ 
A OBUVI

POSILUJE STĚNY CÉV 
A STIMULUJE KREVNÍ  
OBĚH, SNIŽUJE OTOKY

Krém-antiperspirant 
pro nohy 
s nadměrným 
pocením 75 ml
S efektem mastku 
a lehkým chladem 
mentolu
1642

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

Tužka-stick  
proti tření pokožky 
chodidel 4 g
S arnikovým olejem, 
allantoinem  
a vitaminem E
1695

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

Tonizující krém na nohy 
Venotonic 75 ml
S výtažky z koňského 
kaštanu a pupečníku 
asijského, farnezolem 
a kyslíkovým komplexem 
1733

109 Kč  
85 Kč 3,19 €  

Náhradní válec 
do válečkové pemzy 
Materiál: ABS plast, pemza.
Rozměry: 6 х 2,3 х 2,3 cm.
9655

49 Kč 1,80 €

Válečková  
pemza na nohy 
Kompaktní elektrická pemza 
s volitelnou vyměnitelnou 
hlavou a kartáčem  
pro čištění. Pracuje na dvě 
AA baterie (nejsou součástí 
balení).
9595

815 Kč  
625 Kč 23,49 €

49Kč  
1,79 €

102 01/2021

1642

1733

9595



HLADKÉ PATY  
VE 3 JEDNODUCHÝCH 
KROCÍCH

TVRDÁ 
STRANA

MĚKKÁ 
STRANA

Balzám na chodidla  
Hladké paty 50 ml
S přirozenými zvlhčovači  
a kyslíkovým komplexem
1661

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

Změkčující  
krém-obklad na nohy 50 ml
S močovinou
1696

95 Kč  
45 Kč 1,59 €

Oboustranný pilník 
na nohy
Velikost: 25 х 5 cm. 
11725

309 Kč  
239 Kč 8,99 €

45Kč  
1,59 €

49Kč 
2,19 €

1
KROK

ZMĚKČENÍ KŮŽE
Po sprchování aplikujte 
změkčovací krém na nohy 
a nechte 20-30 minut.  
Pomůže odstranit kuří oka, 
pošlapání, hydrataci  
a změkčení pokožky.

2
KROK

BRUŠENÍ
Když pokožka změkčená, 
odstraňte ji pilkou. Nejprve 
použijte tvrdou stranou a pak 
bruste a udělejte pokožku 
sametově měkkou stranou.

3
KROK

ZVLHČOVÁNÍ
Teď dobře hydratujte 
pokožku. Balzám  
"Hladké paty" dokonale 
zvládne tento úkol. Pomůže 
obnovit přirozenou lipidovou 
vrstvu tím, že chrání pokožku 
před dehydratací a činí 
ji měkkou a hladkou.

HIT
P R O D E J E

01/2021 103

Kosmeceutika

Kyslíková kosmetika

11725

1696

1661



DUŠE 

    MUSTANGA,
                 VŮLE 

                VÍTĚZE

JE TO PŘÍBĚH 
O DVOU 
VZPURNÝCH DUŠÍ , 
JEJICHŽ SRDCE 
VYŽADOVALO 
SVOBODU. 
ON VĚŘIL , 
ŽE DOKÁŽE 
POKOŘIT 
NEPOSLUŠNÉHO 
HŘEBCE. ŠEL 
ZA SVÝM 
CÍLEM. PADAL, 
ALE STOUPAL. 
A DIVOKÝ KŮŇ 
SKLONIL HLAVU 
PŘED VÍTĚZEM 
A NECHAL 
SE OSEDLAT. 
TEĎ UŽ NEJSOU 
ODPŮRCI .  
JSOU TO VĚRNÍ 
PŘÁTELÉ.



-50%

VYZKOUŠEJTE  
NOVOU  
VŮNĚ

se slevou

Od vycházející  
hvězdy světové 
parfumerie 
Fanny Bal 
exkluzivně  
pro Faberlic

ČERSTVÁ, FUŽERNÁ VŮNĚ 
S ODVÁŽNÝMI TÓNY  
KOŘENĚNÉHO JABLKA 
Toaletní voda pro muže  
Desperado 100 ml
Drzost vzpurného ducha ztělesňuje mix 
grapefruitu a bergamotu. Pikantní jablko, 
vysokohorská levandule - to je ono, 
srdce svobody! Pokora vzpurného 
hřebce, spojenectví dvou protikladů 
je ztělesněno ve slipech z vanilky 
a dřevěné ambry.
3254

769 Kč  
385 Kč 14,49 €

pikantní jablko / akord svěžesti /  
vysokohorská levandule

H L A V N Í  T Ó N Y

POTŘETE 
FLAKÓN,  
UCÍTÍTE VŮNI

NOVINKA

01/2021 105

Pro muže



ORIENTÁLNÍ SMOLISTĚ-  
DŘEVITÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže  
Mon Roi 100 ml
Hlavní tóny: mango,  
santalové dřevo, dubový mech 
3206 

625 Kč  
385 Kč 14,49 €

E
S

T
E

T
IK

A
 Z

V
L

Á
Š

T
N

ÍH
O

 S
T

Y
L

U
V

 R
Y

T
M

U
 V

E
L

K
É

H
O

 M
Ě

S
T

A

CHYPROVÁ,  
DŘEVITĚ-ZELENÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže  
Intense 100 ml
Hlavní tóny: bobule jalovce,  
listy máty, santalové dřevo 
3205

575 Kč  
385 Kč 14,49 €

V
Ž

D
Y

 N
A

 V
R

C
H

O
L

U
Z

V
L

Á
Š

T
N

Í 
P

O
H

L
E

D
 N

A
 S

V
Ě

T

OVOCNĚ- DŘEVITÁ VŮNĚ  
S TÓNY OZÓNU
Toaletní voda pro muže  
L’Esthète 75 ml
Hlavní tóny: jablko, švestka, cedr
3208

625 Kč  
399 Kč 14,99 €

SVĚTLÁ, PIKANTNÍ,  
LABUŽNICKÁ VŮNĚ S BOHATOU 
DŘEVĚNOU VLEČKOU
Toaletní voda pro muže  
Pulse 50 ml
Hlavní tóny: kmín,  
hořká čokoláda, cedr
3215

575 Kč  
385 Kč 14,49 €

106 01/2021

3206

3205

3208

3215



ORIENTÁLNÍ DŘEVITĚ-
KOŘENĚNÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže 
Gentleman 55 ml
Aristokratická kompozice  
s klasicky znějícím vetiverem,  
pačuli a cedrem ochuceným  
skořicí, pepřem a zázvorem 
je konečným detailem obrazu 
pravého gentlemana.
3224

669 Kč  
289 Kč 10,99 €

G
E

N
T

L
E

M
A

N
Y

  
S

E
 S

T
Á

V
A

J
Í

-55%

bergamot /
muškátový oříšek /

atlaský cedr

H L A V N Í  T Ó N Y

Pro muže



Deodorant-  
antiperspirant 150 ml
Opakuje základní vůni,  
posiluje a prodlužuje ji.
0507

169 Kč  
125 Kč 4,69 €

Deodorant- 
antiperspirant 50 ml
Kontroluje pocení.  
Rychle uschne, 
nezanechává stopy 
na oblečení.
0539

125 Kč  
95 Kč 3,59 €

Sprchový gel 200 ml 
Nasycuje pokožku 
potřebnou vlhkostí a udržuje 
pocit hydratace a svěžesti 
po celý den. Vhodný  
pro každodenní péče. 
0534

Lotion po holení 100 ml
Pečující vzorec zklidňuje 
a zjemňuje pokožku po holení, 
chrání ji před zánětem.
0545

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

Šampon  
pro všechny  
typy vlasů 200 ml
Má antistatický 
účinek.
0536

Každý za  

145 Kč 109 Kč 3,99 €

Balzám po holení 75 ml
Chladí, hydratuje  
a tonizuje pokožku.
0535

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Pěna na holení 200 ml
Poskytuje komfortní 
holení, zabraňuje 
vysoušení  
a těsnosti pleti. 
0533

169 Kč  
125 Kč  
4,69 €

Libovolné 
2 výrobky  

za speciální  
cenu

95Kč 
3,59 €

v akci

75Kč  
2,89 €

v akci

55Kč 
2,19 €

v akci

95Kč 
3,59 €

v akci

55Kč  
2,19 €

v akci

V K AŽDÉM MUŽI  Ž IJE HRDINA ,  SKUTEČNÝ RYTÍŘ -  
ODVÁŽNÝ A PŘIPRAVENÝ K ČINU.  

ODHALTE JEJ V SOBĚ

Nabídka platí  
pro str. 108

65Kč 
2,49 €

v akci

108 01/2021

0507
0545

0534
0539

0536 0533

0535

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



SVĚŽÍ, AROMATICKÁ, 
DŘEVITĚ-KOŘENITÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže 
Lancelot 100 ml
Čistota mořského akordu, 
ochuceného aromatickými tóny 
kardamonu, růžového pepře 
a pelyňku vytváří tón vůně. 
Šlechetná dřevitá stezka s tóny 
kůže dotváří obraz statečného 
rytíře připraveného k činům. 
3240

769 Kč  
479 Kč 17,99 €

růžový pepř / 
mořský akord / kůže

H L A V N Í  T Ó N Y

N
A

 H
R

D
IN

S
T

V
Í 

P
Ř

IP
R

A
V

E
N

!

Pro muže



mořský vánek / bergamot / kůže

H L A V N Í  T Ó N Y

pomelo / kardamon /  
dřevitý akord

H L A V N Í  T Ó N Y

limetka / aquastické tóny /
vetiver

H L A V N Í  T Ó N YE
N

E
R

G
IE

 P
Ř

IT
A

Ž
L

IV
O

S
T

I

Parfémovaný  
sprchový gel 150 ml
Posiluje a rozšiřuje 
základní vůni.
8116

109 Kč  
69 Kč 2,69 €

65Kč 
2,49 €

ČERSTVÁ, CITRUSOVĚ- 
DŘEVITÁ VŮNĚ
8 Element 
Jeho energie je energií 
samotného života! V této 
dynamické vůni se svěžest 
mořského vánku spojila s tóny 
citrusu a teplých kožených tónů, 
dubového mechu a teaku.
3202

ČERSTVÁ, CITRUSOVĚ-
KOŘENĚNÁ VŮNĚ 
8 Element Sport  
Odvážná kombinace červeného 
pomeranče a pomela s kořením 
kardamonu a máty peprné 
obklopuje zahřívajícím dřevitým 
akordem a posiluje vůli k vítězství 
a novým sportovním úspěchům. 
3221

SVĚŽÍ, CITRUSOVÁ, 
AQUASTICKÁ VŮNĚ
8 Element Cologne
Průhledný jako doušek čistého 
vzduchu, je plný životodárné 
energie vody! Jiskřící kapky  
limetky osvěžují a probouzejí, 
zelené odstíny vetiveru  
a dubového mechu tonizují tělo 
a ducha, a teplé dřevitě-ambrové 
akordy poskytují pocit pohodlí.
3237

Každá za  

669 Kč  
399 Kč 14,99 €

Toaletní voda  
pro muže 100 ml

Gel na holení 100 ml
Umožňuje ovládat  
pohyby při holení.  
Nepění.
8147

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

49Kč 
1,79 €

Šampon 250 ml
Aktivně čistí 
a kondicionéruje vlasy.
8144

129 Kč  
65 Kč 2,49 €

Balzám po holení 75 ml
Hydratuje a zklidňuje 
podrážděnou pokožku.
8139

129 Kč  
65 Kč 2,49 €

Sada jednorázových 
holicích strojků  
pro pánské holení 3 ks.
Plovoucí hlava se třemi 
čepelemi a ošetřujícím 
proužkem s extraktem 
z čajovníku a aloe činí holení 
co nejčistší a nejpohodlnější. 
9984

119 Kč  
85 Kč 3,19 €

Parfémovaný  
deodorant-sprej 100 ml
3603

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

110 01/2021

3603

8139

8144

8147 8116



EXISTUJE SEDM  
PRVKŮ MUŽSKÉ 
PŘITAŽLIVOSTI : 
CHARISMA, SMYSL 
PRO HUMOR, 
BEZCHYBNÝ VZHLED, 
GAL ANTNÍ  ZPŮSOBY, 
VŮDČÍ SCHOPNOSTI, 
SEBEVĚDOMÍ,  SÍL A . 
8.  PRVEK JE TEN 
NEVIDITELNÝ DOTEK, 
KTERÝ ČINÍ  OBRAZ 
MAGNETICKÝM.

HIT
P R O D E J E

01/2021 111

Pro muže

3221

3202

3237



3. Gel na holení a mytí 100 ml
Pokud se na tváři objeví vous, měl 
by se v koupelně usadit holicí gel.  
Průhledná textura vám umožní holit  
vousy a kníry s milimetrovou přesností 
a chránit vaši pokožku před mikrořezy 
a poraněními. Používejte jak pro holení,  
tak pro každodenní čištění pleti. 
2541

95 Kč  
55 Kč 2,19 €

1. Balzám po holení 75 ml 
Holení ve spěchu nebo citlivá pokožka?  
Zbavte ji od podráždění a zarudnutí!  
Balzám uklidňuje a příjemně ochlazuje  
pokožku, zbavuje ji nepohodlí.
2542

129 Kč  
55 Kč 2,19 €

4. Gel pro styling vlasů a vousů 50 ml
Perfektní styling - to je zákon.  
Gel se vyrovnává s neposlušnými vlasy 
a na dlouho zachovává tvar účesu a vousu. 
2544

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

2. Šamponový  
sprchový gel 2 v 1 250 ml 
Maximální pocit svěžesti a vitality  
pro aktivní muže. 
2540

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

6. Deodorant-antiperspirant 50 ml
Chrání před nepříjemným zápachem potu 
až 24 hodin. Poskytuje důvěru a pohodlí. 
2543

95 Kč  
75 Kč 2,89 €

5. Krém na obličej 50 ml
Celková hydratace a ochrana  
proti agresivním účinkům vnějšího  
prostředí. Lehká struktura se rychle  
vstřebává a dává pokožce ultra pohodlí. 
2545

169 Kč  
125 Kč 4,69 €

ZAKONČENÍ 
OHOLENÍ 
S KOMFORTEM

NEFORMÁLNÍ 
PŘÍSTUP  
K ÚČESU

POCIT  
TOTÁLNÍ SVĚŽESTI

1

2

4

55Kč 
2,19 €

49Kč 
1,79 €

BEZ 
POŘEZÁNÍ

3

100% DŮVĚRA 
V SEBE SAMA!

TROCHU NĚHY  
PRO DRSNÉHO MUŽE

5

M U Ž S K Ý  S V Ě T  
J E   P L N Ý  D O B R O D R U Ž S T V Í  
A   N A L É H AV ÝC H  Z Á L E Ž I T O S T Í . 
A   V   T O M T O  S V Ě T Ě  N E N Í  M O Ž N É 
V Ě N O VAT  P Ř Í L I Š  M N O H O  Č A S U 
P É Č I .  P R O T O  J S O U  S K U T E Č N Ě 
M U Ž S K É  P R O S T Ř E D K Y  Ú Č I N N É ,  
A L E  R YC H L E  S E   P O U Ž Í VA J Í !

6

112 01/2021

55Kč 
2,19 €



Změkčující elixír  
pro vousy 30 ml
Rychle zjemňuje vousy a pokožku 
obličeje, aby byly příjemné na dotek 
a vypadaly stoprocentně. Prostředek 
účinně bojuje proti svědění 
a odlupování pokožky. Aplikujte 
na pleť pod štětinami nebo vousy, 
rozložte na celý obličej a krk.
2641

129 Kč  
69 Kč 2,69 €

Šampon-balzám 2 v 1 200 ml
Důkladně čistí vlasy a pokožku  
hlavy a zároveň pečuje,  
změkčuje a vyživuje.
2642

145 Kč  
69 Kč 2,69 €

OBLIČEJ  
A VOUSY — ANO!

ČERSTVÉ NÁPADY 
V ČERSTVÉ HLAVĚ

S
ér

ie
 B

ar
b

er
 L

ab
 —

 v
ítě

z 
in

te
rn

et
ov

éh
o 

hl
as

ov
án

í  
v 

ka
te

g
or

ii 
"K

os
m

et
ic

ká
 ř

ad
a 

p
ro

 m
už

e"
  

a 
la

ur
eá

t n
ár

o
d

ní
 c

en
u 

"M
oj

e 
ko

sm
et

ik
a 

20
20

". NOVINKY

KDY Ž PEČUJ ETE 
M UŽ S K ÝM 
Z PŮSOB E M !

01/2021 113

Pro muže

69Kč 
2,69 €

69Kč 
2,69 €

2641

2642

20
20

20
20

MOJE 
KOSMETIKA



STYLOVÁ 
PENĚŽENK A  
Z  MĚKKÉ 
EKOLOGICKÉ 
KŮŽE S RELIÉFEM. 
UVNITŘ K APSA 
NA ZIP,  K APSY 
NA BANKOVKY 
A PŘIHRÁDKY 
NA PL ASTOVÉ 
K ARTY.

Pánská peněženka  
Materiál: top - ekologická kůže; 
podšívka - 100% polyester /  
ekologická kůže.  
Velikost:  9,5 x 19 x 1,8 cm. 
600565  Black černá
600564 Jet grafitová

Každá za  

769 Kč  
575 Kč 21,49 €

PENĚŽENK A 
Z HL ADKÉ 

EKOLOGICKÉ 
KŮŽE.  

UVNITŘ - K APSA 
NA ZIP,  K APSA 
NA BANKOVKY 
A PŘIHRÁDKY 
NA PL ASTOVÉ 

K ARTY.

114 01/2021



600550 
multicolor

DÁREK 
SE ZVLÁŠŤ 
TEPLÝMI  
CÍTY

UŽITEČNÝ DÁREK JE VŽDY 
NEJCENNĚJŠÍ !  TEPL Á ŠÁL A  
PRO OCHRANU PŘED VĚTREM 
NEBO PŘÍSNÁ PENĚŽENK A  
PRO POHODLÍ? HL AVNÍ VĚC JE, 
ŽE S PÉČÍ  O JEHO POHODLÍ!

Pánská šála
Měkká a teplá viskózová  
kostkovaná šála - stylový a praktický 
doplněk. Perfektní doplnění 
každodenního městského vzhledu.  
Materiál: 70% viskóza, 30% polyester. 
Velikost: 30 x 180 cm.
600550 multicolor
600551 černo-šedá

Každá za  

529 Kč  
289 Kč 10,99 €

600551 
černo-šedá

-45%

Sleva 

Pro muže



AQUATICKÁ, DŘEVITĚ-  
CITRUSOVÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže  
Favorite 100 ml
Hlavní tóny: ozonová svěžest,  
vetiver, dřevitý akord
3234

769 Kč  
479 Kč 17,99 €

P
Ř

IŠ
E

L
. 

V
ID

Ě
L

. 
Z

V
ÍT

Ě
Z

IL
.

FUŽEROVÁ VŮNĚ S JASNÝMI  
PIKANTNÍMI AKORDY
Toaletní voda pro muže  
Volcano 90 ml
Hlavní tóny: muškátová šalvěj,  
kardamon, tonka fazole
3225

769 Kč  
479 Kč 17,99 €

U
P

R
O

S
T

Ř
E

D
 V

Á
Š

N
Ě

V
E

Š
K

E
R

Á
 S

ÍL
A

 O
C

E
Á

N
U

MOŘSKÁ, DŘEVITĚ-CITRUSOVÁ VŮNĚ 
SE SLUNNÝM AKORDEM
Toaletní voda pro muže Pacific 100 ml
Hlavní tóny: mořský akord, palmové listy, 
minerální pižmo
3248

AQUATICKÁ,  
CITRUSOVĚ-ZELENÁ VŮNĚ 
Toaletní voda pro muže Atlantic 100 ml
Hlavní tóny: limetka, vodní noty, cypřiš
3250

Každá za 669 Kč 399 Kč 14,99 €

116 01/2021

3225

3248 3250

3234



OVOCNĚ DŘEVITÁ VŮNĚ  
S PIKANTNÍMI NOTAMI
Parfémová voda pro ženy  
Beau Monde 50 ml 
3031

769 Kč 
479 Kč 17,99 €

Rouge Groseille 
de Laire* / šafrán /

santalové dřevo

H L A V N Í  T Ó N Y

kardamon / šalvěj /  
palisandr

H L A V N Í  T Ó N Y

3031

3226

FUŽEROVÁ,  
DŘEVITĚ-PIKANTNÍ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže  
Beau Monde 60 ml
3226

769 Kč 
479 Kč 17,99 €

*Rosue Giselle de Laire -  
je jeden z legendárních 
základních tónů ze šťavnatých 
červených jahod , který 
kontrastuje s květinovými tóny 
osmanthusu a davany. Takový 
základ se využívá pouze 
v prvotřídních voňavkářských 
složkách.

Ve světě vůní

V Y Š Š Í 
S P O L E Č N O S T

Ponořte se do světa 
aristokracie a luxusu. 
Vyberte si, jaký bude 
váš zítřek. Staňte 
se součástí vyšší 
společnosti!



N A   V R C H O L U 
Ú S P Ě C H U

Dobýt srdce metropole. 
Stát se skutečnou 

legendou města. 
Je to parfém lidí,  
kteří usilují o cíle, 
nápady, úspěch. 

To je parfém vůdců.

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy  
Urban Legend 50 ml

3035 

625 Kč  
399 Kč 14,99 €

FUŽEROVÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže 
Urban Legend 75 ml

3233

625 Kč  
399 Kč 14,99 €

118 01/2021

H L A V N Í  T Ó N Y

bergamot / zázvor / kůže

H L A V N Í  T Ó N Y

meruňka / jasmín / pačuli

3035

3233



SVĚŽÍ, KOŘENĚNÁ,  
DŘEVITÁ VŮNĚ
Toaletní voda pro muže 
Incognito 50 ml

3217

KVĚTINOVÁ, OVOCNĚ-
KOŘENĚNÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy 
Incognito 50 ml

3177

INTRIKA 
PRVNÍHO 
SETKÁNÍ

divoká tráva / muškátová šalvěj /  
dubový mech

H L A V N Í  T Ó N Y

kdoule / broskvový květ / mošus

H L A V N Í  T Ó N Y

Každá za  

669 Kč 399 Kč 14,99 €

Od mistra  
světové parfumerie  
Bertranda Duchaufoura  
exkluzivně  
pro Faberlic

01/2021 119

Ve světě vůní

3217

3177



Od mistra  
světové parfumerie  
Pierre Bourdona  
exkluzivně  
pro Faberlic

H L A V N Í  T Ó N Y

sladký citron / pomerančový květ /  
teakové dřevo

bergamot / levandule /  
dubový mech

H L A V N Í  T Ó N Y

Toaletní voda pro muže  
Uomo Felice 100 ml
3210

769 Kč  
479 Kč 17,99 €

DŘEVITĚ-CITRUSOVÁ VŮNĚ
Parfémová vodapro ženy  
Donna Felice 50 ml

3109

669 Kč  
399 Kč 14,99 €

HITY
P R O D E J E

OKŘÍDLENÍ   
LÁSKOU

120 01/2021

3109

3210



HITY
P R O D E J E

OD VIKINGŮ 
DO NAŠICH  
DNÍ

CHLADIVÁ KVĚTINOVĚ- 
CITRUSOVÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy 
Valkyrie 50 ml

3058

959 Kč  
719 Kč 26,99 €

pomeranč Tarocco /  
protěž / polární malina

H L A V N Í  T Ó N Y

zmražená máta / zelené jablko /  
dřevitý akord

H L A V N Í  T Ó N Y

DŘEVITĚ-OVOCNÁ VŮNĚ 
SE STUDENÝM MOŘSKÝM  
AKORDEM
Parfémová voda pro muže  
Viking 100 ml

3236

959 Kč  
719 Kč 26,99 €

01/2021 121

Ve světě vůní

3236 3058



UMĚNÍ  
BÝT OSOBITOU

H L A V N Í  T Ó N Y

orchidej /  
kašmírový strom /  
Rouge Groseille*

bergamot /  
zelený fík /  

vetiver

H L A V N Í  T Ó N Y

KVĚTINOVĚ- OVOCNÁ VŮNĚ 
S BOHATOU DŘEVITOU VLEČKOU
Renata 
3030

* R
ou

g
e 

G
ro

se
ill

e 
d

e 
La

ire
 je

 je
d

no
u 

z 
le

g
en

d
ár

ní
ch

 b
áz

í s
 d

uš
í š

ťa
vn

at
ýc

h 
če

rv
en

ýc
h 

b
ob

ul
í, 

kt
er

á 
ko

nt
ra

st
uj

e 
 

s 
kv

ět
in

ov
ým

i t
ón

y 
vo

no
kv

ět
ky

 a
 p

el
yň

ku
. T

en
to

 z
ák

la
d 

se
 p

ou
ží

vá
 p

ou
ze

 v
 p

ré
m

io
vý

ch
 k

om
p

oz
ic

íc
h.

KVĚTINOVĚ- ZELENÁ VŮNĚ
Renata Secret 
3047

HIT
P R O D E J E

Renata Litvinova, 
režisérka a herečka 

VŮNĚ  
PŘEDSTAVUJE 

Parfémová voda  
pro ženy 60 ml 

Každá za  

1199 Kč  
959 Kč  
35,99 €

"Když si uvědomíte  
svou jedinečnost,  
neexistují pro vás 
žádné zavřené dveře 
ani nesplněné sny. 
Musíte jen věřit  
v sebe - ve svůj talent, 
ve svou hvězdu a žít, 
milovat samu sebe".

122 01/2021

3047

3030



UMĚNÍ  
BÝT OSOBITOU

Valentin Yudashkin,
světově známý  
oděvní návrhář 

KVĚTINOVÁ VŮNĚ  
S JEMNÝM ZELENÝM TÓNEM
Parfémová voda 
pro ženy Faberlic  
by Valentin Yudashkin Rose 65 ml 
Hlavní tóny: konvalinka,  
pivoňka, vodní 
3004

KVĚTINOVĚ-DŘEVITÁ,  
PUDROVÁ VŮNĚ
Parfémová voda  
pro ženy Faberlic  
by Valentin Yudashkin Gold 65 ml 
Hlavní tóny: jasmín, heliotropium, 
santalové dřevo 
3003

DŘEVITĚ-KOŘENĚNÁ VŮNĚ 
S MOŘSKÝM AKORDEM
Parfémová voda  
pro muže Faberlic  
by Valentin Yudashkin 100 ml
Hlavní tóny: mořský vánek,  
muškátový oříšek, santalové dřevo 
3227

1199 Kč  
959 Kč 35,99 €Každá za 1199 Kč 959 Kč 35,99 €

Vůně vytvořené slavným módním 
návrhářem Valentinem Yudashkinem 

jsou ódou vysokého stylu. Dokončete 
svůj vzhled pomocí sofistikované 

vlečky a přijímejte tisíce 
komplimentů.

VYSOKÁ MÓDA  
V PARFÉMOVÉM SVĚTĚ

HITY
P R O D E J E

01/2021 123

Ve světě vůní

3004 3003

3227



DOTKNĚTE  
SE MAGIE

KŘIŠŤÁLOVÁ, ŠUMIVÁ  
ZELENO-KVĚTINOVÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy Elessar   
s přívěskem Swarovski®  
Crystal De-Art 50 ml
Šumivá svěžest vůně přenáší do země 
elfů, a setkává se s citrusovými tóny. 
Pohádková magie se skrývá v kytici 
hořce, čtyřlístku a pivoňky. Bílý cedr 
a pižmo očarují měkkostí a ponoří 
se do ní. 
3093

1825 Kč  
1345 Kč 50,49 €

Máš ve svých rukou 
skutečný Elfský křišťál 
Elesar. Jeden okamžik 
a přenese vás do světa 
krásných pohádek  
a legend.

H L A V N Í  T Ó N Y

perlová pivoňka / hořec / 
čtyřlístek

Od francouzského 
parfuméra  
Thomase Fontaina 
exkluzivně  
pro Faberlic

124 01/2021



NOVINKA

KAŽDÝ FLAKÓN JE DOPLNĚNÝ O PŘÍVĚSEK 
SWAROVSKI® CRYSTAL DE-ART*  

S EFEKTEM AURORA BOREALIS**. 

*Každý přívěsek je doprovázen štítkem s pečetí Crystals from Swarovski®,  
který obsahuje jedinečné identifikační číslo přiřazené každému krystalu.  
Na zadní straně štítku je uvedena adresa, kde můžete ověřit pravost krystalu tím, 
že do speciálního pole vložíte jeho identifikační číslo.

**Z angl. - Polární záře.

01/2021 125

Ve světě vůní



růže / cappuccino / santal

H L A V N Í  T Ó N Y

KVĚTINOVÁ VŮNĚ 
S PODMANIVOU 
GURMÁNSKOU VLEČKOU  
Desirable 
3105

kosatec / frézie / pižmo

H L A V N Í  T Ó N Y

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ,  
KOŘENĚNÁ VŮNĚ
Châteaux de la Loire
3127

V ZAJETÍ POKUŠENÍ

ZTĚLESNĚNÍ 
LUXUSU

Parfémová voda  
pro ženy 50 ml

Každá za  

769 Kč  
479 Kč  
17,99 €

126 01/2021

3105

3127



VŮNĚ  
NEJVYŠŠÍ 
RYZOSTI

H L A V N Í  T Ó N Y

růže / kosatec / cedr

KVĚTINOVĚ-DŘEVITÁ,  
PUDROVÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy 
Platinum 50 ml
Elegantní vůně zaujme svým 
majestátním květinově pudrovým 
zněním, začínajícím ušlechtilým 
tónem kosatce, úchvatnou růží 
a okouzlujícím pomerančovým 
květem. Aristokratickou kompozici 
zdůrazňuje pronikavý ambrovo 
pižmový závoj.  
3195

769 Kč  
305 Kč 11,49 €

-60%

Nejlepší
sleva  
roku

Ve světě vůní

3195

Sale
ZIMNÍ



HRAVÁ, CITRUSOVĚ OVOCNÁ VŮNĚ 
S LEHKÝM ZELENÝM NÁDECHEM
Parfémová voda pro ženy  
Cherchez la Femme 50 ml

3160 

KVĚTINOVÁ KYTICE S JASNOU NOTOU 
ZRALÝCH MERUNĚK
Parfémová voda pro ženy  
MarsElle 50 ml 

3078

769 Kč  
479 Kč 17,99 €

dřišťál / meruňka / santalové dřevo

H L A V N Í  T Ó N Y

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ, GURMÁNSKÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy  
Mrs. Incognito 50 ml

3046

VŠECHNY ASPEKTY 
ŽENSKOSTI

N
EN

Í 
V

Á
M

 R
O

V
N

O
!

TA
J

EM
S

T
V

Í 
J

E 
V

A
Š

E  
D

R
U

H
É 

J
M

ÉN
O sladký pomeranč /  

palisandr /  
madagaskarská vanilka

H L A V N Í  T Ó N Y

bergamot / černý rybíz / orchidej

H L A V N Í  T Ó N Y

Každá za  

669 Kč 399 Kč 14,99 €

128 01/2021

3046

3078

3160



KVĚTINOVÁ A OVOCNÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy  
UViolet 50 ml
Obraz rebelské noci je vymalován 
barvami černé orchideje, kde fialové 
tóny pokládají magnólie a lisiantus. 
Tóny vanilky a ostružin dodávají vůni 
nepředvídatelný zvuk.  
Rámce a zákazy jsou zrušeny!
3036

769 Kč  
305 Kč 11,49 €

DRZÝ

VZPURNÝ.

H L A V N Í  T Ó N Y

fialová frézie / purpurová magnólie /  
ostružina

-60%

Nejlepší
sleva  
roku

Ve světě vůní

01/2021 129

3036

Sale
ZIMNÍ



HORSKÝ VZDUCH, MRAŽENÁ 
MÁTA, ČERVENÉ BOBULE
Parfémová voda pro ženy  
Alatau 55 ml
Hlavní tóny : horský vzduch, 
mražená máta, červené bobule
3120

435 Kč  
289 Kč 10,99 €

HIT
P R O D E J E

MĚKKÁ, ORIENTÁLNÍ VŮNĚ 
S NÁDECHEM ČOKOLÁDY
Parfémová voda pro ženy  
O Feerique Sensuelle 50 ml
Hlavní tóny: jasmín,  
čokoláda, skořice
3129

KVĚTINOVĚ-OVOCNÁ 
VŮNĚ
Parfémová voda  
pro ženy  
Fleurette 50 ml
Hlavní tóny: bergamot, 
pivoňka, liči
3045

KVĚTINOVĚ-DŘEVITÁ 
VŮNĚ
Parfémová voda  
pro ženy  
Aora 50 ml
Hlavní tóny: gardenie, 
plumerie, cedr 
3103

SVĚŽÍ KVĚTINOVĚ- 
CITRUSOVÁ VŮNĚ 
S MOŘSKÝM VÁNKEM
Parfémová voda  
pro ženy  
Promenade 50 ml
Hlavní tóny:  
mořský vánek,  
frézie, mandarinka
3176 

Každá za 575 Kč 385 Kč 14,49 €

Každá za 669 Kč 399 Kč 14,99 €

130 01/2021



KVĚTINOVÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy  
Orchidée 50 ml

3187

429 Kč  
145 Kč 5,3 €

orchidej / jabloňový květ / pižmo

H L A V N Í  T Ó N Y

-65%

Nejlepší
sleva  
roku

Ve světě vůní

Sale
ZIMNÍ



KVĚTINOVĚ-PUDROVÁ VŮNĚ 
Parfémová voda pro ženy 
Beauty Café 60 ml 
3163

HIT
P R O D E J E

DOVOLTE 
SI RAFINOVANÝ 
ROZMAR

GURMÁNSKÁ, OVOCNĚ- 
KVĚTINOVÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy  
Beauty Café Caprice 60 ml

3015

Každá za 769 Kč 479 Kč 17,99 €

H L A V N Í  T Ó N Y

růžové pupeny / pivoňka /  
bílé pižmo

gardenie / broskvový nektar / 
santalové dřevo

H L A V N Í  T Ó N Y

132 01/2021

3015

3163



CITRUSOVO-KVĚTINOVÁ VŮNĚ
Parfémová voda pro ženy  
Festa di Vita 50 ml 
Šumivá kompozice s pestrými citrónovými 
tóny se otevírá vášnivým dechem květů 
pivoňky, jasmínu a jemné frézie.
3140

769 Kč  
335 Kč 12,49 €

H L A V N Í  T Ó N Y

bergamot / citron / pivoňka

HIT
P R O D E J E

-55%

POTŘETE 
FLAKÓN,  
UCÍTÍTE VŮNI

DOVOLENÁ  
NA CELÝ  
ŽIVOT

01/2021 133

Ve světě vůní

3140



Každá za 315 Kč 239 Kč 8,99 €

OVOCNĚ-
KVĚTINOVÁ 
VŮNĚ
Tropic Story 
Hlavní tóny: 
kiwi, maracuja, 
osmanthus 
3308

MOŘSKÁ- 
OVOCNÁ VŮNĚ
Cocktail Story 
Hlavní tóny:  
mořský vánek, 
guave, meruňka 
3301

OVOCNÁ-
KVĚTINOVÁ  
VŮNĚ
Fruity Story 
Hlavní tóny:  
mango, broskev, 
malina

3326

 Toaletní voda pro ženy 30 ml

Parfémová voda pro ženy 15 ml
1. Beauty Café 3155
2. Donna Felice 3148
3. Incognito 3180
4. O Feerique Sensuelle 3153
5. Beauty Café Сaprice 3052

Každá za 

189 Kč 159 Kč 5,89 €

1. Beauty Café Сaprice 8410
2. Festa di Vita 8298
3. Beauty Café 8104
4. Desirable 87851

5. Beauty Café 3501
6. Festa di Vita 3515
7. Desirable 3516
8. Beauty Café Caprice 3513

Každý za 

109 Kč 85 Kč 3,19 €

Parfémovaný deodorant-sprej 
pro ženy 75 ml

Parfémovaný sprchový gel 
pro ženy 150 ml

Každý za 

109 Kč 69 Kč 2,69 €

1 2 3 4

1 2 3 4 5

5 6 7 8

134 01/2021



VŮNĚ VANILKY
Vanilla 
3029

VŮNĚ BÍLÉHO ČAJE
White Tea
3042

VŮNĚ LIČI
Lychee 
3044

VŮNĚ JABLKA
Apple
3028

Toaletní voda pro ženy 
Aromania 30 ml

Každá za  

289 Kč 215 Kč* 7,99 € 

VŮNĚ AMBRY
Amber
3033

VŮNĚ BERGAMOTU
Bergamot
3012

při nákupu  
z katalogu  
v hodnotě  
od 239 Kč  
8,99 €

*Libovolná 
vůněAromania

115 Kč  
4,29 €

Bonus
za nákupy

ZKUSTE DUET,  
TROUFNĚTE SI NA TRIO

V Y B E R T E  S I  V Ů N I  A  A P L I K U J T E  J I  J A K O  S A M O S T A T N Ý 
P A R F É M  N E B O  K O M B I N U J T E  N Ě K O L I K  V Ů N Í  

A  V R S T V Ě T E  J E  N A  S E B E

gurmánská,  
dezertní vůně  

s kořeným odstínem

VANILKA + AMBRA

gurmánská vůně,  
která zvedá 

náladu

JABLKO +  
BERGAMOT + 

VANILKA

Ve světě vůní

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



Modelka 
používá 
rtěnku 
40877.

MATNÁ 
REVOLUCE

136 01/2021



40875 
kašmírová  
růže 

40876 
rudá

40877 
marsala

40466 
červená  
klasika 

40465 
fialová  
orchidej

40461 
růžový  
křemen 

40462 
růžová  
broskev 

40463 
teplý  
korál 

40464 
divoká  
růže

Tekutá  
matná rtěnka  
Stay. True 4 ml

289 Kč  
189 Kč 
6,99 €

HIT
P R O D E J E

ODOLNÁ  
TEKUTÁ RTĚNKA NOVÉ 
GENERACE DODÁVÁ 
RTŮM OBJEMNOU BARVU 
A BEZTÍŽNÝ MATNÝ 
POVRCH

40467 
fuchsie 

40468 
čokoládový  
lanýž 

40470 
hnědě  
vínová 

40871
ranní  
růže

40872
písečný 
nude

40469 
růžovo-  
fialová 

40874 
kouřově  
růžová

40873
borůvkový 
dezert

40877

01/2021 137

Umění líčení



Hybridní  
gelový olej na rty  
Glam’n Rose 4,1 ml
Nepoužívejte 
na poškozenou pokožku 
rtů. Při náhodném 
kontaktu s očima 
je okamžitě vypláchněte 
tekoucí vodou.

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

SPECIÁLNÍ TEXTURA 
GEL TO OIL SE  
PŘI APLIKACI NA RTY 
STÁVÁ LEHKÝM 
OLEJEM

*Průhledné odstíny s lehkým  
perleťovým leskem.

Lesk na rty 
Too Glam 4 ml
Textura  
dává pohodlí 
pečujícího  
balzámu.  
Lahodná vůně 
vanilkového 
karamelu.

215 Kč  
159 Kč 
5,89 €

JEMNÝ KRÉMOVÝ 
VZOREC HYDRATUJE 
RTY A VYTVÁŘÍ 
SATÉNOVÝ  
POVRCH

Pečují rtěnka 
Glammy 3,5 g

189 Kč  
119 Kč 
4,49 €

40479
mléčná 

čokoláda

GLAMMY CHOCO

40480
nude

GLAMMY NUDE

40478
dřevitě 
růžová

GLAMMY ROSEWOOD

40476
višňová 

GLAMMY CHERRY

40477
švestková

GLAMMY PLUM

ROZSYP 
TŘPYTIVÝCH 
ČÁSTEČEK 
NAPLŇUJE 
RTY ZÁŘÍ 40595 

jemně 
broskvový

40594 
granátové 
jablko  

40593  
transparentní 

40830  
pastelově 
růžový

40597 
růžový

40596  
terakotový

40833  
karamelově 
hnědý 

40834  
rudý 

40832  
bobulově 
červený 

40831  
květinově  
růžový

40592 
hluboce  
vínový 

40591  
třešňový

40590 
švestkový

40475
rubínová 

GLAMMY RUBY

40471
hluboce 
růžová

40472 
jemně 
růžová

GLAMMY ROSE

40473
růžová 

broskev

GLAMMY PEACH

40474
bobulová

GLAMMY BERRY

GLAMMY PINK

41028* 
růžová 
fuchsie

41027* 
růžový 
křemen

OBSAHUJE  
EXTRAKT 
Z ČERVENÉHO 
PEPŘE

138 01/2021



*Průhledné odstíny s lehkým  
perleťovým leskem.

40200  
zatmění 
nahoty

40201 
miss  

Brown

40202 
růžový  
prach

40203 
západ 
slunce 

v poušti 

40204 
seznamte se, 

Marsala

40205 
memoáry 

červené

 NUDE ECLIPSE

MISS BROWN 

ROSEDUST

SUNSET ON THE DESERT

MEET THE MARSALA

MEMOIRS OF RED

40207 
s láskou,  
Růžová

40780 
7mý  

prvek 

40781 
borůvkový 

koláč

40208 
v moci 
fuchsie

40782 
karmínový 

vrchol

LOVE, ROSY

FUCHSIA DRIFT

7TH ELEMENT

BLUEBERRY PIE

CRIMSON PEAK

40206  
efekt  

červené

THE RED EFFECT

4
0

20
6

 

BARVA 
FULL HD

Vítěz  
národní ceny  
"Moje  
kosmetika 2020" 
v kategorii 
"Módní paleta"

**Z angl. "jemně matný".

100% BARVY NA JEDEN DOTEK
EFEKT SOFT MATT**

ZACHOVÁVÁ PRESNÝ OBRYS RTŮ

Rtěnka  
HD* Color 4 g

289 Kč  
189 Kč 

6,99 €

*High Definition (HD) – z angl. "vysoké rozlišení",  
"vysoký jas". Rtěnka s obzvláště jasným  

pigmentem a jasnou aplikací.

Modelka 
používá  
rtěnku  
40206.

Umění líčení

20
20

20
20

MOJE 
KOSMETIKA



JASNĚ ROZDĚLUJE

Řasenka  
HD* Lash 12 ml
5568 černá

265 Kč  
189 Kč  
6,99 €  

ŘASENKA HD*  
MÁ VYSOKOU PŘESNOST 
PŘENOSU BARVY -  
POHLED SE STÁVÁ  
VÝRAZNÝM  
A PŘITAŽLIVÝM

Prodlužující  
řasenka  
X-treme 10 ml
5248 černá

265 Kč  
189 Kč  
6,99 €  

*High Definition (HD) - z anglického výrazu pro vysoké rozlišení.  
Řasenka s efektem HD se nanáší obzvlášť přesně, barví každou řasu.

GELOVÁ STRETCH 
TEXTURA: ŘASENKA 
PRODLUŽUJE,  
NADZVEDÁ  
A FIXUJE ŘASY

Řasenka  
Miss Curl 13 ml

215 Kč  
145 Kč 
5,39 €

5761 
borůvková

5762 
hnědá

5754  
černá

ZAKŘIVENÝ 
KARTÁČEK 
ROZDĚLUJE, 
ZVEDÁ 
A ZAKRUCUJE 
ŘASY, ČÍMŽ 
SE POHLED 
OTEVÍRÁ

PRODLUŽUJE

140 01/2021

5568

5248



POPRVÉ 
NA SVĚTĚ! 
INOVATIVNÍ 
BALENÍ: OTEVŘE 
SE STISKNUTÍM 
VÍČKA

#VOLUMIZEZV
ĚTŠET

E!

#DEFINEROZDĚLTE!

#STRETCHPRODLUŽTE!

#LIFTOHNĚTE!

NOVINKA
Modelující řasenka  
Click & Go 10,5 ml
5767 černá

335 Kč  
239 Kč 8,99 €

CLICK! 
AND GO!

JEDNO 
KLIKNUTÍ- 

 4 EFEKTY

Umění líčení

5767

STISKN
ĚTE!



5740  
zelené vlny

Paleta  
očních stínů  
Beauty Vibes 8 g

769 Kč  
575 Kč 
21,49 €

SPECIÁLNÍ 
VÝROBNÍ 
TECHNOLOGIE 
ZABEZPEČUJE 
JASNÉ BARVY 
A KOMFORTNÍ 
NANÁŠENÍ

5742 
fialové vlny

5741  
vlny světla

HIT
P R O D E J E

PLSTĚNÝ 
APLIKÁTOR 
JE IDEÁLNÍ  
PRO VYTVOŘENÍ 
DOKONALÉ 
JEMNÉ LINIE BEZ 
SEBEMENŠÍHO 
ÚSILÍ

Permanentní  
tužka-zvýrazňovač očí 
5687 smaragdová
5685 červeno-růžov
5688 blankytná
5686 grafit
5789 hnědá
5689 modrá
5791 černá
5790 fialová

215 Kč  
159 Kč 5,89 €

56
8757

9
0

56
8

8

56
8

6

142 01/2021



OKAMŽIK,  
KDY JE JICH 10  

A VŠICHNI JSOU 
MILOVÁNI!

 10 NASYCENÝCH 
ODSTÍNŮ 
SE SATÉNOVÝM 
POVRCHEM

 SNADNO  
SE APLIKUJÍ 
A DOKONALE 
SE STÍNUJÍ DÍKY 
HEDVÁBNÉ 
STRUKTUŘE 

 PRAKTICKÝ 
OBOUSTRANNÝ 
APLIKÁTOR  
V SADĚ

Paleta očních stínů 
Celebrating 

Make-up 10 g
5808

959 Kč  
719 Kč 
26,99 €

Umění líčeníUmění líčeníUmění líčení



SPECIÁLNÍ SVĚTLO 
ODRÁŽEJÍCÍ  
ČÁSTICE RONA 
BALANCE LÁMOU 
SVĚTLO A VIZUÁLNĚ  
MASKUJÍ 
NEDOSTATKY

Barevný korektor 
na obličej 
Paint IT 14 ml

145 Kč  
95 Kč  
3,59 €

6426 
jemně 
růžový

6427  
levandulový

6428  
zelený

JEMNĚ RŮŽOVÝ 
Dodává pleti zdravé, 
svěží a zářivé tóny 
a neutralizuje modrý 
podtón světlé pleti

LEVANDULOVÝ 
Odstraňuje nezdravou 
nažloutlou barvu  
obličeje

ZELENÝ 
Neutralizuje 
začervenání.  
Dobře maskuje 
síť žilek, pupínky 
a zanícení

DVOJITÝ 
ÚDER 
TMAVÝM 
KRUHŮM!

TECHNOLOGIE  
LIGHT BLURRING VIZUÁLNĚ  
KORIGUJE NEDOKONALOSTI  
A 3 AKTIVNÍ SLOŽKY PRACUJÍ  
ZEVNITŘ A ODSTRAŇUJÍ  
TMAVÉ KRUHY POD OČIMA

144 01/2021



6419
světle 

béžový 
PANNA 
COTTA 

6420
vanilkové 

růžový
ROSE  

VANILLA

6413 
slonovina

IVORY

NOVINKY

Pleťový korektor  
Glowing Touch 8 ml
Zářivý povrch a lehký  
stupeň pokrytí.

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

VYMAŽE STOPY ÚNAVY 
A NAPLNÍ POKOŽKU 
PŘIROZENÝM ZÁŘENÍM

DARK CIRCLE 
ERASER* ROZJASŇUJE 
A POSILUJE  
TENKOU PLEŤ

LUXE COMPLEX** 
OMLAZUJE POKOŽKU 
A STIMULUJE 
MIKROCIRKULACI

EXTRAKT 
Z HROZNOVÉ ŠŤÁVY 
MÁ ANTIOXIDAČNÍ 
ÚČINEK

* Z angl. "guma na tmavé 
kruhy" je exkluzivní 
extrakt z certifikované  
organické řasy.

** Z angl. "Lux komplex" 
je aktivní směs extraktu 
z kořene jasanu,  
vitaminu B3  
a organického křemíku 
zaměřeného na boj  
proti známkám únavy.

AKTIVNÍ  
SLOŽKY

01/2021 145

Umění líčení



6450  
růžově 
béžový

PINK 
BEIGE

6442
vanilkově 

růžový

PINK 
PORCELAIN

6444
písečně 
béžový 

SAND 
BEIGE

Ultralehký pudr  
na obličej Skin Sense:  
Zero Gravity Formula 9,5 g 
Vytváří přirozený matný povrch. 
Jasmínový extrakt pečlivě 
pečuje o pleť.

625 Kč  
429 Kč 15,99 €

NOVINKA

ANTIGRAVITACE: 
ULTRALEHKÁ 

TEXTURA VYTVÁŘÍ 
BEZTÍŽNÝ  
POVLAK

146 01/2021



BEZTÍŽNÉ POKRYTÍ – 
DOBRÝ VÝSLEDEK!

Umění líčení

01/2021 147



BABY FACE*: 
MLÁDÍ VÁM 
SLUŠÍ!
*Z angl. Pleť miminka.

 Textura lehkého fluidu 
dokonale maskuje 
nedokonalosti  

 Sférické pudrové 
částice matují  
pokožku a regulují 
produkci mazu

 Vytváří efekt  
dokonale  
hladké pleti

6170  
vanilkově 
růžový

LIGHT 
ROSE

6171 
zlatě  
béžový

MEDIUM 
GOLD

Tónovací  
prostředek na obličej  
Baby Face 14 g 
Vitamín E a esence 
duhovky pečují o pokožku, 
což ji dělá hydratovanější 
a pružnější.

959 Kč  
719 Kč 26,99 €  

NOVINKA

148 01/2021



1.   Bronzer
2.  Tvářenka
3.  Pudr
4.  Sculptor
5.  Highlighter

6364 
přírodní 
béžová

6379 
béžová

6349 
světle 

béžová

1

2

5

3

4

Paleta na obličej  
Glam Team 12 g
6433

959 Kč  
719 Kč  
26,99 €

Pudr na obličej  
Wet & Dry Perfect Me 9,5 g

Pudr lze aplikovat dvěma způsoby.  
Mokrým: houbičku lehce navlhčete vodou 
a naneste na obličej, dokud nedosáhnete 

požadované hustoty pokrytí.  
Suchým: prášek naneste na obličej 
obvyklým způsobem - houbičkou  

nebo štětcem.

625 Kč 429 Kč  
15,99 €

Laureát národní ceny  
"Moje kosmetika 2020" 
v nominaci "Vše v jednom"

01/2021 149

Umění líčení

6433

20
20

20
20

MOJE 
KOSMETIKA



Tonální krém 
na obličej  
Tea Tree  
Balancing CC 30 ml
S čajovníkovým olejem

189 Kč  
145 Kč  
5,39 €

6660  
zlatavě 
béžová 

6661  
přírodní  
růžová

6662  
přírodní 
béžová

 ZINK PCA  
REGULUJE AKTIVITU 
MAZOVÝCH ŽLÁZ 

 TEA TREE OLEJ 
UKLIDŇUJE POKOŽKU 
A SNIŽUJE ZÁNĚT

Tónovací 
sérum na tvář 
Neo Serum 30 ml

575 Kč  
429 Kč  
15,99 €  

6174  
světle  
růžová

6175  
přirozeně 
růžová

6176  
slonová  
kost

6477  
zlatě  
béžová

6478 
přírodní 
béžová

10
SPF

 EFEKT  
SOFT FOCUS** 
A OKAMŽITÝ POCIT 
MULITILIFTINGU

 LEHKÁ SAMETOVÁ 
TEXTURA

IDEÁLNÍ TÓN

*Podle studie společnosti Rahn (Švýcarsko).

**Soft Focus  
(z angl. "jemné 
zaměření") -  
zvláštní rozptyl 
světla, který zajišťuje 
dokonalou hladkost 
pokožky,  
vizuální eliminaci  
nedokonalostí.

 ZÁŘÍCÍ 
SLAVNOSTNÍ 
MAKE-UP

 GELOVÝ  
VZOREC

 ODOLNÝ 
POVLAK

Glitter pro obličej a tělo 
Glam Gem 2,5 g 
Skvělé řešení pro zvláštní 
příležitost. Nevyžaduje 
speciální základ nebo další 
lepidlo. Můžete použít 
na make-up.
6486 diamantová záře 

NOVINKA

6483
růžově 
béžová

6480
přírodní 
růžová 

6416
vanilkově 
růžová

6482
písečně 
béžová

6418
zlatavě 
béžová

6415
slonová 
kost

6484
tělová

6481
přírodní  
nude

6417
světlá  
tělová

DOKÁZÁNO: 
KOMPLEX AQUARICH® 
HLUBOCE HYDRATUJE 
POKOŽKU*, 
A KYSELINA 
HYALURONOVÁ 
PODPORUJE 
REGENERACI BUNĚK

Hydratující  
základ na obličej 
Everyday 30 ml

265 Kč  
169 Kč 6,49 €

309 Kč  
239 Kč 8,99 €

150 01/2021



Pleťový korektor 
First Class 5,8 ml
Technologie  
INTERCOSHINE** 
poskytuje odolný  
pevný povlak  
s matným výsledkem.

289 Kč  
189 Kč 6,99 € 

FOUNDCEALER* KOMBINUJE 
NEJLEPŠÍ VLASTNOSTI KOREKTORU 

A TONÁLNÍHO KRÉMU: MŮŽE BÝT 
APLIKOVÁN BODOVĚ NEBO NA CELÝ 

OBLIČEJ DÍKY JEDINEČNÉMU 
APLIKÁTORU

6340 
slonová  
kost

6341 
zlatavě  
béžová

6343 
přírodní  
růžová

30
SPF

6439  
zlatavě  
béžová

6440  
přírodní  
růžová

6460  
přírodní  
nude

Tónový fluid  
First Class 31,5 ml
Pozor! Před použitím 
dobře protřepejte.

625 Kč  
479 Kč  
17,99 € 

VIDITELNÝ VÝSLEDEK  
OD PRVNÍHO DOTEKU 

VYSOCE PIGMENTOVANÝ VZOREC  

ULTRA MATNÝ POVRCH

OPUSŤTE ZÁTĚŽ 
 NEDOKONALOSTÍ!

**Patentovaná technologie společnosti INTERCOS (Itálie).
*Od sloučení angl. slova " tón " a "korektor".

6342 
vanilková 
růžová

Umění líčení



Modelka 
používá 

rtěnku  
40036.

BEZCHYBNĚ 
MATNÝ

NEUVĚŘITELNÉ ASPEKTY LUXUSU

DOKONALE 
HLADKÝ MATNÝ 

POVLAK  
BEZ POCITU 

TĚSNOSTI RTŮ 
A BOHATÉ MÓDNÍ 

ODSTÍNY

ODOLNÁ TEXTURA 
DOKONALE 
UDRŽUJE ROVNÝ 
A JASNÝ OBRYS 
RTŮ AŽ 10 HODIN

Tužka na rty  
Hvězdný 
autogram 0,35 g

189 Kč  
145 Kč 
5,39 €

43082  
perfektní 
rubínová 

43085  
vynikající  
růžová  
s perletí

43084  
romantická 
přírodní

152 01/2021



44129
úchvatný 
korál

40037 
nenapodobitelná  
bordó

40038 
expresivní  
claret

44050
smyslně  

růžová

40034
půvabně 

růžová

40036
fatální  
červená

40035 
fascinující  
třešeň

44049
nádherný 
karamel 44053 

jemný  
kaštan

44051 
perfektní  

béžová

44052 
aristokratická 

lila
44054 

rafinovaný  
šeřík

Matná rtěnka  
První dáma 4 g

289 Kč  
189 Kč  
6,99 €

44127 
působivý  

kaštan

01/2021 153

Umění líčení

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!



0 "

za nákupy

SVŮDNÝ 
METALIK

TEXTURA WET & DRY

Modelka  
používá  

řasenku 5598,  
oční stíny 5622.

STÍNY MŮŽETE NANÁŠET 
DVĚMA ZPŮSOBY:  
NA SUCHO PRO JEMNÝ LESK  
A NA MOKRO  
PRO METALIZOVANOU ZÁŘI

HIT
P R O D E J E

Zapečené oční stíny 
Oslňující pohled 4 g

409 Kč  
309 Kč 11,49 €

5622

5622  
šeříkový obdiv

5623  
bronzové potěšení

5620 
béžové kouzlo

5619  
grafitové potěšení

5625 
snadná romantika

5624 
jemné city

5618  
safírové štěstí

5621 
olivová něha

154 01/2021



ŘASENKA SE NESYPE 
A NELEPÍ ŘASY ANI 
PŘI POUŽITÍ ŘASENKY 
V NĚKOLIKA VRSTVÁCH -  
A TO I V INTERVALU VÍCE 
NEŽ 10 HODIN,  
POSKYTUJE OBJEM

Modelující 
řasenka  
Hlavní role 6 ml
5599 černá

265 Kč  
189 Kč 
6,99 €

SUPER OBJEM 
S PRVNÍ 
APLIKACÍ, 
PRODLOUŽENÍ 
A PÉČE O ŘASY

Super objemová řasenka 
Váš Oscar 6 ml
5598 černá

265 Kč  
189 Kč 6,99 € 

HITY
P R O D E J E

5598

5599

Tužka na oči  
Hvězdný 
autogram 0,35 g

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

TEXTURA 
SE NESMAZÁVÁ, 
NETEČE, 
UMOŽŇUJE 
NAKRESLIT 
ROVNOU 
A PŘESNOU LINKU

5611  
ušlechtile  
hnědá

5615  
tajemně  
šedá

5614  
pronikající  
černá

01/2021 155

Umění líčení



SUPER-
HYDRATACE
HEDVÁBNÁ TEXTURA 
S LESKLÝM POVRCHEM

MANGOVÝ OLEJ 
INTENZIVNĚ 
HYDRATUJE 
POKOŽKU, 
ZABRAŇUJE 
TVORBĚ VRÁSEK

Modelka  
používá  
rtěnku  
40090.

156 01/2021

SaleZIMNÍ



40092 
broskvový 
satén

40093 
květinový 
závoj

40091 
zasněná 
růžová

40090 
zimní  
švestka

40089 
přirozený 
šarm

40088 
bobulový  
flirt

40083

40093

40087

40080

40080 
kouzelný  
rubín

40082 
koketní 
fuchsie

40081 
svůdné 
červená

40083
podzimní  
růže

40085 
růžová 
beztížnost

40086 
vznešená  
fialová

Rtěnka  
Absolutní  
hydratace 4 g

6,50 Kč* 159 €

40082

40090

40087 
svůdný  
karamel

při nákupu  
z katalogu  
v hodnotě  
od 239 Kč  
8,99 €

*Libovolný 
odstín rtěnky

65 Kč 2,49 €

Bonus
za nákupy

01/2021 157

Umění líčení

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



VŠE POTŘEBNÉ PRO MAKE-UP

MĚKKÁ TEXTURA 
UMOŽŇUJE UDĚLAT 
JASNOU LINKU 
NEBO LEHCE 
VYSTÍNOVAT

Kayal na oči 
Ultramodern 1,14 g

119 Kč  
95 Kč  
3,59 €

5236  
kávové  
štěstí

5245 
bílý  
písek

5246  
olivová 
zahrada

5247  
azurové 
nebe

5437  
modré 
moře

5438  
šeříková 
mlha

Řasenka  
Maximum 13 ml
5575 černá

219 Kč  
145 Kč  
5,39 € 

DĚLÁ POHLED 
VÝRAZNÝM, 
DOKONALE OBARVÍ 
I TY NEJKRATŠÍ  
ŘASY

ZVEDÁ ŘASY 
OD KOŘÍNKŮ 
A DOKONALE 
JE ROZDĚLUJE 
DÍKY SPECIÁLNÍMU 
KARTÁČKU 
SE "ZÓNAMIPASTMI"

Řasenka  
Push-up-effect 9,5 ml
5471 černá

215 Kč  
145 Kč 5,39 €

HIT
PRODEJE

Řasenka  
Revoluční  
objem 12,5 ml
5576 černá

215 Kč  
145 Kč  
5,39 €  

DÍKY INOVAČNÍMU 
VZORCI ZVĚTŠUJE 
OBJEM ŘAS  
NA 140%*

KLASICKÝ  
FÍBROVÝ KARTÁČEK 
OBARVUJE ŘASY, 
DODÁVÁ  
JIM OBJEM

Řasenka  
Objem umění 10 ml
5552 černá

215 Kč  
145 Kč 5,39 € 

Voděodolné  
oční linky  
Stay-on 1,2 ml
5567 černá

189 Kč  
115 Kč  
4,29 €

OČNÍ LINKY  
S ODOLNÝM VZORCEM 
NEPRASKAJÍ 
A NEROZMAZÁVAJÍ SE

*Podle výsledků testování v laboratoři Ancorotti Cosmetics (Itálie).

-40%

158 01/2021



Modelka  
používá  
odolnou  
rtěnku 40738,  
řasenku 5576,  
oční linky 5567.

VYTVÁŘÍ MÍRNÝ 
LESK, ZVĚTŠUJE 
OBJEM RTŮ, 
VYŽIVUJE 
A HYDRATUJE 
POKOŽKU

Odstínový balzám na rty 
s objemovým efektem 
4,3 g

69 Kč* 2,70 €

při nákupu  
z katalogu  
v hodnotě  
od 239 Kč  
8,99 €

*Libovolný 
odstínový  
balzám na rty

35 Kč 1,29 €

Bonus
za nákupy

44120 
jemně  
růžový

44121 
přírodní

44122 
béžový

POSKYTUJE 
DOKONALE 
ROVNOMĚRNÉ 
STABILNÍ POKRYTÍ 
A BOHATOU 
BARVU, OLEJE 
VE SLOŽENÍ 
VYŽIVUJÍ 
POKOŽKU RTŮ

Odolná rtěnka 
Stay On 3,6 g

215 Kč  
95 Kč  
3,59 €

40732  
korálový 
nude

40734  
růžově 
malinová

40736  
terakotová

40737  
tmavě  
rudá

40738  
tmavě 
malinová

-55%

AKCENT  
NA RTY

01/2021 159

Umění líčení

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



PRO KRÁSU A POHODLÍ

Houbička 
kosmetická
Materiál: polyuretan. 
Rozměr: 6 cm.
9538 

189 Kč  
145 Kč 
5,39 €

Skleněný pilník
Rozměry: délka 14 cm. 
9748

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

Pilník  
na odstranění kůžičky
Materiál: polypropylen, 
přírodní křemen 
s polyesterem.  
Rozměr: 11,5 cm.
910015

95 Kč  
69 Kč  
2,69 €

Hydratační  
silikonové ponožky
Rozměr:  
23 х 10 cm (jediná).
11005

625 Kč  
385 Kč  
14,49 €

Hydratační  
silikonové rukavice
Rozměr:  
19 х 10 cm (jediná).
11006

625 Kč  
479 Kč 17,99 €

V zimě potřebuje pokožka obzvláště hlubokou 
hydrataci, aby odolala chladu.  
Používejte 2-3 krát týdně a ten rozdíl určitě pocítíte.  
Složení: 80% bavlna, 19,5% elastomer, 0,5% gel.

Sada aplikátorů 
na oční stíny 5 ks.
Rozměr: 45 mm.
9244   

79 Kč  
59 Kč 2,29 €

Houbička pro nanášení 
tónovacího krému 6 ks.
Materiál: latex.  
Rozměr:  
každá houbička –  
2 х 3,5 cm.
9028 

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

Stolní zrcadlo 
oboustranné Faberliс
Z jedné strany obyčejné 
zrcadlo a z druhé 
s dvojnásobným 
zvětšením.  
Rozměr:  12 cm.
9065

215 Kč  
169 Kč 6,49 €

385Kč  
14,49 €

Válcovité nástavce 
jemně odstraňují 
kutikulu a leští přední 
povrch nehtů.

Kónické nástavce 
z kovu brousí okraj 
nehtu. Hodí se také 
k čištění zarostlých 
nehtů a odstranění 
hrubé pokožky.

Plstěný nástavec 
měkce leští nehty 
a dodává jim  
přirozený lesk.

2Sada na manikúru
9494  

529 Kč  
429 Kč 
15,99 €

VČETNĚ  
5 NÁSTAVCŮ. 
VHODNÁ  
PRO PŘÍRODNÍ 
I UMĚLÉ NEHTY

1

3

160 01/2021



Štětec  
pro aplikaci tvářenky 
Tvar: zkosený.  
Rozměr: štětec – 18,5 cm; 
vlas – 2,5/3,5 х 4 cm.
11098

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

Materiál:  
umělé vlákno, dřevo.

Štětec  
na stíny na obočí 
Tvar: zkosený.  
Rozměr: štětec – 17,5 cm; 
vlas – 0,5/0,8 х 0,8 cm.
11097

Štětec  
na roztírání stínů 
Tvar: soudek.  
Rozměr: štětec – 19 cm; 
vlas – 1,1 х 0,8 cm.
11105

Každý za  

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

Štětec  
na nanášení pudru 
Tvar: kulatý.  
Rozměr: štětec – 18,5 cm; 
vlas – 4,5 х 4 cm.
11095

Štětec na nanášení 
tónovacího základu 
Tvar: rovný řez.  
Rozměr: štětec – 14,5 cm;  
vlas – 1,7 х 2,8 cm.
11096

Štětec na roztírání 
tužky a stínů 
Rozměr: délka – 18,5 cm; 
délka vlasu – 0,5 cm.
11621

Každý za  

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

11
09

7

11
09

6

11
62

1

OVLÁDEJTE   
ŠTĚTCE

11
09

5

11
10

5

11
10

6

Štětec pro aplikaci 
očních stínů 
Tvar: lístek.  
Rozměr: štětec – 19,3 cm; 
vlas – 1,3 х 1,2 cm.
11106

11
09

8

Umění líčení



#Pyramid      Mexico

Hřejivá vůně  
lotosu 

a santalového 
dřeva

#
G

reyser 

     Island

#
A

us
tr

al
ia

1717

1719 

#Culture  
        Nepal

1716

1718 

Mix sladkého 
ořechu 
macadamia  
a rafinované 
moringy

Chutná 
kombinace  
modré agáve 
a jemných 
exotických 
květin

Sprchový gel  
Bon Journey 250 ml 
Australia 1717
Island 1719 
Mexico 1718
Nepal 1716

85 Kč  
49 Kč  
1,79 €

Svěží vůně 
mořských řas  

a vulkanické  
vody

Libovolný
sprchový  
gel

49 Kč 

1,79 €

162 01/2021



Libovolný
sprchový  
gel

49 Kč 

1,79 €

#
H

ar
m

o
ny

 B
al

i

Tropický  
koktejl liči 
a plumérie

Sprchový gel  
Bon Journey 

Bali 250 ml 
1715 

85 Kč  
49 Kč  

1,79 €

To je  
zajímavé!
Obyvatelé Bali 
mají několik 
kalendářů.
Kromě našeho 
obvyklého 
gregoriánského 
kalendáře, balijci 
používají indický 
lunární kalendář 
(Saka) a jávskobalijský 
kalendář Pawukon, 
který má  
pouze 210 dní.

1715

OKAMŽIK, KDY 
SE VYDÁTE NA CESTU 

KOLEM SVĚTA

01/2021 163

Hygiena



PEČUJÍCÍ  
FORMULE 
S MLÉČNÝMI 
PROTEINY

MOŘE 
JEMNOSTI

-45%

Slevy  
až

Nabídka platí  
pro str. 164–167

164 01/2021

Každý za  

95 Kč  
55 Kč 2,19 €

Deodorant-
antiperspirant 50 ml

Luxusní péče
s osvěžující mátou
8648
Absolutní pohodlí
s fíkovou šťávou  
8667

8648

8667



CHRÁNÍ PŘED ZÁPACHEM 
POTU AŽ 48 HODIN*. 
ZMĚKČUJE A ZKLIDŇUJE 
PODRÁŽDĚNOU  
POKOŽKU PODPAŽ

*Potvrzeno klinickými testy.

Tělové mléko 100 ml
Vyživuje a dělá pokožku 
hedvábnou. Okamžitě se vstřebává. 
Obaluje tělo jemnou vůní.
1844

119 Kč  
59 Kč 2,29 €

Deodorant- 
antiperspirant 50 ml
8647

95 Kč  
55 Kč 2,19 €

LUXUSNÍ JEMNOST
S MANDLOVÝM MLÉKEM

Sprchový krém- gel 250 ml 
8391

95 Kč  
49 Kč 1,99 €

OCHRANA  
PŘED SUCHOSTÍ

01/2021 165

Hygiena

8391

1844

8647



Regenerační sprchový krém-gel 250 ml 
2580

95 Kč  
49 Kč 1,99 €

RAJSKÉ MOMENTY
S MEDEM

-40%

Slevy  
až

Nabídka platí  
pro str. 164–167

Regenerační krém na obličej,  
ruce a tělo 150 ml
Rafinovaná kombinace mléčných bílkovin a medu, 
ztělesněná v luxusním krému, činí pokožku 
nádherně sametovou a hydratovanou. 
2582

189 Kč  
119 Kč 4,49 €

166 01/2021

2580

2582



01/2021 167

Hygiena

Sprchový krém-gel 250 ml
8394

95 Kč  
49 Kč 1,99 €

ŠETRNÁ  
PÉČE
S JAHODOVOU ŠŤAVOU

Hydratační tělový 
krém-suflé 150 ml
Zvlhčuje a zjemňuje 
pokožku, dává  
jí jemnost a hladkost. 
8396

189 Kč  
119 Kč  
4,49 €

Sprchový  
krém-gel 250 ml
8393

95 Kč  
49 Kč  
1,99 €

JEMNÝ  
DOTEK
S KOKOSOVÝM MLÉKEM

8394

8396

8393



Čistící olej po depilaci 100 ml
Odstraňuje zbytky vosku, 
uklidňuje a zjemňuje 
podrážděnou pokožku,  
snižuje nepříjemné pocity. 
2576 

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

Krém po holení  
a depilaci 75 ml
Krém zklidňuje a zjemňuje 
podrážděnou pokožku 
po odstranění chloupků. 
Zpomaluje růst vlasů a ztenčuje 
je, snižuje frekvenci holení  
nebo depilace. Vhodný  
pro každodenní použití. 
S kyslíkovým komplexem
2572 

119 Kč  
95 Kč 3,59 €

* Doporučuje se používat kúru, 10-15 dní, počínaje 
dnem následujícím po odstranění nežádoucích 
chloupků. Při aplikaci je možné škrábání.

MOMENT, 
KDY JSTE 
PŘIPRAVENÁ 
NA MINI

ŘADA PROSTŘEDKŮ 
PRO DEPILACI 

A HOLENÍ 

RYCHLÉ A ÚČINNÉ 
ODSTRANĚNÍ 

NEŽÁDOUCÍCH 
CHLOUPKŮ 

DOKONALÁ 
HLADKOST 

PO DLOUHOU  
DOBU 

JEMNÁ  
KVĚTINOVÁ  

VŮNĚ

Tonikum po holení  
a depilaci 100 ml
Obsahuje kyseliny glykolovou 
a mléčnou. Ty jemně odlupují 
pokožku a zabezpečují volný 
růst vlasů, zabraňují jejich růstu. 
Vhodné pro každodenní použití*. 
2573

119 Kč  
95 Kč 3,59 €

168 01/2021

2572

2576 2573



Gel na holení 100 ml
Zajišťuje dokonalý skluz 
holicího strojku a chrání 
pokožku před mikrořezy 
při holení. Zanechává 
pokožku hedvábnou 
a hydratovanou. 
2571

119 Kč  
95 Kč 3,59 €

Voskové depilační proužky 
8 oboustranných proužků.
Dokonce i krátké a tenké chloupky  
jsou snadno odstraněny. Nepoškozují 
kůži. Dávají hladkost až na 28 dní.
2574 

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

Krém depilátor 3 v 1 75 ml
Užijte si nejen výsledek, ale také proces! 
Krém s orchidejovým extraktem jemně 
a účinně odstraní nežádoucí chloupky. 
Nedráždí ani nevysušuje pokožku,  
pečuje o ni. 
2575 

215 Kč  
145 Kč 5,39 €

3 v 1:
• DEPILACE
• OŠETŘOVÁNÍ
• AROMA EFEKT

DOKONALÁ 
HLADKOST 

NADLOUHO

-30%

01/2021 169

Hygiena

2571

2574

2575



Krémová péče  
pro intimní zóny 50 ml
Poskytuje pokožce dlouhodobou 
hydrataci, změkčuje, dává 
pocit pohodlí a také pomáhá 
neutralizovat nepříjemné pachy. 
Má zesvětlující účinek. 
2602

159 Kč  
95 Kč 3,59 €

 OPTIMÁLNÍ  
ÚROVEŇ pH

 HYPOALERGENNÍ

 BEZ POUŽITÍ SLS/SLES 
A PARABENŮ

 PRO KAŽDODENNÍ 
POUŽITÍ

Vlhké ubrousky  
pro intimní hygienu 15 ks.
Vhodné pro každodenní 
použití.
2607

69 Kč  
39 Kč 1,39 €

PUPALKOVÝ  
KVĚTOVÝ OLEJ 
MÁ OCHRANNÝ 
A VÝŽIVNÝ ÚČINEK

Sprej závoj  
pro intimní zóny 100 ml
Jemný jako dotek motýlích 
křídel, sprej s hedvábnou 
strukturou dává pokožce 
svěžest, hydrataci a péči 
a zanechává příjemnou vůni. 
2606

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

-40%

170 01/2021

2606

2602

2607



Čistící hydrofilní olej  
pro intimní hygienu 120 ml

Hedvábný olej se dokonale 
klade na suchou pokožku.  

Při interakci s vodou se změní 
na emulzi. Snadno se umyje 

a zanechává pokožku dokonale 
sametovou a hydratovanou. 

2601

189 Kč  
115 Kč  

4,29 €

Čistící krémový gel  
pro intimní hygienu 150 ml

Jemně čistí a hydratuje 
pokožku. Vhodný  

pro každodenní použití. 
2600 

159 Kč  
119 Kč  

4,49 €  

FORM ULE

   
H

YPOALERGENN
Í

VZOREC  
S PREBIOTIKY  
STIMULUJE RŮST 
PROSPĚŠNÝCH BAKTERIÍ 
A PODPORUJE UDRŽENÍ 
ZDRAVÉ ROVNOVÁHY 
MIKROBIOMU POKOŽKY*

OKAMŽIK,  
KDY CÍTÍTE 

SVOJI MAGII

*Komunita "dobrých" 
mikroorganismů,  
které podporují zdravou  
kožní mikroflóru.

-40%

Hygiena

01/2021 171

2600
2601



hypoalergenní  
formule

ŠTĚSTÍ  
BÝT ŽADOUCÍ

Osvěžovač  
pro ústní  
dutinu 50 ml 
Neobsahuje fluor 
a alkohol.

Šťavnatá višeň 
8733
Jemná malina 
8728

Každý za  
75 Kč  
59 Kč 
2,29 €

Deodorant  
pro citlivou  
pokožku 50 ml
Neutralizuje zápach 
potu. 0% solí hliníku. 
Není antiperspirant, 
neblokuje pocení. 
8846

95 Kč  
69 Kč  
2,69 €  

Osvěžující zubní 
gelová pasta  
Jemná malina 75 ml
Po dlouhou dobu 
osvěžuje dech 
a zanechává 
příjemnou  
bobulovou chuť. 
8989

79 Kč  
59 Kč  
2,29 €

Gel-lubrikant  
pro pohodlné 
vztahy 50 ml
Zvlhčuje sliznice. 
Neporušuje 
přirozené pH. 
8723

129 Kč  
95 Kč  
3,59 €

Sprchový gel 
s afrodiziaky 200 ml 
Nesuší pokožku. 
Květinová vůně 
s kořeněnými tóny.  
8727

95 Kč  
49 Kč  
1,79 €

49Kč  
1,79 €

HIT
P R O D E J E

172 01/2021

8733

8728

8989

8846

8727

8723



Tělové mléko 
s afrodiziaky 150 ml 
Dává pokožce 
neuvěřitelnou 
hladkost 
a sametovost. 
8719

145 Kč  
109 Kč 
3,99 € 

KAŽDÁ ŽENA CHCE BÝT 
ŽÁDOUCÍ A SPOLU 

SE SVÝM MILOVANÝM 
JE OBZVLÁŠŤ DŮLEŽITÉ 

CÍTIT POHODLÍ 
A SEBEVĚDOMÍ. DOPŘEJTE 

SI ŠTĚSTÍ VÁŠNIVÝCH 
PŘIZNÁNÍ, SMYSLNÝCH 

DOTEKŮ A SILNÝCH 
OBJETÍ!

Gel pro intimní hygienu 
s afrodiziaky 200 ml
Pečlivě čistí intimní oblast. 
Odstraňuje nepříjemný  
zápach. Nevysušuje  
pokožku. 
8721

159 Kč  
69 Kč 2,69 €
Gel pro intimní hygienu 
pro citlivou  
pokožku 200 ml
8722

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

hypoalergenní  
formule

69Kč  
2,69 €

HIT
P R O D E J E

01/2021 173

Hygiena

8719

8721

8722



AKTIVNÍ SLOŽKY SE DOSTÁVAJÍ DO STRUKTURY SKLOVINY, 
OBNOVUJÍ JI, A TAKÉ PODPORUJÍ OPTIMÁLNÍ ROVNOVÁHU 

MIKROFLÓRY ÚSTNÍ DUTINY

Zubní kartáček 
s uhlíkovým povlakem 
Uhlíkem potažené štětiny 
účinně čistí zuby a mají bělicí 
účinek. Silikonové prvky 
po okrajích slouží k masáži 
dásní. Střední tvrdost. 
Materiál: rukojeť - plast, 
štětiny - nylon s uhlíkovým 
potahem.
11747 bílá
11748 černá

115 Kč  
79 Kč 2,99 €

Borůvky před spaním, 
aby chránily zuby  
před bakteriemi  

po celou noc

Zubní pasta  
Noční 75 ml
S extraktem z borůvky
2209

Citlivé zuby -  
zvláště šetrná péče!  

Zuby budou bílé  
jako kokosová dužina

Zubní pasta  
Bělení pro citlivé zuby 75 ml
S kokosovým olejem
2214

Každá za 95 Kč 75 Kč 2,89 €

Zubní pasta  
Ranní 75 ml
S grapefruitovým olejem
2208

Ústní voda 250 ml
Poskytuje dýchání 
dlouhodobou svěžest, 
sklovině účinnou péči 
a také snižuje riziko 
vzniku zánětů. 
S grapefruitovým 
olejem
2499

145 Kč  
109 Kč  
3,99 €  

Svěžest dechu,  
pozitivní úsměv a jasná chuť 

v ústech - co ještě  
ráno potřebujete?

174 01/2021

2209 2214 2208

2499



Nabídka platí  
pro str. 175

Libovolná
zubní  
pasta

55 Kč  

2,19 €

Černé uhlí  
pro bělost zubů! 
Paradoxně 
a efektivně!

•  NEPOUŽÍVÁME SLS/SLES A PARABENY
•   97% PŘÍRODNÍCH SLOŽEK
•  VHODNÉ PRO CELOU RODINUNuki:

ČISTĚTE SI ZUBY VĚDECKY

Šťavnaté ovoce  
pro skvělou  
náladu a ochranu  
před zubním 
kazem

Každá za 

95 Kč 55 Kč 2,19 €

Zubní pasta 
Bělení  
& Detox 75 ml
S uhlím
2212

Zubní pasta 
Anti caries 75 ml
S ananasovou 
šťávou
2210

• Extrakt melounu  
je silný přírodní antioxidant

• Esenciální olej z máty účinně 
osvěžuje ústní dutinu

• Aloe vera a allantoin  
uklidňují dásně, posilují 
je a zabraňují krvácení

Zubní pasta  
Zdraví dásní 75 ml
S extraktem melounu 
a esenciálním olejem z máty
2496

95 Kč  
55 Kč 2,19 €

NOVINKA

01/2021 175

Hygiena

2496

2210

2212



Deodorant-antiperspirant 50 ml
Uklidňuje pokožku po holení,  
dělá ji měkkou a hedvábnou. 
Aloe Vera 2241
Čistota lotosu 2242
Jemnost bavlny 2243
Mořská svěžest 2351

SVĚŽÍ ŘEŠENÍ  
PRO MAXIMÁLNÍ  

KOMFORT

Každý za 69 Kč 2,70 €
*Potvrzeno klinickými testy.

Deodorant  
pro citlivou pokožku  
Pohodlí lnu 50 ml
Neutralizuje zápach potu.  
0% solí hliníku.  
Není antiperspirant,  
neblokuje pocení. 
2353

0%
lihu

"NE" 
Bílým 

skvrnám

až

48h
ochrany*

39 Kč  

1,49 €

Libovolné 
2 deodoranty

každý

176 01/2021

2241

2242

2243

2351

2353

SaleZIMNÍ



Kyslíková kosmetika

* Ú
či

nn
os

t j
e 

p
ot

vr
ze

na
 k

lin
ic

ký
m

i v
ýz

ku
m

y 
a 

p
at

en
ty

 F
ab

er
lic

 
č.

 2
0

9
9

0
50

 a
 2

0
9

6
0

31
.

Kyslíková profylaktická  
zubní pasta 75 ml
Síla minerálů 2247
Extra svěžest 2245 
Jemné bělení 2246

Každá za  

69 Kč 39 Kč 1,39 €

Kyslíková preventivní  
ústní voda  
Extra svěžest 250 ml 
Poskytuje komplexní péči 
o zuby a dásně a účinnou 
ochranu před zubním kazem. 
S jasnou mátovou chutí
2293

115 Kč  
85 Kč 3,19 €

Kyslíková preventivní ústní voda  
Léčivé byliny 250 ml 
Má posilující, tonizující  
a protizánětlivé účinky. 
S osvěžující bylinnou chutí
2256

115 Kč  
55 Kč 2,19 €

Efektivní bělení  
zubní skloviny

Aktivně 
posiluje 
sklovinu

Dlouhá  
svěžest dýchání

Libovolná
zubní  
pasta

39 Kč 

1,39 €

-50%

ZÁŘÍCÍ 
ÚSMĚV –
HLAVNÍ OZDOBA 

ŠŤASTNÉ RODINY!

OCHRANA 
před zubním 

kazem*

ČERSTVÉ 
dýchání

PÉČE  
o dásně

1

2

3

TROJITÝ 
ÚČINEK

01/2021 177

Hygiena

2293 2256

2247

22462245



*Z
 a

ng
l. 

"f
er

m
en

to
va

ná
 r

ýž
ov

á 
vo

d
a.

"
INOSITOL Z RÝŽOVÝCH OTRUB –  
vitamin skupiny B. Má schopnost 
proniknout hluboko do struktury vlasů, 
vyživovat je po celé délce a zabránit 
vypadávání vlasů.

FERMENTOVANÁ  
RÝŽOVÁ VODA má pH odpovídající  
pokožce hlavy, obsahuje minerály  
a vitamíny B, C, E. Slepuje poškozené  
šupiny, zpevňuje vlasy

DOPORUČUJEME ZEJMÉNA
pro suché a křehké vlasy

Vyživující balzám 
Sakura  
pro všechny  
typy vlasů 150 ml
7724

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

Vyživující šampon 
Sakura  
pro všechny  
typy vlasů 250 ml 
7721

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

KRÁSNÉ 
VLASY 
JAPONSKY

SAKURA  
je nejcennějším 
zdrojem antioxidantů, 
životně důležitých 
vitaminů, minerálů 
a organických kyselin.

178 01/2021

7721

7724



VULKANICKÝ POPEL  
má nejsilnější absorpční vlastnosti, 

odstraňuje nečistoty a toxiny, poskytuje 
hluboké čištění vlasů a pokožky hlavy.

Regenerační maska  
pro všechny typy vlasů  

Lotos 150 ml
Proniká hluboko do struktury 

vlasů, vyhlazuje šupinky.  
Dává každému pramenu 
měkkost a hedvábnost. 

7726

239 Kč 189 Kč  
6,99 €

Regenerační  
čistící kondicionér  

Lotos 150 ml
Jemně odstraňuje nečistoty, 

vyhlazuje šupinky vlasů, 
zachovává jas barvy, dodává 

vlasům sílu a lesk. Neobsahuje 
SLS. Použijte místo šamponu. 

7723

239 Kč 145 Kč 
5,39 € DOPORUČUJEME ZEJMÉNA

pro vlasy kudrnaté, barvené 
a po chemických procedurách vlasů

LOTOS JE ZNÁMÝ pro své nutriční vlastnosti 
a vysoký obsah užitečných mikroelementů.

DOPORUČUJEME 
ZEJMÉNA  
pro vlasy mastné 
a náchylné k lupům

Micelární detox-šampon 
Vulkanický popel  

pro všechny typy vlasů 250 ml
Hluboce čistí vlasy a pokožku hlavy 
od zbytků stylingových prostředků 

a dalších nečistot. Dává pocit 
svěžesti a čistoty po dlouhou dobu. 

Neobsahuje SLS, silikon.  
Použijte 1-2 krát týdně. 

7722

239 Kč 179 Kč  
6,99 €

Maska-jíl-detox  
pro pokožku hlavy a vlasů  

Vulkanický popel 150 ml 
Poskytuje hluboký detox vlasů 

a pokožky hlavy, neutralizuje agresivní 
účinky tvrdé vody a městského 

prostředí. Vlasy jsou měkké,  
lesklé a poslušné. Neobsahuje silikon. 

Použijte ve dvojici  
s Micelárním detoxikačním  

šamponem (výr. 7722). 
7730

239 Kč 189 Kč  
6,99 €

-40%

N
EO

BSAHUJE SLS

B
EZ PARABEN

Ů

01/2021 179

Péče o vlasy

7726

7723

7730

7722



Prostředek  
pro odstraňování 
barvy z pokožky 
po barvení vlasů 90 ml
1812

109 Kč  
59 Kč  
2,29 €  

Paleta odstínů trvanlivé krémové barvy 
Maximum barvy (RU) 28 odstínů
18053

189 Kč  
7,00 € 

59Kč 
2,29 €

180 01/2021

tmavý  
kaštan
18022

3.0 3.05

5.35

4.05

5.46 6.344.5 7.44.0

9.0

11.19.18.17.14.34.1

1.1 1.0 8.3 9.3 8.8 9.8 11.8

8.07.06.05.35.0

kaštan
18024

tmavý  
kaštan 
čokoládový
18023

ČERNÉ

kaštan
mahagonový
18027

světlý kaštan 
měděně 
červený 
18031

tmavý  
blond zlatě 
měděný 
18034

blond  
měděný 
intenzivníí 
18040

BÉŽOVÉZLATÉ

SVĚTLÉ

tmavý
blond 
18032

světlý
blond 
18042

blond 
18037

velmi  
světlý blond 
18047

POPELAVÉ

MĚDĚNÉ A MAHAGONOVÉ

světlý 
kaštan
18028

světlý  
blond  
zlatý
18044

velmi  
světlý  
blond zlatý
18049

světlý  
kaštan  
zlatý
18029

světlý  
kaštan 
čokoládový 
18030

světlý  
blond 
popelavý
18043

velmi  
světlý blond 
popelavý 
18048

ultra  
zesvětlující 
popelavý blond
18035

KAŠTANOVÉ

kaštan 
zlatý
18026

kaštan 
popelavý
18025

kaštan 
čokoládový 
18033

blond 
popelavý
18038

velmi  
světlý  
blond béžový
18050

ultra  
zesvětlující  
blond perleťový 
18041

světlý  
blond  
béžový 
18046

černo- 
modrý
18021

černý 
18020



Modelka používá 
mix odstínů  
3.05 Tmavě 
kaštan 
čokoládový 
a 5.35 Světle 
kaštan 
čokoládový

ŽIVOT  
V JASNÉ BARVĚ

Odolná krém-barva  
Maximální barva
Obsahuje: 1 tuba s krém-barvou (50 ml),  
1 lahvičkaaplikátor  
s aktivujícím mlékem (50/75 ml),  
1 krém-péče po obarvení  
"Ochrana proti vymývání" (15 ml),  
1 pár rukavic,  
návod k použití.

145 Kč  
109 Kč 3,99 € 

*Z angl. - posílení barvy.

pro posílení barvy
TECHNOLOGIE COLOR LOCK*

• Extra odolná  
hluboká barva

• Úžasný lesk  
a jemnost vlasů

• Péče s oleji

01/2021 181

Péče o vlasy



PŮVODNÍ BARVA VLASŮ

VÝSLEDEK BARVENÍ

ZPŮSOB POUŽITÍ:
1. Aplikujte na mokré vlasy 

po dobu 5-10 minut, 
a opláchněte.

2. Přidejte do masky na vlasy.
3. Přidejte do barvy na vlasy 

(nejvíce dvě ampule  
na jedno obarvení).

4. Použijte jako intenzivní noční 
péči, ráno opláchněte.

1

2

4

5

3

1.  Atlasová hladkost 8344
2.  Globální rekonstrukce 8343
3.  Vyživující péče 8345
4.  Konfrontace času 8342
5.  Ochrana barvy 8341

Koncentrát v ampuli 1,5 ml

Každý za 75 Kč 59 Kč 2,29 €

Ampulová péče - to je okamžitý 
výsledek a prodloužený účinek. 
Vysoká koncentrace účinných 
látek v kompozici poskytuje  
cílený účinek na problémy vlasů.

KONCENTRUJTE 
SE NA KRÁSU VLASŮ

Intenzivní zesvětlovač vlasů 
V sadě: 2 sáčky se zesvětlujícím práškem (15 g), 
1 lahvička aplikátor s aktivujícím mlékem (60 ml), 
balzám (15 ml),  
1 pár rukavic, návod k použití. 
18054

145 Kč  
109 Kč 3,99 € 

ROVNOMĚRNĚ A RYCHLE 
ZESVĚTLUJE VLASY AŽ O 7 TÓNŮ 
DÍKY TECHNOLOGII ULTRABLOND. 
UMOŽŇUJE DOSÁHNOUT 
MAXIMÁLNÍHO ZABARVENÍ 
PŘÍRODNÍCH NEBO BARVENÝCH 
VLASŮ, VHODNÝ PRO VŠECHNY 
PŮVODNÍ TÓNY.

182 01/2021



* KERESTORE™ JE OCHRANNÁ 
ZNÁMKA SKUPINY 
SPOLEČNOSTÍ CRODA.

** PŘÍBUZNÝ STRUKTUŘE 
LIDSKÉHO VLASU.

*** PODLE VÝZKUMU 
SPOLEČNOSTI CRODA 
(VELKÁ BRITÁNIE).

NEVYSUŠUJE 
VLASY

Regenerační sérum  
pro zesvětlené  

vlasy 30 ml
Eliminuje suchost 

a křehkost zesvětlených 
vlasů. Použijte po každém 
mytí hlavy nebo na suché 

vlasy podle potřeby. 
2713

239 Kč 179 Kč 
6,99 €

Fialový šampon funguje  
na principu barevného kruhu,  

podle kterého se protichůdné barvy 
navzájem neutralizují. Barva opačná  

než žlutá je fialová.

AKTIVNÍM KOMPLEXEM  
KERESTORE™* 2.0 – 
JE BIOMEMITICKÝ** 
KERATIN, KTERÝ 
ROZPOZNÁVÁ A OBNOVUJE 
I NEJVÍCE POŠKOZENÉ 
OBLASTI A ZAHUŠŤUJE 
KAŽDÝ VLAS AŽ O 5%***. 

SAFÍROVÝ PRÁŠEK 
DODÁVÁ VLASŮM 
HLADKOST A NAPLŇUJE 
JE DRAHOCENNOU  
ZÁŘÍ.

ČISTÝ BLOND  
BEZ ŽLOUTNUTÍ

Sada
šampon +
balzám

479Kč

289 Kč 

10,79 €

Šampon pro neutralizaci 
žloutnutí 250 ml
Obsahuje fialový pigment 
pro udržení ušlechtilého 
studeného odstínu 
zesvětlených vlasů, což 
zabraňuje nežádoucímu 
žloutnutí. Vhodný  
pro časté použití. 
2710

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

Regenerační balzám 
na zesvětlené vlasy 150 ml
Obnovuje poškozené 
oblasti vlasů a naplňuje 
je silou a krásou. Použijte 
po šamponu 2710 k upevnění 
efektu neutralizace žloutnutí. 
2711

239 Kč  
179 Kč 6,99 €

Péče o vlasy

01/2021 183

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

2713

2710

2711



Šampon  
pro stárnoucí vlasy 250 ml
8962

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Maska pro stárnoucí vlasy 200 ml
Intenzivně vyživuje, posiluje a obnovuje 
vlasy. Vrací jim lesk a pružnost. 
8963

125 Kč  
109 Kč 3,99 €

TECHNOLOGIE  
BRILLIANT AGE
obnovuje vlasy zevnitř, obnovuje vitalitu,  
pomáhá prodlužovat mladistvou a přírodní krásu. 
Pro starší a dlouhé vlasy.

Šampon  
pro aktivní výživu vlasů 
s amino-kyselinami 250 ml
8362

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Maska  
pro aktivní výživu vlasů 
s amino-kyselinami 200 ml
8363

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

TECHNOLOGIE
ULTRA POWER
vytvořená speciálně pro komplexní transformaci 
vlasů po celé délce. Aminokyseliny, snadno 
pronikající strukturou, obnovují keratinové  
řetězce a naplňují každý řetězec silou.

Nabídka platí  
pro str. 184–187

69 Kč 2,59 €

Libovolné 
2 výrobky

Expert

každý

184 01/2021

8962

8362

8363

8963

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



Šampon pro všechny 
typy vlasů 250 ml
7772

Šamponbalzám 2 v 1  
pro všechny typy vlasů 250 ml
7781

Balzám pro všechny  
typy vlasů 200 ml
7782

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Maska pro všechny  
typy vlasů 200 ml
7780

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

Každý za  

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

VAŠE 
VLASY 
ZAMILUJÍ 
ZIMU!

MAJÍ  
ANTISTATICKÝ 
ÚČINEK

TECHNOLOGIE
ZIMNÍ TERAPIE
Aminokyseliny ve složení 
obnovují vlákna,  
posilují keratin a chrání 
před negativními faktory 
okolního prostředí

Nabídka platí  
pro str. 184–187

69 Kč 2,59 €

Libovolné 
2 výrobky

Expert

každý

01/2021 185

Péče o vlasy

7772

7780

7782

7781

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



RYCHLÉ 
SUŠENÍ 
VLASŮ

Doporučeno 
"Kudrnatou 
komunitou"

Šampon  
pro zvýšení objem 250 ml
8959

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Kondicionér  
pro zvýšení objem 200 ml
8960

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

TECHNOLOGIE  
3D VOLUME
navrženo speciálně  
pro jemné vlasy.  
Účinek zvýšeného 
bazálního objemu  
trvá až tři dny, zatímco 
vlasy zůstávají lehké 
a hedvábné.

Ručník-turban  
pro sušení vlasů
Materiál: mikrovlákno.
Rozměry: 25 х 25 cm.
11719 

289 Kč  
189 Kč  
6,99 €  

• Má vyšší absorpci než jednoduchý ručník
• Nepoškozuje vlasy
• Bezpečná fixace na hlavě pomocí knoflíku
• Pohodlné použití na cestách
• Zvláště vhodný pro sušení kudrnatých vlasů

186 01/2021

8960

8959



Maska  
pro hluboké 
obnovení 
vlasů 200 ml
8977

115 Kč  
109 Kč 
3,99 €

Kondicionér-sérum  
pro hluboké  
obnovení vlasů 200 ml
8969

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Šampon  
pro hluboké  
obnovení vlasů 250 ml
8968

129 Kč  
95 Kč  
3,59 € 

OBNOVENÍ VLASŮ  
PO CELÉ DÉLCE

TECHNOLOGIE 
EVERSTRONG
byla navržena tak,  
aby obnovila i velmi 
poškozené vlasy. Prostředky 
na bázi oleje amly naplňují 
silou každý pramen.

01/2021 187

Péče o vlasy

8977

8968

8969

Nabídka platí  
pro str. 184–187

69 Kč 2,59 €

Libovolné 
2 výrobky

Expert

každý

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



Šampon-balzám  
proti lupům 2 v 1  
Základní péče 200 ml
S bambusem
1300

Každý za  

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

*Z
 a

ng
lič

tin
y.

 "
B

ez
 s

ně
hu

". 
**

P
o

d
le

 v
ýz

ku
m

ný
ch

 ú
d

aj
ů 

V
ěd

ec
ké

ho
 a

 p
rů

m
ys

lo
vé

ho
 c

en
tr

a 
K

o
co

p
ro

Te
st

Te
st

 L
LC

, L
ék

ař
sk

éh
o 

vě
d

ec
ké

ho
 a

 d
ia

g
no

st
ic

ké
ho

 c
en

tr
a.

PIRITIHION ZINKU –  
UZNÁVANÝ VŮDCE  
V BOJI PROTI LUPŮM

Šampon proti lupům 
Proti vypadávání  
vlasů 200 ml
S mořskými minerály
1301

Balzám proti lupům 
Proti vypadávání  
vlasů 200 ml
S mořskými minerály
1302

Šampon-balzám  
proti lupům 2 v 1  
Proti vypadávání vlasů  
pro muže 200 ml
S mentolem
1305

Šampon pro muže -  
držitel ocenění  
"Domácí krb  
Beauty Awards" 2020

Šampon  
proti lupům  
Kontrola  
nad mastnotou 200 ml
Se zeleným čajem
1303

Balzám  
proti lupům  
Kontrola  
nad mastnotou 200 ml
Se zeleným čajem
1304

Sada
Libovolný
šampon +balzám

259Kč

139 Kč  

5,39 €

Každý za  

129 Kč 95 Kč 3,59 € 

*

PROTI LUPŮM  
         NAPOPRVÉ**

188 01/2021

1305

1300

1302

1301

1304

1303

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

CENA
Domácí  

Krb



Suchý šampon 125 ml
Čištění vlasů bez mytí hlavy. 
8228

169 Kč 6,50 €

DD sprej-péče 
o vlasy 120 ml
Chrání vlasy při tepelné 
úpravě. Dává lesk. 
Snižuje křehkost vlasů 
a fixuje bez lepení. 
8994

129 Kč  
4,90 € 

Krém  
pro jasnější kontury loken  
Pružná fixace 75 ml
Vytváří pružné kadeře  
bez lepení. 
8384

129 Kč 4,90 €

Lak na vlasy  
Silná fixace 200 ml
100% objem 
od kořínků a silná 
fixace nadlouho.
8973

169 Kč  
6,50 € 
 

Pěna  
pro úpravu vlasů  
Silná fixace 150 ml
Odolná fixace  
bez slepení.
8890

169 Kč 
6,50 €

OPĚT 
V KATALOGU

*Z
 a

ng
lič

tin
y.

 "
B

ez
 s

ně
hu

". 
**

P
o

d
le

 v
ýz

ku
m

ný
ch

 ú
d

aj
ů 

V
ěd

ec
ké

ho
 a

 p
rů

m
ys

lo
vé

ho
 c

en
tr

a 
K

o
co

p
ro

Te
st

Te
st

 L
LC

, L
ék

ař
sk

éh
o 

vě
d

ec
ké

ho
 a

 d
ia

g
no

st
ic

ké
ho

 c
en

tr
a.

95Kč 
3,59 €

v akci

69Kč 
2,69 €

v akci

95Kč 
3,59 €

v akci

Libovolné 
2 výrobky 

pro styling 
za speciální 
cenu

01/2021 189

Péče o vlasy

8228

8973

8890

8384

8994

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



• Cukrářská aromata 
a potravinářské barvy

• Bez parabenů
• Atraktivní vůně

Tekuté mýdlo pro děti  
Kočka Malina 200 ml
2388

95 Kč  
75 Kč 2,89 €

Dětská zubní pasta  
Kočka Jahoda 3+ 50 ml
Měkký vzorec pro efektivní čištění 
mléčných zubů. Nepoškozuje zubní 
sklovinu. Zabraňuje vzniku zubního 
kazu. Neobsahuje fluorid. 
2441

59 Kč  
49 Kč 1,79 €

190 01/2021

2441

2388



Gel-pěna  
do koupele a sprchy  
Kočka Mango 200 ml
2387

95 Kč  
75 Kč  
2,89 € 

Šampon-balzám 
na vlasy  
Kočka Malina 250 ml 
Dělá vlasy jemné 
a poslušné. Usnadňuje 
česání vlasů. 
2344

145 Kč  
69 Kč  
2,69 €  

SVÁTEK 
KRÁSY 
PRO MALÉ 
PRINCEZNY

Sprej pro snadné 
rozčesávání  
Kočka Malina 100 ml
Poskytuje snadné česání. 
Kouzelný vzorec z dvou 
vícebarevných fází dítě potěší. 
2346

119 Kč  
85 Kč 3,19 €

OD 3
LET

85Kč  
3,19 €

69Kč  
2,69 €

01/2021 191

Dětská kosmetika

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!

2344

2346

2387



Koupelová pěna pro děti 200 ml
2357

95 Kč  
75 Kč  
2,89 €

OD 3
LET

Zubní pasta Hruška  
pro děti 6+ 50 ml
Jemně čistí zuby  
bez poškození skloviny. 
Osvěžuje dech a chrání 
před zubním kazem. 
2359

Zubní pasta Jablko  
pro děti 3+ 50 ml
Ochrana proti zubnímu 
kazu. Nepoškozuje 
sklovinu. Neobsahuje 
fluorid. 
2358

Každá za 59 Kč 49 Kč 1,79 € 

Šampon-balzám 2 v 1  
pro děti 250 ml  

2354

129 Kč  
95 Kč  
3,59 € 

Šampon  
a sprchový gel 2 v 1  
pro děti 250 ml   
Dokonale zjemňuje 
pokožku  
a kondicionéruje vlasy. 
2355

145 Kč  
69 Kč  
2,69 €  

69Kč  
2,69 €

192 01/2021

2355

2354

2357

2359
2358



VELKÁ PÉČE 
O MALÉHO 
ČLOVÍČKA

• Bezpečné 
hypoalergenní 
vzorce, bez fosfátů, 
parabenů a barviv

• Přírodní 
výtažky a jemná 
změkčovadla

Mycí gel 190 ml 
S extraktem z dvouzubce  
a aloe vera
1644

159 Kč  
119 Kč 4,49 € 

Koupel pro kojence 190 ml
S heřmánkem 
a D-panthenolem
1641

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

Dětský krém  
pro matku a dítě 75 ml 
S D-panthenolem
1645

129 Kč  
95 Kč 3,59 €

Dětské vlhké ubrousky 50 ks.
Allantoin hydratuje jemnou dětskou 
pokožku a brání vzniku podráždění. 
S měsíčkovým extraktem, 
panthenolem a vitamínem E
1798

79 Kč  
59 Kč 2,29 €

FORMULE 
S ALLANTOINEM

Komplex extraktů  
pro koupání kojenců 190 ml 
S výtažky dvouzubce, 
levandule a měsíčku
1700

129 Kč  
79 Kč  
2,99 €  

79Kč  
2,99 €

01/2021 193

Dětská kosmetika

1798

1644

1641

1700

1645

 FORMULE

H
YP

OALERGEN
N

Í



• OPRAVDU CHUTNÉ  
A ZDRAVÉ JÍDLO

• TÝM ODBORNÍKŮ V OBLASTI 
VÝŽIVY, FITNESS A ZDRAVÉHO 
ŽIVOTNÍHO STYLU 

• ZAJÍMAVÁ KOMUNIKACE V KRUHU 
PODOBNĚ SMÝŠLEJÍCÍCH LIDÍ

Na fotografii:  
Alexej Nechaev 

s manželkou Helenou 
a dětmi

    Ať n á s l e d u j í c í  r o k  

j e  p l n ý  š t ě s t í 
    a  r a d o s t n ý c h  o k amž i k ů !

194 01/2021



MICHAIL GINZBURG 
dietolog, doktor lékařských věd. Má specializaci  
lékaře-dietologa, endokrinologa, kardiologa 
a psychoterapeuta. Stálý expert televizních  
programů a populárních časopisů o zdraví.

MICHAIL CHORS  
psycholog, adiktolog, televizní osobnost,  
autor knih o psychologii, člen Unie pro ochranu 
duševního zdraví a Profesního sdružení psychologů, 
moderátor a autor televizního pořadu  
na kanálu Doktor RTR.

PAVEL SINJAVIN 
fitness trenér, tvůrce projektu Bitva o tělo. 
Certifikovaný instruktor směrů Zumba-fitness 
a antigraviti jóga. Vítěz každoročního  
turnaje DANCE CUP 

TÝM EXPERTŮ  
NAŠEHO KLUBU

NECHAEV FAMILY CLUB 
JE OTEVŘENÝ PRO KAŽDÉHO!

ALEXEJ NECHAEV, zakladatel společnosti Faberlic a Nechaev Family Club
ELENA NECHAEVA, spoluzakladatelka, ideoložka a duše Nechaev Family Club

@NECHAEV.FAMILY.CLUB

"Drazí přátelé! Správná strava je základem dobré pohody, a když jsme 

s celou rodinou rozhodli dodržovat zdravý životní styl, začali jsme si v elmi 

pozorně všímat potravin, které se objevují na našem stole. A brzy jsme dospěli 

k závěru: některé potraviny, které jsou všichni zvyklí považovat za užitečné, 

ve skutečnosti nemají pro tělo žádný užitek. Pak jsme se rozhodli vytvořit 

řadu "správného" a zároveň chutného jídla, ale také sjednotit všechny stejně 

smýšlející lidi v klubu, který jsme pojmenovali Nechaev Family Club.  

Spolu s týmem nejlepších odborníků snadno a jednoduše řekneme nejen 

o správné výživě, ale také o zdravém životním stylu jako takovém. Čeká na vás 

mnoho fascinující interakce, zábavných přednášek a příjemných překvapení.  

Vítejte!"

01/2021 195

Potraviny



*Superpotraviny (superfoods) jsou produkty s velmi vysokým 
obsahem užitečných látek, které stojí na stráži naší krásy  
a aktivně bojují proti stárnutí.

BEZ
CUKRU

-40%

Sleva Každá za  

169 Kč  
95 Kč 3,59 €

Tmavá čokoláda bez cukru 80 g

1. 16022 s malinou a mandlí
2. 16023 s pomerančem a kakaovými boby
3. 16024 se zázvorem 

Čokoláda mléčná bez cukru 80 g 

4. 16018 s brusinkami a vlašskými ořechy

2 3 4

LÁKAVÁ CHUŤ 
A KOMPLEX 
SUPERFOODS* 
VE SLOŽENÍ

1

196 01/2021



Sada ovocných 
tyčinek 4 ks. х 30 g
1. 16039 jablko-

banán- physalis
2. 16044 jablko-

třešeň- acai
3. 16041 jablko-

rakytník- inulin  
4. 16037 jablko-

hruška- goji

Sada ovocněořechových  
tyčinek 3 ks. х 30 g
5. 16040 kokos-kešu- 

carob-amaranth
6. 16038 čokoláda- 

lískové oříšky-guarana

х3 х3

х4 х4 х4

1 2

5

3

6

MOŘE CENNÝCH 
INGREDIENCÍ 
V JEDNÉ  
TYČINCE
PREBIOTICKÝ INULIN 
POMÁHÁ ZAŽÍVACÍMU 
TRAKTU. VLÁKNINA 
ODSTRAŇUJE TOXINY. 
SUPERFOODS DODÁVAJÍ 
TĚLU VITAMÍNY.

BEZ
CUKRU

х4

30 Kč 1,15 €

CENA  
TYČINKY 
V SADĚ

-45%

4

Každá za  

169 Kč 89 Kč 3,39 €  

Každá za  

169 Kč  
119 Kč 4,49 €  

Potraviny

01/2021 197



1

2

х4

х4

BEZ
CUKRU

NOVINKY

OBILOVINY A BOBULE -  
CO MŮŽE BÝT CHUTNĚJŠÍ 
A UŽITEČNĚJŠÍ NEŽ TENTO 
JASNÝ MIX? VYZKOUŠEJTE 
VŠE A NAJDĚTE OBLÍBENOU 
KOMBINACI!

VŠECHNY VÝHODY 
OBILOVIN!



01/2021 199

Potraviny

Sada obilných tyčinek 4 ks. х 30 g
1. 16058 müsli-banán-amaranth
2. 16059 müsli-třešeň-m
3. 16060 müsli-pohankabrusinky- chia

Každá za  

169 Kč 119 Kč 4,49 €  

3

х4

"Ve složení tyčinky -  
prebiotika, obiloviny 
a superfood. Je to ideální 
řešení pro občerstvení po celý 
den. Pohanka je jedna z mých  
oblíbených obilovin. Obsahuje 
aminokyseliny potřebné pro 
zdravé srdce a silnou imunitu: 
je důležité pro každého, kdo 
vede aktivní životní styl."

PAVEL SINJAVIN,  
fitness expert 



VARIANTA SERVÍROVÁNÍ

OBSAHUJÍ 
BAMBUSOVÉ 
VLÁKNO

HOTOVÁ ŘEŠENÍ  
PRO SNÍDANI,  
OBĚD A VEČEŘI
NAŠE POKRMY SE STANOU 
SKUTEČNOU OZDOBOU 
VAŠEHO STOLU!

200 01/2021



MICHAIL GINZBURG,  
lékař, odborník na výživu 

a zdravý životní styl

"Všechna jídla  
jsou navržena tak, 

abyste získali dostatek 
užitečných bílkovin, 

vitamínů a stopových 
prvků, které v naší stravě 
často chybí. Bambusové 

vlákno je jedinečným 
hypoalergenním zdrojem 

vlákniny: nedráždí 
žaludek a zlepšuje 

metabolismus."

NOVINKY

Kuskus se zeleninou 
a špenátem 200 g 
4 porce v balení. 
16107

Každá za 159 Kč 79 Kč 2,99 €

Těstoviny s rajčaty 
a zeleninou 200 g
3 porce v balení. 
16017

Polévka  
minestrone 
s italskými  
bylinkami 200 g 
8 porcí v balení. 
16109

-45%

Slevy  
až

Krémová polévka 
dýňovo- čočková 200 g
5 porcí v balení. 
16101

Kari polévka 
s čočkou 200 g 
5 porcí v balení. 
16102

Krémová fazolová 
polévka s uzenou 
paprikou 200 g 
5 porcí v balení. 
16103

Každá za 159 Kč 79 Kč 2,99 €

Pohanková kaše 
s dýní a lněnými 
semínky 120 g
3 porce v balení. 
16105

129 Kč  
69 Kč  
2,69 €  

Potraviny

01/2021 201

Potraviny



Suchá bílkovinná polévka  
Wellness 450 g 
Způsob přípravy: 30 g produktu  
(1 zarovnaná odměrka) smíchat s 250 ml  
studené vody nebo nízkotučného mléka 
a promíchat v šejkru nebo mixéru.  
Připravenou směs je možné ohřát v mikrovlnce. 
15656 rajče s bazalkou
15655 houby se smetanou

1345 Kč  
865 Kč 32,49 €

Pro dosažení nejlepšího výsledku doporučujeme vyměnit 
večeři za jednu porci polévky nebo koktejlu. Podle přání 
můžete také zaměnit svačinu mezi snídaní a obědem.  
Za den je možné užít nejvíce dvě porce polévky  
nebo koktejlu Wellness.

98
kcal 

v 1 porci

VÝHRADNÍ 
VÝVOJ FABERLIC 
A SPOLEČNOSTI  
LIEF LABS USA

   42%
          proteinu

15
porcí 

v balení

1+1=3 Akce platí  
pro polévky a koktejly 

Wellness

575Kč  
21,49 €

v akci

202 01/2021

15656

15655

GMO CUKR GLUTEN

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

MMMMMMM Q R
250 ml  
VODY NEBO 
NÍZKOTUČNÉHO 
MLÉKA

30 G 
FABERLIC 
WELLNESS PROMÍCHAT

P

SaleZIMNÍ



IDEÁLNĚ 

VYROVNANÁ  
STRAVA

Suchá směs  
pro přípravu koktejlu 

Wellness 450 g 
Způsob přípravy: 

30 g produktu (1 zarovnaná 
odměrka) smíchat  

s 250 ml studené vody  
nebo mléka a promíchat 

v šejkru nebo mixéru.

1345 Kč  
865 Kč  

32,49 € 

98
kcal 

v 1 porci

VÝHRADNÍ 
VÝVOJ FABERLIC 
A SPOLEČNOSTI  
LIEF LABS USA

   53%
           proteinu

15
porcí

v balení

15654 
čokoláda

15650 
vanilka

15651 
jahoda

15653  
černý rybíz

1+1=3 Akce platí  
pro polévky a koktejly  

Wellness

15652 
malina

575Kč  
21,49 €

v akci

01/2021 203

Výrobky pro zdraví

GMO CUKR GLUTEN

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



SLADIT  
BEZ CUKRU

Koncentrovaný extrakt  
Stévie 30 ml
Stévie obsahuje řadu užitečných 
mikroelementů, které zlepšují 
stav kůže, vlasů a nehtů. Snižuje 
kalorickou hodnotu jídel. 
15677

239 Kč  
119 Kč  
4,49 €

Je vědecky dokázáno:  
nadbytek cukru škodí  
vašemu zdraví.

Přírodní alternativou 
je koncentrovaný  
roztok stévie. 

-50%

VÝHRADNÍ 
VÝVOJ FABERLIC 
A SPOLEČNOSTI  
LIEF LABS USA

≈ 7
kapek  

koncentrátu  
stévie = 1 porce 

cukru

60
porcí

v lahvičce

0,6
kcal 

v 1 porci

HIT
P R O D E J E

Nápoj čaj rozpustný Wellness 84 g
Způsob přípravy: 1 vrchovatou čajovou  
lžičku (6 g) prášku důkladně promíchejte  
s 150-200 ml horké nebo studené vody.
15715

335 Kč  
239 Kč 8,99 € 

SOUSTŘEĎTE SE  
NA HUBNUTÍ!

TONIZUJE A DODÁVÁ ENERGII

MÁ ANTIOXIDAČNÍ ÚČINEK 

URYCHLUJE METABOLISMUS 
A PODPORUJE HUBNUTÍ

NÁPOJ NA ZÁKLADĚ KOMPLEXU 
8 FYTOKOMPONENTŮ:
• Extrakt z černého čaje
• Extrakt z plodů šípku
• Pomerančový džus
• Čaj matcha
• Extrakt ze zeleného čaje
• Extrakt z ovoce guarany
• Extrakt z ovoce Schisandra chinensis
• Extrakt z kardamonu

204 01/2021

15715

15677



Libovolná
tyčinka

49 Kč  

1,79 €

Polévaná tyčinka  
Protein Premium Bar 35 g
K okamžité spotřebě.

TYČINKA PROTEIN PREMIUM: PROSPĚŠNÉ MŮŽE BÝT I CHUTNÉ

POHODLNĚ SE BEROU S SEBOU 

ZAHÁNĚJÍ POCIT HLADU 

DOPLŇKOVÝ ZDROJ  
VITAMÍNŮ A MINERÁLŮ 

OBSAHUJÍ KOLAGEN 

RŮZNÉ PŘÍCHUTĚ

15648 
višeň  
a mandle

15645  
čokoláda 

15633  
banán

15647  
pistácie

15632  
malina

15646  
kokos

15636  
jahoda

15649  
borůvka

       SVAČINA

S UŽITKEM 

Každá za  

95 Kč 49 Kč 1,79 €

 21%
          proteinu

od 
120

kcal 
v 1 porci

VÝHRADNÍ 
VÝVOJ FABERLIC 
A SPOLEČNOSTI  
LIEF LABS USA

01/2021 205

Výrobky pro zdraví

GMO CUKR GLUTEN



15376

15719

15629

Čistící fytobalzám na bázi fíků  
Inzhilax 150 ml 
Vezměte 1 polévkovou lžíci 2krát denně  
jako samostatný nápoj nebo jako doplněk čaje 
k zlepšení chuti.
15721

265 Kč  
189 Kč 6,99 €

NOVINKA

ZRYCHLENÍ

Lisovaný 
potravinový doplněk 
Calorie Block 
60 porce
Jezte 3 porce denně, 
zapijte sklenicí vody. 
Doporučená kúra 
užívání - 1-2 měsíce.
15629

385 Kč  
239 Kč  
8,99 €

Aktivně  
spaluje tuky. 
Blokuje 
vstřebávání tuků 
a sacharidůKoncentrát  

nealkoholického nápoje  
Aloe balance 100 ml 
Obnovuje obranyschopnost  
těla a zlepšuje pohodu.  
1 čajovou lžičku rozmíchat 
ve sklenici vody (200 ml).  
Užívejte 1-2 krát denně.
15376

289 Kč  
189 Kč  
6,99 €

Obnovuje obranyschopnost 
těla a zlepšuje  
pohodu

OBNOVENÍ

Nápoj suchý rozpustný zázvorový 
s medem, citrónovou trávou 
a šípkem 140 g – 14 porcí
2 čajové lžičky prášku  
s kopečkem (10 g) důkladně 
promíchejte ve 150-200 ml vody 
o teplotě 80–90 °С.
15719

265 Kč  
189 Kč 6,99 €

Podporuje obranyschopnost 
organismu v období 
nachlazení

PODPORUJE  
IMUNITU

15721



Nožní náplasti Faberlic Detox 10 ks.
Východní medicína rozlišuje  
více než 60 biologicky aktivních bodů 
na nohou, které jsou odpovědné 
za fungování vnitřních orgánů člověka:  

 hlava   žaludek  krk   
 plíce   pánev, nohy   
 střeva   záda  játra

11016

575 Kč  
385 Kč 14,49 €

Polštář s umělým labutím peřím 
Vakuové balení.  
Materiál: potah - mikrovlákno,  
spanbond (100% polyester);  
plnivo - 50% vysoce silikonizované vlákno -  
umělé labutí chmýří,  
50% 3D vlákno (100% polyester).  
Velikost: 50 х 70 cm.
11721

625 Kč  
429 Kč 15,99 €

KONDICIONOVÁNÍ

Válec se slupkami 
z pohanky 
Doporučuje se pro léčebné 
a preventivní účely  
a pro pohodlný odpočinek. 
Materiál:  
válec (100% polyester),  
povlak na válec - 35% bavlna, 
65% polyester;  
výplň - loupaná pohanka.  
Velikost: 41 х 11 cm.
11874

Sedák  
z pohankových slupek 
Vhodné pro židli  
i pro autosedadla.  
Materiál: 35% bavlna,  
65% polyester;  
výplň je pohanka. 
Hmotnost: 0,9 kg.  
Velikost: 40 x 40 cm.
11303

TAJEMSTVÍ VÝCHODU 
PRO VAŠE ZDRAVÍ

ORTOPEDICKÝ  
EFEKT

MIKROMASÁŽ

NOVÝ STEH  
ULTRA STEP. 
VYLEPŠENÁ  
VERZE

POLYMERNÍ POVLAK 
PRO ZVÝŠENÍ ÚČINKU 
MIKROMASÁŽE

PYRAMIDKY Z POHANKOVÝCH SLUPEK  
ZAJIŠŤUJÍ MĚKKOU MASÁŽ

• Pomáhají očistit tělo 
od toxinů a nečistot

• Zlepšují 
metabolismus, 
posilují imunitu

• Účinné  
při revmatismu, 
bolestech kloubů 
a páteře

Každý za 529 Kč 479 Kč 17,99 €

01/2021 207

Výrobky pro zdraví

11874

11303

ZRYCHLENÍ

HIT
P R O D E J E



Fitness míč 75 cm
Materiál: PVC.
Maximální zatížení – 250 kg.
910017 modrá

815 Kč  
575 Kč 21,49 €
Fitness míč 65 cm
Materiál: PVC.
Maximální zatížení – 250 kg.
910016 žlutá 

669 Kč  
479 Kč  
17,99 €

TIP PRO VÝBĚR VELIKOSTI MÍČE:

VÝŠKA NAD 170 CM — MÍČ 75 CM 

VÝŠKA DO 170 CM — MÍČ 65 CM

SPORTOVNÍ
REŽIM

Chladicí ručník  
Dokonale absorbuje vlhkost 
a zároveň nezanechává  
na těle mokré stopy.  
Materiál: 100% polyester.  
Velikost: 100 х 30 cm. 
11734 žlutý

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

CHLADICÍ ÚČINEK TRVÁ 
AŽ DVĚ HODINY

PUMPIČKA 
V BALENÍ

Kroužek k protažení 
Materiál: polipropilen.  
Velikost: 24,5 х 12,5 cm. 
910009

335 Kč  
239 Kč 8,99 €
Válec pro jógu 
Speciální trojrozměrný povrch 
vytváří různé hloubkové typy účinků 
na svalovou tkáň. Změnou síly 
stisknutí můžete nastavit 
míru zatížení sami. 
Materiál: PVC, EVA 
(pěnový polymer). 
Rozměry:  
33 x 13,2 cm. 
910000

865 Kč  
575 Kč  
21,49 €

208 01/2021



Sada pro Su Jok terapii 
Materiál: kuličky: plast, magnet;  
kroužek – nerezová ocel.  
Rozměry: masážní kroužek:  3 cm;  
malá magnetická koule:  3,5 cm;  
velká magnetická koule:  5 cm.
11034

239 Kč  
169 Kč 6,49 €

SU JOK TERAPIE - METODA PŮSOBENÍ 
NA BIOLOGICKY AKTIVNÍ BODY

• Aktivují procesy látkové výměny
• Normalizují svalové napětí
• Jsou prevencí osteoporózy  

a nemocí zad
• Doporučujeme používat  

15-20 minut denně

Masáž hýždí 
pomáhá zbavit 
se celulitidy

Stimulace chodidel 
zlepšuje fungování 
všech orgánů 
a systémů těla

Lehněte si na bok  
a přitom ohněte kolena, 
abyste si zlepšili  
krevní oběh

Položte pod pás,  
abyste odstranili napětí 
a bolest v této oblasti

Masírujte pás kdykoliv -  
například když sedíte 
v kanceláři nebo 
za počítačem

Rychle odstraníte 
napětí v nohou

Masážní rohož s aplikátory 
Můžete použít k masáži zad, ramenního 

pletence, krku, dolní části zad, břicha, 
boků, nohou a rukou. Používejte na holý 

trup nebo v tenké košili,  
pokud máte citlivou pokožku.  

Materiál: plast, molitan.  
Rozměr: 65 x 40 cm.

11035

1295 Kč 909 Kč  
33,99 €

Masážní váleček s aplikátory 
Položte váleček pod šíji, nohy, chodidla, 

ruce, pás. Při nepříjemných pocitech 
nepoužívejte váleček na holé tělo, zakryjte 
ho prostěradlem nebo jinou tenkou látkou.  

Materiál: bavlna, ABS-plast, molitan.  
Rozměr: 38 х 14 х 9 cm.

910012

865 Kč 479 Kč  
17,99 € 

HITY
P R O D E J E

-40%

01/2021 209

Výrobky pro zdraví

910012

11035



OKAMŽIK, 
KDY JE VEČER 
OBZVLÁŠŤ 
TEPLÝ

Ocelová  
elektrická  
konvice 1,7 l
Materiál: nerezová ocel, 
plast. Záruční doba 
je 12 měsíců. 
910116 

2015 Kč  
1439 Kč 
53,99 € 

• AUTOMATICKÉ  
VYPNUTÍ  
PŘI VARU

• BEZPEČNÉ OTEVŘENÍ 
STISKNUTÍM TLAČÍTKA

• ZOBRAZENÍ SVĚTLA

• ROTUJE  
NA ZÁKLADNĚ O 360°

• PŘIHRÁDKA  
PRO ULOŽENÍ  
KABELU

1,7l



BEZPEČNÉ  

PRO ZDRAVÍ

AŽ 15000 

PRACOVNÍCH 

CYKLŮ

VYSOCE KVALITNÍ 

A BEZPEČNÉ  

MATERIÁLY
NOVINKY

Rychlovarná 
konvice ze skla 1,7 l
Materiál: tepelně odolné 
sklo, nerezová ocel, plast. 
Záruční doba je 12 měsíců. 
910117 

2209 Kč  
1585 Kč  
59,49 €

1,7l

REGULÁTOR JE NEJDŮLEŽITĚJŠÍ ČÁST 
KONVICE, JEJÍ MOZEK. JE ZODPOVĚDNÝ 
ZA AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ PO VARU. 

POKUD ZAPOMENETE NALÍT VODU  
A ZAPNETE KONVICI, PO NĚKOLIKA 
SEKUNDÁCH SE AUTOMATICKY VYPNE.

ANGLICKÝ 
DVOJITÝ 
REGULÁTOR 
STRIX

01/2021 211

Krásný dům



KDYŽ VAŘÍTE  
JAKO ŠÉFKUCHAŘ!

Giovanni 
Filippone
šéfkuchař 
s mezinárodními 
zkušenostmi



VHODNÉ  

PRO VŠECHNY 

DRUHY DESEK

VÍKO 

JE SOUČÁSTÍ 

SADY

* V hrncích a rendlících barvy 
avokáda a olivy se používá 
dvouvrstvý nátěr Greblon C2.  
V terakotových hrncích 
a rendlících se používá 
třívrstvý nátěr Greblon C3.

BEZPEČNÉ  

PRO ZDRAVÍ

24cm

20cm

Hrnec s nepřilnavým 
povrchem  24cm
Materiál: hrnec-hliník,  
rukojeť-plast (bakelit),  
víko – sklo. 
Rozměry:  24 cm,  
výška –10,5 cm,  
objem – 4 l.
Tloušťka: povlak – 25-35 μm,  
stěny – 2,3 mm,  
dna – 2,6 mm
910029 terakotová
910027 avokádo 
910028 olivová

2495 Kč  
1729 Kč 64,99 €

Hrnec s nepřilnavým 
povrchem  20cm
Materiál: hrnec-hliník,  
rukojeť-plast (bakelit),  
víko – sklo. 
Rozměry:  20 cm,  
výška – 9 cm,  
objem – 2,4 l
Tloušťka: povlaku – 25-35 μm,  
stěny – 2,3 mm,  
dna – 2,6 mm
910026 terakotová
910024 avokádo 
910025 olivová

2065 Kč  
1439 Kč 53,99 € 

olivová avokádo terakotová

Rendlík s nelepivým povrchem 
Neoddělitelná rukojeť.  
Materiál: hrnec-hliník;  
rukojeť-plast (bakelit).   
Výška – 7,5 cm.   16 cm.  
Objem – 1,2 l.
11993 olivová
11992 avokádo 
11994 terakotová

1439 Kč  
959 Kč  
35,99 € 

01/2021 213

Krásný dům



Hluboká pánev s nepřilnavým povrchem
Rukojeť je neoddělitelná.  

Výška – 7 cm.  
Průměr – 28 cm.  

Objem – 4,0 l.  
Tloušťka: povlaku – 25 – 35 μm,  
stěny – 2,3 mm, dna – 2,6 mm.

910023 terakotová
910022 olivová

910021 avokádo 

2495 Kč 1729 Kč  
64,99 €

  20 cm
Výška: 4,5 cm.  

Tloušťka povlaku: 25–35 μm.
Tloušťka stěny: 2,3 mm.  

Tloušťka dna: 2,6 mm.
11979 olivová

11978 avokádo 
11981 terakotová

1149 Kč  
815 Kč  
30,49 €

Pánev s nepřilnavým povrchem  
Materiál: pánev - hliník;  
rukojeť - plast (bakelit).

Rukojeť je neoddělitelná.

  24 cm
Výška: 4,5 cm.  

Tloušťka povlaku: 25–35 μm.  
Tloušťka stěny: 2,3 mm. 

Tloušťka dna: 2,6 mm.
11987 olivová

11986 avokádo 
11988 terakotová

1439 Kč 959 Kč  
35,99 €

 28 cm
Výška: 5 cm.  

Tloušťka povlaku: 25–35 μm. 
Tloušťka stěny: 2,3 mm.  

Tloušťka dna: 2,6 mm.
11990 olivová

11989 avokádo 
11991 terakotová

1585 Kč  
1105 Kč  

41,49 €

Grilovací pánev s nepřilnavým povrchem
Rukojeť je neoddělitelná. 

Materiál: pánev - hliník;  
rukojeť - plast (bakelit). 

Výška – 4,5 cm.  
Rozměry – 28 х 28 cm.

11997 terakotová
11996 olivová

11995 avokádo 

1729 Kč 1199 Kč  
44,99 €

VÍKO V SADĚ

VÍKA JSOU VHODNÁ  
PRO POUŽITÍ  
V MRAZÁKU I TROUBĚ 
(PŘI TEPLOTÁCH 
OD – 40 °C AŽ 230 °C)

28cm

214 01/2021



 1
 2
 3

 18/20/22 cm
Celkový průměr – 23,5 cm.
910013

575 Kč  
385 Kč 14,49 €

 24/26/28 cm
Celkový průměr – 29,5 cm.
910014

865 Kč  
575 Kč 21,49 €

Univerzální kryt 
Materiál: sklo, silikon. 

Kuličky na odstranění pachů 
v chladničce 3 ks.
Materiál: koule - plast;  
výplň - uhelný absorbent
11160

169 Kč  
125 Kč 4,69 €

01/2021 215

Krásný dům



BIO ČISTOTA  
bez skvrn

zesilovač  
praní

*M
ax

im
ál

ní
 ú

či
nn

os
t p

ři 
te

p
lo

tě
 o

d 
6

0
 ºС

.

EKOLOGICKÉ 
BIOSLOŽKY, 

efektivní  
i v tvrdé  

vodě

100%
RECYKLOVATELNÉ 
BALENÍ VYROBENÉ 
Z DRUHOTNÝCH 
SUROVIN

KOMPLEXY 
BIOKOMPONENTŮ 
A ZMĚKČOVADEL 
VODY VYTVÁŘEJÍ 
LEPŠÍ PODMÍNKY 
PRO ODSTRANĚNÍ 
NEČISTOT 
I V TVRDÉ  
VODĚ

ODSTRANĚNÍ složitých skvrn  
a pachů v tvrdé vodě 

NAMÁČENÍ a předběžné zpracování

DOPORUČENÝ pro bílé a barevné tkaniny

ANTIBAKTERIÁLNÍ ÚČINEK* 

ČIŠTĚNÍ koberců, čalounění a nástavců mopu

Koncentrovaný  
univerzální biologický 
odstraňovač skvrn 500 g
11984 

289 Kč  
215 Kč 7,99 €

11984

    
 VYROBENO

   V
 H O L A N D S K U



ÚČINNÉ proti skvrnám,  
běžným nečistotám a zápachu

Dokonale SE VYPLACHUJE  
a zachovává vlákna 

ZMĚKČUJE TKANINY

CHRÁNÍ pračku

odstraňuje  
šedost  
a žloutnutí

zachovává jas  
barevných tkanin

na praní

od

30 g
EKOLOGICKÁ 
ODMĚRKA 
UVNITŘ

Účinné  
v tvrdé vodě, 
úsporné – 
v měkké

Koncentrovaný bioprášek 
na praní 800 g
11891 pro bílé a světlé tkaniny
11892 pro barevné tkaniny

Každý za  

385 Kč  
239 Kč 8,99 € 

BEZ ALERGIE – schváleno 
Evropskou asociací  
ASTHMA ALLERGY NORDIC  
pro alergiky s astmatem 

0+
PRO CELOU
RODINU

p
ra

ní1 =26b
al

en
í

0%
PARFÉMŮ, 
FOSFÁTŮ, CHLÓRU, 
KONZERVAČNÍCH 
PROSTŘEDKŮ, 
BARVIV

179 Kč  

6,99 €

Libovolné 
2 pracích 

prášky

každý

Prostředky na praní 
Home Gnome Greenly

Vyrobeny společností 
SENZORA BV,  

která má oficiální predikát –  
zvláštní schválení, 

od Královského dvora 
v Nizozemí

01/2021 217

Ekodům

11891

11892

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

    
 VYROBENO

   V
 H O L A N D S K U

Sale
ZIMNÍ



ODSTRANUJÍ  
složité znečištění,  
uschlý tuk  
a spáleninu

NEVYŽADUJÍ  
další použití soli 
a oplachovat

DÁVAJÍ nádobí 
a sklu výrazný lesk, 
nezanechávají  
šmouhy

CHRANÍ myčku  
před odvápněním

Ve vodě 
rozpustný 
biologicky 

odbouratelný  
film

NOVINKA

-45%

Biokapsle pro myčky nádobí  
ALL IN ONE 20 ks.
Čistota a lesk nádobí a ochrana myčky 
bez použití dalších prostředků. 
10902 

385 Kč  
205 Kč 7,49 €

0%
PARFÉMU,  
BARVIV, 
KONZERVAČNÍCH 
LÁTEK,  
FOSFÁTU

BIO ČISTOTA,  
která je slyšet!

OBTÍŽNOST MYTÍ NÁDOBÍ  
V TVRDÉ VODĚ:
Špatné odstranění nečistot 
Šmouhy na nádobí 
Usazenina v myčce nádobí

BIOMINERÁLNÍ SLOŽKA ALL IN ONE 
je efektivní i v tvrdé vodě

218 01/2021

10902

    
 VYROBENO

   V
 H O L A N D S K U

Biokapsle 
Home Gnome Greenly  
ALL IN ONE
Vyrobeny společností  
SENZORA BV,  
která má oficiální predikát –  
zvláštní schválení,  
od Královského dvora  
v Nizozemí



Koncentrovaný biogel  
na mytí nádobí  
Citrusová směs 500 ml 
10893 

179 Kč  
139 Kč 5,19 €

Koncentrovaný biogel  
na mytí nádobí  
Bylinný mix 500 ml 
10894 

179 Kč  
89 Kč 3,39 €

MYJÍ NÁDOBÍ AŽ DO PŘÍJEMNÉHO VRZÁNÍ

*Certifikát Mezinárodního výzkumného ústavu Dermatest GmbH (Německo).

BIO FORMULE 
ANTINALET  
snadno odstraňuje 
stopy čaje a kávy

MULTIKOMPLEX 
BIOENZYMŮ  
štěpí tuky, uschlé 
nečistoty a pracuje 
při namáčení
  
SCHVÁLENO  
pro citlivou pleť*

PŘÍRODNÍ ESENCIÁLNÍ OLEJE  
dávají užitečné přírodní vůně,  

a zvedají náladu

NOVINKY

Esenciální oleje  
z grapefruitu, máty,  
bergamotu a citronu

Esenciální  
oleje 
z heřmánku, 
galbana 
a muškátové 
šalvěje

0%
UMĚLÝCH 
PARFÉMŮ,  
CHLORU,  
BARVIV

0+
PRO CELOU
RODINU

-50%

01/2021 219

Ekodům

10893

10894



Koncentrovaný  
bio čisticí prostředek univerzální  
Citrusová směs 500 ml 
Doporučuje se pro mytí podlah, stěn, desek,  
plastů, dlaždic, kuchyňských povrchů,  
kohoutků a umyvadel, ledniček, mikrovlnných trub.
10897 

179 Kč  
89 Kč 3,39 €

*C
er

ti
fi

ká
t 

M
ez

in
ár

o
d

ní
ho

 v
ýz

ku
m

né
ho

 ú
st

av
u 

 
D

er
m

at
es

t 
G

m
b

H
 (

N
ěm

ec
ko

).

BIOENZYMY  
rychle se vyrovnávají 
se suchými stopami tuku

AKTIVNÍ SYSTÉM 
ZMĚKČENÍ VODY  
pomáhá odstranit 
šmouhy a stopy  
vápna

SCHVÁLENO  
pro citlivou pokožku*, 
neobsahuje kyseliny

DOPORUČENO 
pro čištění všech 
omyvatelných povrchů, 
míst kde přebývají 
zvířata, a k čištění 
v obytných a dětských 
pokojích

PŘÍRODNÍ    
péče o domov

Esenciální oleje 
z pomeranče, 
citronu, 
grapefruitu 
a bergamotu

0%
UMĚLÝCH 
PARFÉMŮ,  
CHLORU,  
BARVIV,  
KYSELIN

0+
PRO CELOU
RODINU

Snadné odstranění nečistot, prachu, mastnoty 
a vápenných usazenin z tvrdých omyvatelných povrchů

-50%

220 01/2021

10897



Multifunkční biogel  
pro čištění toalety 
Jehličnatý mix 500 ml 
Doporučuje se pro čištění 
fajánů, porcelánu a kovu 
odolného vůči kyselinám.
10898 

189 Kč  
95 Kč 3,59 € 

NOVINKY

VZOREC  
"SUPER EFEKT"  
na bázi organických 
kyselin zcela štěpí 
vápenné útvary a rez

ANTIBAKTERIÁLNÍ 
ÚČINEK – zajišťuje 
hygienickou čistotu

ZAJIŠŤUJE odstranění 
nečistot pod vodou 
a na okraji toalety 

PŘÍRODNÍ  
ESENCIÁLNÍ OLEJE  
dávají pocit svěžesti 
a vytvářejí atmosféru 
jehličnatého lesa

100%
RECYKLOVATELNÉ 
BALENÍ POMOCÍ 
DRUHOTNÝCH 
SUROVIN

0%
UMĚLÝCH PARFÉMŮ,  
CHLORU,  
FOSFÁTŮ,  
BARVIV

Esenciální oleje 
jedle, borovice, 

cedru, modrého 
smrku a eukalyptus

OBTÍŽNOST MYTÍ POVRCHŮ  
V TVRDÉ VODĚ:
Silné vápenité usazeniny 
Špatné odstranění nečistot 
Šmouhy a fleky

SNADNÉ ODSTRANĚNÍ 
VÁPENITÉHO PLAKU,  
MOČOVÉHO KAMENE A RZI 
Z POVRCHŮ TOALETY

-50%

01/2021 221

Ekodům

10898



KOSMETIKA  
PRO ÚTULNÝ 
DOMOV

Účinnost profesionálních prostředků

Domácí kosmetika Faberlic - vítěz ceny v oblasti ekologie  
a ochrany zdrojů ECO BEST v kategorii PRODUKT ROKU

DRŽITEL OCENĚNÍ

O
BLASTI EKOLOGIE, ENERGIE A ZDROJŮ



Pro pohodlí  
použijte pumpu 11175 

nebo dávkovač víka 11176 
ze str. 238.

WOW-EFEKT PRO TROUBY 
A VARNÉ DESKY

Rychle zjemňuje a dokonale 
odstraňuje spálené tuky 
a uhlíkové usazeniny 

Nepoškrábe povrch 
a nepoškozuje povrchy 

Zcela se smývá  
Vhodný pro odstranění 
ucpání kuchyňského dřezu

Prostředek pro čištění trouby 
a varné desky* 500 ml
11119

119 Kč  
69 Kč 2,69 €

Koncentrovaný  
univerzální prostředek 
na kuchyňské povrchy* 500 ml
11218

119 Kč  
99 Kč 3,79 € 

OD SLOŽITÝCH  
NEČISTOT V KUCHYNI

Maximálně odstraňuje  
nečistoty a mastnotu z kovových 
kuchyňských povrchů, včetně 
plastových a organických 

Účinně odstraňuje typické 
kuchyňské a potravinářské pachy 

Doporučeno k čištění  
chladniček a UHF

*V
ítě

z 
vý

ro
čn

í s
ou

tě
že

 o
 d

om
ác

í a
 p

ro
fe

si
on

ál
ní

 c
he

m
ii 

"I
N

TE
R

E
X

P
O

S
H

A
W

".

Univerzální čistící krém 
do kuchyně a koupelny 470 ml
11253

145 Kč  
69 Kč 2,69 €

PRO KUCHYNĚ A KOUPELNY

Jemně odstraňuje nečistoty 
ze všech povrchů v kuchyni 
a koupelně

Účinný proti mastnotě 
a spálenému jídlu, rzi,  
mýdlu a vodnímu kameni

Snadno se oplachuje, 
nezanechává skvrny

Doporučený  
pro běžné použití

PROSTĚ 
SKVĚLÉ!

HITY
P R O D E J E

-40%

-50%

01/2021 223

Krásný dům

11253

11218

11119



Tablety do myčky 20 ks.
11060

289 Kč  
159 Kč 5,89 € 

PŘÍPRAVEK PRO MYČKY 
VŠE V JEDNOM

1 tableta zamění všechny 
potřebné prostředky 
pro myčky, včetně soli 
a leštidla 

Odstraňuje nečistoty* 
na jakémkoli nádobí, 
včetně stříbra 

Nezanechá šmouhy 
a plaky, dodává lesk

Koncentrovaný 
odvápňovací 
prostředek pro varné 
konvice a kávovary  
4 ampule á 10 ml
1 ampule – 1 použití.  
Před použitím protřepat.
11259

95 Kč  
49 Kč 1,79 € 

PROTI VODNÍMU 
KAMENI

Koncentrovaný vzorec 
v pohodlných ampulích 

Rychle a účinně 
odstraňuje špínu 
a vápenité usazeniny 
z varné konvice 
a kávovaru, stejně  
jako z jiných typů 
tepelných zařízení

*Pro nádobí, které je určeno  
pro mytí v myčkách.

8 Kč  
0,30 €
1 tabletka

1 ampule = 
1 použití

Krém na čištění 
kovových  
povrchů 250 g
11158

119 Kč  
99 Kč 3,79 €  

NA ČIŠTĚNÍ  
KOVOVÝCH POVRCHŮ

Obsahuje přírodní  
brusivo 

Odstraňuje nečistoty 
a vodní kámen 

Dává lesk a leští, 
nepoškrábe 

Doporučeno pro čištění 
nádobí, digestoře, 
jemných povrchů, 
melchioru, šperků

AŤ CELÁ  
KUCHYŇ ZÁŘÍ!

-45%

Slevy  
až

224 01/2021

11158

11259

11060



VHODNÉ  
PRO MYTÍ 
DĚTSKÉHO NÁDOB

Umožňují 
snadné zvládnutí 

odstranění uschlých 
a spálených  
zbytků jídla

BIOENZYMY

Koncentrovaný prostředek 
na mytí nádobí 500 ml
11830  s bioenzymy
     Vůně červeného grapefruitu
11831  s obsahem aktivního uhlí
     Jemná vůně aloe vera
11194  s bioenzymy
     Vůně zralých jablek
11193  s bioenzymy
     Vůně citrónu a máty

Koncentrovaný balzám  
na mytí nádobí* 500 ml
30092  s D-panthenolem
     Vůně jahody se smetanou

Každý za  

145 Kč 69 Kč 2,69 € 

Více vůní prostředků na mytí nádobí viz str. 238.

Dermatologicky  
schváleno pro citlivou 
a atopickou pokožku*

*D
er

m
at

es
t G

m
b

H
 N

ěm
ec

ko Libovolný
prostředek 
na mytí  
nádobí

-50%

Zesílený vzorec  
pro obzvláště silné 
a suché nečistoty

BIOENZYMY

Účinně hydratuje, chrání 
před suchem a obnovuje 
pokožku po vystavení vodě

D-PANTHENOL

2 v 1: efektivní čištění 
a odstranění nepříjemných 
pachů z nádobí a houbičky

2 V 1

01/2021 225

Krásný dům

11830
30092

11831

11193

11194

   
Z

ŘEDIT           VODO
U

OBVYKLÝCH BALENÍ



Ekologické formule 
na bázi vody osvěžují 
a zvlhčují vzduch 

Účinně odstraňují 
nepříjemné pachy, 
rychle naplní místnost 
příjemnou vůní 

Vhodné pro použití 
v domácnosti 
i v automobilu,  
a také na tkaniny

Vodní sprej-osvěžovač 
vzduchu 250 ml
30325 proti zápachu zvířat
11332 svěžest ovoce
11326 tropický vánek
11811 slunný ananas 
11329  antitobacco s vůní  

ovocného stromu

95 Kč  
49 Kč 1,79 €
Více vodních sprejů-osvěžovačů vzduchu na str. 238.

BEZ alkoholu  
a hnacích plynů

Umožňuje efektivní 
a bezpečné čištění povrchů 
od plaku, spór hub, bakterií 

Odstraňuje  
nepříjemné pachy

Sprej pro úpravu povrchů 
s přírodním olejem  
Monarda 200 ml
Je ideální pro očistu všech druhů 
povrchů koupelny, kuchyně,  
lednice, skříně, chlebnice. 
11260

189 Kč  
85 Kč 3,19 €

-45%

Libovolný
sprej- 
osvěžovač

VYBRANÁ  
SPOLU 
SE ZVÍŘATY*

Pro čištění vzduchu, manipulaci 
s podložkami, koberečky,  
prevenci akumulace pachů 
v místech označování a misek

*V
ůn

ě 
o

sv
ěž

ov
ač

e 
je

 v
yb

rá
na

 z
a 

úč
as

ti 
d

o
m

ác
íc

h 
m

az
líč

ků
ne

zp
ůs

o
b

ila
 n

es
p

o
ko

je
no

st
,  

to
uh

u 
o

d
vr

át
it 

se
 n

eb
o 

o
d

ej
ít,

 a
 v

 ř
ad

ě 
p

říp
ad

ů 
se

 v
ýr

az
ně

 lí
b

ila
.

-50%

226 01/2021

30325
11332

11326

11811

11329

11260



ODSTRANĚNÍ  
nepříjemných pachů

ODSTRANĚNÍ  
znečištění

PRO MYTÍ desky, 
umyvadla, houby 
a kuchyňských potřeb: 
prkénka, válečku, nože

PRO ČIŠTĚNÍ  
rukou po vaření

Mýdlo do kuchyně  
na odstranění zápachu 300 ml
11213 vůně lesní jahody
11206 vůně jablka
11211 vůně kávy
30201 granátové jablko

95 Kč  
69 Kč 2,69 € 

JEDINEČNÉ SLOŽKY MÝDLA 
NEZAKRÝVAJÍ PACHY, ALE 
ODSTRAŇUJÍ JE A NIČÍ  
MOLEKULY ZÁPACHU ZEVNITŘ

v5 1 AROMA  
CONTROL

Více vůní mýdla do kuchyně viz str. 238.

ÚZEMÍ  
PŘÍJEMNÝCH VŮNÍ

45 Kč 1,69 €

Libovolná 
2 mýdla 

do kuchyně

každé

01/2021 227

Krásný dům

11213

11206

11211

30201

(akce je platná  
do vyprodání zásob)

Sale
ZIMNÍ



Koncentrovaný  
prací prášek pro jemné 
tkaniny a vlnu* 800 g
Doporučuje se pro praní 
bund, vlněných svetrů,  
vest, šál, čepic. 
30024

289 Kč  
159 Kč  
5,89 €

PRO PRANÍ JEMNÝCH  
TKANIN A VLNY

Koncentrovaný prací prášek 
univerzální* 800 g
30023 Horská svěžest 
30022 Alpské louky

NA PRANÍ BÍLÉHO  
A SVĚTLÝCH TKANIN

Každý za  

289 Kč 159 Kč 5,89 €

kříšťálově svěží vůně 
čistého horského 

vzduchu

nasycená vůně 
kvetoucích  

lučních bylin

Akce platí 
pro str. 228–229

Libovolný
prací  
prášek

-45%

*Všechny prací prášky 
dermatologicky bezpečné  
pro citlivou pokožku 
(Dermatest GmbH Německo).

40 g  
práškuodměrka

1

Stačí  
JEDNA 

ODMĚRKA!

Odměrka 
Materiál: 
polypropylen. 
30073

2 Kč  
0,10 €

228 01/2021

30023 30022

30024



Odstraňují skvrny 
a nepříjemné 

pachy

Dermatologicky 
schváleno, 

doporučeno  
na praní dětského 

oblečení

PRO JEMNOU 
POKOŽKU

Granulovaná 
struktura není 

prachová, vhodná 
pro osoby náchylné 

k alergii

BEZ PRACHU

BARVA 
NADLOUHO

Zachovává  
barvy  

a jas tkanin

BEZ  
LÍNÁNÍ

Chrání  
před změnou 

barvy

Akce platí 
pro str. 228–229

Libovolný
prací  
prášek

-45%

Univerzální kartáč 
Účinně čistí skvrny z límců 
a manžet košilí i zbytky 
dekorativní kosmetiky 
z kosmetických kartáčů.  
Materiál: silikon.  
Rozměr: 7,3 х 5,5 х 2,5 cm.
11713

129 Kč  
95 Kč  
3,59 € 

BEZ VŮNĚ  
NA SUCHÉM PRÁDLE

Koncentrovaný prací prášek* 800 g
30021 pro barevné tkaniny 
30020 univerzální

PRO PRANÍ BÍLÝCH A BAREVNÝCH TKANIN

Každý za  

289 Kč 159 Kč 5,89 € 

MĚSÍCE  
PRANÍ  

V JEDNOM 
BALENÍ

V
yv

in
ut

o v
e spolupráci s R

ohm
 & Werner

PROFESIONÁLNĚ,  
ČISTĚ A BEZPEČNĚ

01/2021 229

Krásný dům

30021

30020

AŽ



*Dermatologicky 
bezpečné  
(Dermatest GmbH 
Německo).

Koncentrovaný gel* 500 ml
11841 pro praní tmavých tkanin
11840 pro praní speciálních tkanin

Každý za  

289 Kč 145 Kč 5,39 €

Kombinace vysoce kvalitního praní  
a jemné péče o tkaniny

Účinné i při 20°C 
krátkých mycích 
cyklech

100% ČISTOTA
Odstraňuje znečištění, 
nenechává šmouhy

ZVLÁŠTNÍ PŘÍSTUP 
KE ZVLÁŠTNÍM VĚCEM

PRO JEMNOU POKOŽKU
Doporučeno pro praní 
dětského oblečení 0+

nahradí

3KG
OBVYKLÉHO 
PRÁŠKU

Doporučovaný pro vlnu,  
hedvábí, směsné a membránové 
tkaniny, krajky, fleece, mikrovlákna, 
tkaniny s impregnací, péřové 
bundy a peřiny

Zabraňuje bělavému plaku. 
Doporučeno pro džíny 
a velurové tkaniny

Sáček-aromatizátor prádla 1 ks.
Aromatizuje vzduch  
v šatnících, skříních a komodách. 
Dává vašim věcem jedinečnou vůni. 
Uchovává si vlastnosti až 30 dní. 
11276 Květinový valčík
11278 Levandulové pole
11283 Višňový sad

Každý za  

65 Kč 39 Kč 1,39 €

-50%

Slevy  
až

230 01/2021

11841 11840

11276

11278

11283



Ultrakondicionér 
na prádlo  
Aromaterapie 500 ml
11853 Východní pivoňka

Lákavé  
smyslné vůně

Vybrané  
skládáné tóny

Luxusní  
hladkost tkanin

SVĚT VZRUŠUJÍCÍCH 
VŮNÍ

Každý za 145 Kč 75 Kč 2,89 €

super-
koncentrát

30
PRANÍ

TEPLÉ  
TÓNY AMBRY  
A PAČULI

Ultrakondicionér balzám 
na prádlo 500 ml
11851 Ochrana barev 
a vláken

Ultrakondicionér 
na prádlo 2 v 1 500 ml
11850 Orchidej a Kašmír

VŮNĚ  
JARNÍ  
ZELENĚ

VŮNĚ 
UŠLECHTILÉ 
ORCHIDEJE

Libovolný
ultra  
kondicionér

-45%

ZACHOVÁNÍ JASU BAREV 
A OCHRANY TKANIN

AROMATERAPIE 
A DLOUHODOBÁ  
SVĚŽEST

TECHNOLOGIE 
ODSTRANĚNÍ 
NEPŘÍJEMNÝCH PACHŮ

Více kondicionérů viz str. 238.

01/2021 231

Krásný dům

11851 11850 11853



Vodní antistatický sprej  
na textil bez zápachu 200 ml
11262

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

Vodní sprej  
pro žehlení prádla 250 ml
11285

95 Kč  
49 Kč 1,79 € 

PRO ODSTRANĚNÍ 
ANTISTATICKÉHO 
EFEKTU

Nezanechává skvrny 
a šmouhy

Vhodný k použití 
v obrácené poloze

BEZ VŮNĚ

PRO USNADNĚNÍ ŽEHLENÍ

Usnadňuje žehlení, včetně suchého,  
silně pokrčeného prádla, stejně  
jako prádla z hustých a lněných tkanin

Vhodný pro vyhlazení věcí  
z lehkých tkanin bez použití žehličky

DODÁVÁ PŘÍJEMNOU VŮNI

Libovolný
sprej

-45%

Univerzální  
tekutý sprej-odstraňovač 
skvrn** 150 ml
Pečlivě odstraňuje různé typy 
skvrn, včetně těch nejodolnějších, 
od inkoustu, kávy, potu, kosmetiky. 
Doporučuje se pro manipulaci 
s košilemi, halenkami, podrážkami 
punčoch a ponožkami. 
11151

95 Kč  
49 Kč 1,79 €

PRO MANŽETY 
A LÍMCE

**
 V

ýh
er

ce
 k

až
d

or
o

čn
í s

ou
tě

že
 v

 d
om

ác
í a

 p
ro

fe
si

on
ál

ní
 c

he
m

ii 
 

na
 M

ez
in

ár
o

d
ní

m
 o

d
b

or
né

m
 fó

ru
 ''

IN
TE

R
E

X
P

O
S

H
O

W
''.

HITY
P R O D E J E

232 01/2021

11285

11262

11151



-45%

Slevy  
až

Vlhčené ubrousky  
na odstraňování skvrn** 20 ks. 

Zvýšený účinek na skvrny od čokolády, 
kosmetiky, krve a omáček. Umožňuje 

následné odstranění kontaminantů během 
praní. Pohodlně si vezmete s sebou.  

Pro jakékoliv tkaniny. 
11552

65 Kč 39 Kč 1,39 €

PRO RYCHLÉ 
ODSTRANĚNÍ SKVRN

NEJLEPŠÍ  
POMOCNÍK NA CESTU

Univerzální tužka-
odstraňovač skvrn 35g
Dokonale odstraňuje 
skvrny od krve, zelenky, 
jódu, olejů, pryskyřic, šťáv 
a dalších. Neobsahuje chlór. 
Bezpečná pro tkaniny. 
11152

95 Kč  
55 Kč 2,19 €

EFEKTIVNÍ PROTI BAKTERIÍM*

*Maximální účinnost při teplotě od 60 ºС.

ZACHOVÁVÁ 
BARVY  

A VLÁKNA

PROTI  
OBTÍŽNÝM 
SKVRNÁM

V
yv

in
ut

o v
e spolupráci s R

ohm
 & Werner

VZORCE  
BEZCHYBNÉ  

BĚLOSTI

Odstraňovač  
skvrn kyslíkový  
Extra Oxy 500 g
Posiluje účinek pracího 
prostředku. Efektivní  
při teplotě od 30 °C. 
Doporučuje se pro čištění 
koberců, umyvadel 
a kuchyňských povrchů.
30027

265 Kč  
135 Kč 4,99 € 

PRO BÍLÉ  
I BAREVNÉ TKANINY

Kyslíkové bělidlo  
Extra White 500 g
Obnovuje bělost  
tkanin - eliminuje 
žloutnutí a šedost.  
Pomáhá eliminovat 
bakterie.
30028

265 Kč  
179 Kč  
6,99 € 

PRO BÍLÉ TKANINY 
VČETNĚ ZÁVĚSŮ

TECHNOLOGIE 
"AKTIVNÍ 
BĚLENÍ"

PROTI ŠEDI 
A ŽLOUTNUTÍ

01/2021 233

Krásný dům

30028

30027

11552

11152



*Vítěz ročníku soutěže výrobků pro domácnost a průmyslovou chemii,  
v rámci Mezinárodního specializovaného fóra Inter EXPO SHOW 2016.

Koncentrovaný  
univerzální prostředek  
pro podlahy a stěny* 500 ml
11217

119 Kč  
69 Kč 2,69 €

PRO MYTÍ PODLAH 
A STĚN

Nezanechává 
skvrny a nevyžaduje 
oplachování 

Má antistatický účinek 

Účinně sbírá nejmenší 
prach a chlupy 

Vhodný na úklid 
dětských pokojů  
a míst pro zvířata

Koncentrovaný čistič 
koberců a čalounění 500 ml
Účinné odstranění skvrn  
bez vyplachování. 
11251

145 Kč  
79 Kč 2,99 €

PRO ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
A ČALOUNĚNÍ

Vhodný pro ruční 
čištění koberců, textilu 
a sametových čalounění 
v domácnosti a autě

Šetrný k vláknům  
a vrací jas barev

Neutralizuje nepříjemné 
pachy a dává svěžest

CELÝ DŮM 
JE V PLNÉM 
POŘÁDKU! HIT

P R O D E J E

-45%

Slevy  
až

Čištění a mytí oken a zrcadel 
s efektem proti mlžení 500 ml
11048

145 Kč  
85 Kč 3,19 €

PRO SKLA A ZRCADLA

Účinně čistí  
a dodává lesk

Zabraňuje zamlžení 

Vhodný pro použití  
v autě

11048

11217

11251



OBSAHUJÍ 
ANTIBAKTERIÁLNÍ 
SLOŽKU

SÍLA 
ORGANICKÝCH 

KYSELIN

v

ODSTRANĚNÍ  
vodního kamene, rzi, 
močového kamene, 
mikrobů 

BAREVNÝ INDIKÁTOR 
odstranodstranění nečistot: 
prostředek mění barvu  
při procesu čištění 
ze zelené na modrou

ČIŠTĚNÍ pod vodou 
a okrajem jednotky

Čisticí gel pro WC 7 v 1  
Mořská svěžest 500 ml  
30292

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

KOUPELNA BUDE ZÁŘIT

Rychle čisté vodní kámen, 
mýdlový plak a rez 

Nepoškrábe povrch

Účinně odstraňuje  
nepříjemné pachy  
a bakterie

Čistící prostředek  
pro koupelnu 500 ml
Pro čištění dlaždic, dlaždic, 
umyvadel, kohoutků, bidetů,  
van a sprchových koutů. 
11220

119 Kč  
69 Kč 2,69 €

Sprchový sprej  
pro vany a sprchy 300 ml
Pro sprchové kouty, vany, 
umyvadla, kohouty, dlaždice 
a všechny akrylové povrchy. 
11291

119 Kč  
95 Kč 3,59 €

PRO SPRCHOVÉ KOUTY 
A AKRYLÁT

Účinně odstraňuje  
vápenný a mýdlový  
povlak, rez

Vytváří ochranný 
vodoodpudivý film,  
zajišťuje, že nejsou  
šmouhy a skvrny

*Prostředek 
mění barvu 
při procesu 

čištění 
ze zelené 
na světle 
modrou

Pro pohodlí použijte kryt 11176 
nebo 11174 ze str. 238.

HITY
P R O D E J E

-40%

01/2021 235

Krásný dům

30292

11291

11220



Univerzální houba
Nezanechává žádné 
škrábance.  
Dlouhodobá životnost.  
Materiál: silikon, 
polypropylen.  
Rozměry: 11,5 х 7 х 2 cm.
11999

119 Kč  
59 Kč 2,29 €

Univerzální houba  
nové generace
Absorbuje až 300 ml  
jakékoliv kapaliny.  
Materiál: polyvinylacetát. 
Rozměry: 17 х 7 х 3 cm.
11942

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

Drátěnka  
na mytí nádobí 2 ks.
Materiál: nerezová ocel. 
Velikost: 6 х 6 х 4 cm.
11573

79 Kč  
59 Kč 2,29 €

Vlhčené ubrousky 30 ks.
11550 univerzální
11551 pro kožené zboží
11249 pro obrazovky a monitory
11401 pro péči o interiér automobilů

Každé za  

95 Kč 69 Kč 2,69 € 

Pro všechny  
tvrdé povrchy

11550

Čištění, ochrana,  
změkčení a obnovení 
přírodního lesku

11551

Čištění, prodloužená 
ochrana proti prachu  
beze šmouh

11249

Čištění přístrojové desky 
a dalších částí interiéru 
automobilu

11401

LZE POUŽÍT  
PRO JEMNÉ ČIŠTĚNÍ BÍLÝCH 
PODRÁŽEK BOT

OBSAHUJÍ ANTIBAKTERIÁLNÍ 
SLOŽKU

při nákupu  
z katalogu  
v hodnotě  
od 145 Kč  
5,39 €

*Libovolný 
vzorek

12 Kč 0,49 €

Bonus
za nákupy

59Kč 
2,29 €

2 balení 
houbiček

39 Kč 1,39 €

každé

Houba-guma 2 ks.
Pozor: nezamýšleno  
pro mytí nádobí! 
Složení: pěnový 
melamin. 
Velikost: 
90 х 60 х 30 mm.
11042

59 Kč 2,30 €

Vzorek 50 ml
11248 Koncentrovaný 
univerzální prostředek 
Odborné čištění
11240 Čisticí prostředek 
pro koupelnu
30392 Čistící gel 
na WC 7 v 1  
Mořská svěžest

25 Kč  0,90 €(akce je platná  
do vyprodání zásob)

(akce je platná  
do vyprodání zásob)



Každé za  

575 Kč 429 Kč 15,99 €

Utěrky 
z mikrovlákna 
Rozměry: 35 x 35 cm. 
11032  pro čištění 

sklenic 
11031 univerzální

119 Kč  
85 Kč 3,19 € 

PRO SUCHÉ A VLHKÉ ČIŠTĚNÍ 

Díky antistatickému účinku při suchém čištění se prach 
dlouho neusadí na povrchu

Univerzální ubrousek  
se škrabacím rohem 
Materiál 100% mikrovlákno.  
Měkká část: 70% polyester,  
30% polyamid.  
Škrábací roh: 88% polyester,  
12% polyamid.  
Rozměry: 35 х 35 cm. 
910074

169 Kč  
119 Kč 4,49 €

Utěrka z mikrovlákna 
Materiál: mikrovlákno 
(80% polyester,  
20% polyamid).  
Rozměr: 50 х 70 cm.
11528

429 Kč  
289 Kč  
10,99 € 

   
te

ch
no

logické m ikrovlákno

Kuchyňská utěrka 
Materiál: mikrovlákno 
(80% polyester,  
20% polyamid). 
Velikost: 25 х 25 cm. 
11524

119 Kč  
85 Kč 3,19 €

Speciální škrábací 
roh pomůže 

odstranit obtížné 
nečistoty  

bez poškození 
povrchu

Utěrka-rukavice  
pro čištění domu i automobilu 
Materiál: mikrovlákno  
(80% polyester, 20% - polyamid), 
elastický, netkaný materiál. 
Rozměr: 24 х 18 cm.
11967

189 Kč  
145 Kč 5,39 € 

11031

11032

Oboustranná houba  
s antibakteriálním účinkem 
Materiál: 100% mikrovlákno.
Měkká strana: 80% polyester, 20% polyamid, 
antibakteriální impregnace.  
Čisticí část: 88% polyester, 12% polyamid,  
antibakteriální impregnace.  
Rozměry: 13,3 х 9 cm.
910075

119 Kč  
85 Kč 3,19 €

Univerzální silikonové rukavice
Rukavice mohou být použity  
k čištění kuchyně a koupelny,  
mytí nádobí, ovoce a zeleniny,  
čištění prachu a mytí auta.  
Materiál: silikon.  
Rozměry: 35 x 17 cm.
11785

575 Kč 429 Kč  
15,99 €

   
  v

e 

skl
openém tvaru

Skládací vědro
Složení: TPR-plast, 
polypropylen. 
Rozměr: 29 х 26,5 cm.  
Výška ve složeném 
stavu – 5 cm.
11865

Skládací vědro 10 l
Materiál: TPR-plast, 
polypropylen.
Velikost:  horní – 31,5 cm, 
výška ve složeném  
stavu – 6,5 cm,  
rozložený – 25,5 cm.
11646

625 Kč  
479 Kč 17,99 €

Skládací mísa 10l
Ve složeném tvaru  
zabírá málo místa.  
Materiál: TPR-plast, 
polypropylen.  
Objem: 10 litrů.  
Rozměry: 41,5 x 37,5 cm; 
výšku ve složeném  
stavu – 4 cm.
11866

01/2021 237

Krásný dům



Čisticí gel  
pro toaletu 5 v 1 500 ml
11292 s citronovou vůní

119 Kč  
99 Kč 3,79 €

Prostředek na mytí nádobí 
a dětských věcí 500 ml
S extraktem z měsíčku
11517

11175

15 Kč  
0,50 €

11176

9 Kč  
0,40 €

11174

19 Kč  
0,70 €

Dávkovače
Pro snadné použití Čisticího prostředku  
na trouby a desky ze stránky 223 (kód. 11119)  
a Čisticího prostředku pro koupelnu  
ze stránky 235 (kód. 11220) a ze stránky 238 (kód. 30221).

PRO KUCHYŇ ATMOSFÉRA POHODY

PRO DĚTI

NA ÚKLID

PRO PRANÍ

Koncentrovaný gel  
pro praní 500 ml
11843 barevných tkanin  
11842 bílých tkanin 

Každý za  

289 Kč  
189 Kč 6,99 €

Mýdlo do kuchyně  
na odstranění zápachu 300 ml
1. 11215 vůně exotického ovoce
2. 11210 vůně orchideje 
3. 11204 citrusová vůně
4. 11212 vůně zeleného čaje
5. 11800 vůně jarních květů

Každé za  

95 Kč 69 Kč 2,69 €

Koncentrovaný prostředek 
na mytí nádobí 500 ml
11197 s extraktem šalvěje
Vůně svěží limetky
11195  s extraktem maliny

Každé za  

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

Koncentrovaný balzám 
na mytí nádobí 500 ml
30096  s mandlovým 

olejem

145 Kč  
109 Kč 3,99 €

Kondicionér  
pro dětské oblečení 500 ml
S aloe vera
11516

Koncentrovaný 
gel pro praní 
dětského 
oblečení 500 ml
11515

289 Kč  
215 Kč 
7,99 €

Neutralizátor pachů 250 ml
11287

145 Kč 109 Kč 3,99 €

Ultrakondicionér 
na prádlo 
Aromaterapie 500 ml 
11855 Růžový samet
11854 Zlaté varhany

Ultra 
kondicionér 
na prádlo 500 ml 
11852  Dýchání 

Provence
11856 Sensitive

Čistící prostředek  
pro koupelnový  
Efekt bělosti 500 ml 
30221

119 Kč  
95 Kč 3,59 €

Každý za  

169 Kč 129 Kč 
4,89 €

Každý za 

145 Kč 109 Kč 3,99 €

Vodní sprej-osvěžovač  
vzduchu 250 ml
11327 pomeranč se skořicí
11233 zimní bobule
11810 jarní květy

Každý za  

95 Kč 69 Kč 2,69 €

238 01/2021

1 3 52 4

11197 11195

11327 11233 11810 11287

11843 11842 11852 11856 11855 11854

11517 11516 11515

11292 30221



OBUV VŽDY  
JAKO NOVÁ

Sušičky na boty 2 ks.
Materiál: spanbond  
(100% polyester),  
plnivo - silikagel.  
Velikost: 10 х 19 cm.
11876

129 Kč 

95 Kč 3,59 €

Sprej pro ochranu 
bot před vlhkostí, 
nečistotami  
a činidly 250 ml 
11433

265 Kč  
119 Kč 4,49 € 

Vlhčené ubrousky 
Rychlé čištění a péče 
pro hladkou kůži 15 ks.
11434

49 Kč  
39 Kč 1,39 €

Mini-houba  
Péče o boty  
pro semiš a nubuk 
11560

59 Kč  
49 Kč 1,79 €

Osvěžující 
deodorant  
obuvi 150 ml
11561

189 Kč  
145 Kč 
5,39 €  

Univerzální gelová vložka
11398 27 cm (velikost 37–40)
11397 30 cm (velikost 40–45)

429 Kč  
289 Kč  
10,99 €

EXPRESNÍ PÉČE

OCHRANA  
PŘED VLÁHOU

PRO SEMIŠ

Má dlouhodobé 
protiplísňové 
a antibakteriální 
účinky

PROTI ZÁPACHU

-55%
11433

11434

11560

11561
V

lo
žt

e 
su

šič
ky do bot na několik h

o
d

in

01/2021 239

Krásný dům



OKAMŽIK,  
KDY JSOU
PSI ŠŤASTNÍ!

SLEDUJTE 
DOBRODRUŽSTVÍ 
CHLUPATÝCH PŘÁTEL 
NA INSTAGRAMU

@BEPICAT



Šampon pro psy 
s dlouhou srstí 200 ml
2626

159 Kč  
119 Kč   
4,49 €   

Šampon pro psy s krátkou 
a hladkou srstí 200 ml
2627

159 Kč  
119 Kč  
4,49 €

Nesmazatelnýsprej-kondicionér 
pro všechny typy srsti 100 ml
Neutralizuje nepříjemný zápach. 
Usnadňuje česání. Zjemňuje srst. 
2629

159 Kč  
119 Kč 4,49 €

• HYPOALERGENNÍ 
VŮNĚ

• TECHNOLOGIE 
NEUTRALIZACE 
ZÁPACHU

• NEOBSAHUJÍ  
SLS/SLES

• NEOBSAHUJE 
PARABENY, 
SILIKONY,  
BARVIVA

NOVINKY

*PODLE STUDIE SPOLEČNOSTI SYMRISE FRANCE (FRANCIE).

VHODNÉ 
PRO KOČKY 
A ŠTĚŇATA

VŠECHNY  
PRODUKTY ŘADY 
JSOU SCHVÁLENY 
NAŠIMI ČTYŘNOHÝMI 
ODBORNÍKY*.
NEPORADÍ ŠPATNĚ! 
VZORCE JSOU 
BEZPEČNÉ JAK  
PRO PÁNÍČKA,  
TAK PRO DOMÁCÍHO 
MAZLÍČKA

MERUŇKA,
vedoucí vědecký 
pracovník Lapki Lab

01/2021 241

Výrobky pro zvířata

2627

2629

2626

*

V
Ů

NĚ

 SCHVÁLENÉ PSI



Sotva jste vyšli z domu  
a váš miláček už našel špínu? 
Ubrousky pečlivě vyčistí srst 
a tlapky psa a budete moci  
jít na procházku, jak dlouho 
budete chtít, nebo dokonce  
jít na návštěvu.

Pěna pro čištění tlap a srsti 150 ml
Snadno a rychle odstraňuje 
nečistoty, nezpůsobuje podráždění, 
zanechává jemnou vůni. Aplikujte 
pěnu na tlapky, masírujte, opláchněte 
zbytky vodou nebo odstraňte 
ubrouskem. 
2630    

189 Kč  
145 Kč 5,39 €

Ubrousky na čištění srsti 
a tlap 20 ks.
2632    

69 Kč  
45 Kč 1,59 €

ČISTÉ TLAPKY 
V KAŽDÉ 
SITUACI

A U NÁS

NOVINKY

VHODNÉ 
PRO KOČKY 
A ŠTĚŇATA

-35%

242 01/2021

2630

2632



S ČISTÝMI TLAPKAMI  
JE MOŽNÉ SI ODPOČINOUT!

Plyšové lehátko  
pro zvířata
Materiál: 100% polyester.

910114 šedé   
Ø 80 cm  

2015 Kč  
1439 Kč 
53,99 €
910113 růžové 
Ø 50 cm    

1149 Kč  
815 Kč 0,49 €

NOVINKY

• SUPER KOMFORTNÍ 
ANTISTRESOVÉ 
LEHÁTKO

• SNADNO SE PERE

01/2021 243

Výrobky pro zvířata



5523  
přirozená 
béžová

5562  
světle  
hnědá

5453
hvězdný  

déšť

5454 
kosmický 
horizont

5455 
měsíční  

magie

5458 
souhvězdí  

Orion

5451 
třpytivá 
Venuše

5228 
magické  
zatmění

5229 
létavice

5230 
gravitace

5459 
narození 
Neptuna

5450 
tajemná  
planeta

5231 
rychlost 

světla

5457 
polární  

záře

5228

Tužka na obočí 0,06 g
Nevysunujte tužku  
více než 1,5 mm.

189 Kč  
59 Kč 2,29 €

Tekuté oční stíny 
Galaktické  
cestování 5,5 ml

145 Kč  
109 Kč* 
3,99 €

-65%
při nákupu  
z katalogu  

v hodnotě  

od 239 Kč  

8,99 €

*Libovolné 

oční stíny

85Kč 3,19 €

Bonus
za nákupy

244 01/2021

WOW-
ZÁŘENÍ

(akce je platná  

do vyprodání zásob)



při nákupu z katalogu v hodnotě  
od 239 Kč 8,99 €

69 Kč  
2,69 €

01/2021 245

JSTE NÁVRHÁŘKOU 
SVÝCH ŘAS: 
OD PŘIROZENÉHO 
MAKE-UPU 
AŽ PO DRAMATICKÝ 
EFEKT 

SILIKONOVÝ KARTÁČ 
VE TVARU OSMICÍPÉ 
HVĚZDY DOKONALE 
APLIKUJE ŘASENKU 
JEDNÍM TAHEM, ANIŽ 
BY SE ŘASY LEPILY

Objemová řasenka  
Lash Designer 10 ml
5683 černá

215 Kč  
145 Kč*  
5,39 €  

NOVINKA

  LIMITOVANÁ  
EDICE

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

*Řasenka

Bonus
za nákupy

(akce je platná do vyprodání zásob)



Lesk na rty  
Vlna barvy 9,5 ml

189 Kč  
69 Kč 2,69 €

UDĚLEJTE 
JASNÝ  
DOJEM!

40513 
zralá  
višeň

40454 
brilantní  
bobulová

40518 
jiskřivé 
průhledná

40519 
karamelové 
potěšení

40517 
oslňující  
meloun

-55%

40513 

Tekutá rtěnka  
Matně metalická 7,5 ml

189 Kč  
79 Kč 2,99 €

44152 
broskvová

44153  
malinová

44154 
marsala

44155 
tmavě 
šarlatová

44156 
béžová

-60%

246 01/2021



Polomatná rtěnka 
Sametová  
sezóna 4,2 g

189 Kč  
75 Kč 2,89 €

40051 
granátově 
červená

40050 
královská  
červená

40052 
stylová  
jahoda

40061 
atraktivní  
kaštan

40060 
kořeněná  
káva

40062 
čarovná 
čokoláda

40053
módní  
korál

40054 
jemná  
broskev

40056 
smyslná  
béžová

40055
pastelová  
růžová

40058
sametově  
béžová

40059 
ušlechtilá 
čokoláda

40064 
jemná  
růžová

40063 
elegantní  
švestka

-60%

Libovolný
odstín  

rtěnky

40052 

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 247

DR
ŽITEL OCENĚNÍ

PRÁVA SPOTŘEBITELŮ A KVALITA SLU
ŽE

B



5226

3 V 1: UMOŽŇUJE 
RYCHLE 

VYTVOŘIT MÓDNÍ 
MONOCHROMATICKÝ 

MAKE-UP

V JEDNÉ 
BARVĚ

5224

5226 
bobulové 
marshmallow

5224 
jahodová 
zmrzlina

Přípravek  
pro líčení očí,  
rtů a tváří  
#UNIQorn 6 g

189 Kč  
65 Kč  
2,49 €

-60%

Sleva  

248 01/2021



6143 
broskvová  
zahrada

6144 
třešňové  
květy

Pudr v kuličkách 
Perleťový  
rozptyl 17 g

6188 
čokoládové  
opálení

6192 
přirozené  
záření

6191 
perleťová  
rosa

Tvářenka 
v kuličkách 
Perleťový 
rozptyl 17 g

6304 
lehké  
opálení

6303 
přirozený  
béžový

6302 
světlé  
béžový

6301
slonová  
kost

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!

Hydratační tónovací krém  
Absolutní pohodlí 30 ml

189 Kč  
85 Kč 3,19 €

-55%

Slevy  

až

6144  

6192

Každý za  

309 Kč  
159 Kč 
5,89 €  

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 249



MATNÝ EFEKT  
PRO JAKÝKOLIV LAK

Vrchní povlak  
pro matný efekt 9 ml
7395

Každý za 119 Kč 49 Kč 1,79 €

IDEÁLNÍ POVRCH 
A OBNOVENÍ NEHTŮ

Základ-sérum  
pod lak 9 ml 
7099

PŘIROZENÁ 
MANIKÚRA

Matný unisex 
povrch  
Business 
manikúra 9 ml 
7435

OBNOVENÍ 
A POSÍLENÍ NEHTŮ

Vápníkové mléko 
na nehty 9 ml  
7180

POSÍLENÍ NEHTŮ 
A ANTI-AGE EFEKT

Omlazující 
prostředek 
na nehty  
Hladkost a lesk 9 ml
7430

Lak na nehty 
Gelové  
pokrytí 8,5 ml 

159 Kč  
59 Kč  
2,29 €

SÁZKA 
NA LESK

-0%

49 Kč 1,79 €

Libovolný

přípravek 

na nehty

7527  
písečný  
vír

7530  
zralá  
višeň

7529 
nádherné 
granátové  
jablko

7528 
červený 
hyacint

7522 
pivoňková  
zahrada

7523 
broskvová 
růže

7525  
bílá  
růže

7524 
krémový  
karafiát

7526 
hustá 
mlha

59Kč 2,29 €

Libovolnýlak  
na nehty

250 01/2021



ZÁKLADNÍ PÉČE  
JSOU PROSTŘEDKY, 
KTERÉ UDĚLAJÍ 
NEHTY SILNÉ 
A DOBŘE 
UPRAVENÉ

Každý za  

119 Kč  
49 Kč 1,79 €

DLOUHÉ  
A ZDRAVÉ NEHTY

Zpevňující 
přípravek pečující 
o nehty 9 ml
7257

VYNIKAJÍCÍ 
ODOLNOST LAKU

Rychleschnoucí 
vrchní povlak 9 ml
7258

DOKONALÝ POVRCH

Vyrovnávající  
základ pod lak 9 ml
7396

49 Kč 1,79 €

Libovolný

přípravek 

na nehty

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 251

7257

7396

7258



45 Kč 1,59 €

Nejlepšícena  roku

3

Parfémovaný deodorant-sprej  
pro ženy 75 ml
6. Donna Felice 3511 

7. Incognito 3508 

Každý za  

109 Kč 49 Kč 1,79 €

2

54

6

Parfémovaný sprchový gel  
pro ženy 150 ml

1. Donna Felice 8115 

2. Incognito 8317
3. O Feerique Sensuelle 8120
4. O Feerique Emotionelle 8412
5. Pour Toujours 8125

49 Kč 1,79 €

Nejlepší

cena  
roku

1

7

Každý za 

109 Kč 45 Kč 1,59 €

252 01/2021



49Kč 1,99 €

Nejlepší

cena  

roku

2. Parfémované 
sprchové gely pro muže  
Uomo Felice 150 ml
8118

109 Kč  
45 Kč 1,59 €

45 Kč 1,59 €

Nejlepší
cena  
roku

PRODLUŽTE 
OBLÍBENOU 
VŮNI

2

1. Parfémovaný  
deodorant-sprej pro muže 
Uomo Felice 100 ml
3602

129 Kč  
49 Kč 1,99 €

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 253

1



Leštící tělový peeling 
Malina  
a bílá čokoláda 120 g
Přírodní malinové pecky 
jemně leští pokožku 
a pokožka se stává 
hladkou a hedvábnou.
2141

145 Kč  
59 Kč 2,29 € 

Výživný krém  
na ruce a nehty  
Karamelová  
hruška 75 ml
Zjemňuje a hydratuje 
pokožku rukou,  
pečuje o kůžičku.
1867

75 Kč  
39 Kč  
1,39 € 

Sprchový gel 200 ml
2180

75 Kč 35 Kč 1,29 €

VIŠŇOVÝ  
DŽEM

Krém na ruce 75 ml
Dává pokožce jemnost 

a sametovost, zanechává 
na ní okouzlující vůni.

2144

75 Kč 39 Kč  
1,39 €

Tekuté mýdlo  
na ruce 200 ml  

2227

75 Kč 45 Kč 
1,59 €

35Kč 1,29 €

Super 

ceny 
od

254 01/2021

2144  2227  

2180  

2141  

1867  



MÁTOVÁ 
ČOKOLÁDA
Tekuté mýdlo  
na ruce 200 ml  
2230

75 Kč  
45 Kč 1,59 €

KOLEKCE 
DEZERTŮ  
PRO POKOŽKU

Sprchový  
krém-gel 200 ml
2190

75 Kč  
35 Kč  
1,29 €  

35 Kč 1,29 €

Super 

ceny 
od

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 255

Tělový peeling 120 g 
Delikátní leštící krystaly 

snadno odstraňují 
odumřelé buňky 

a zajišťují hladkost 
a jemnost pokožky.

2192

145 Kč 59 Kč 
2,29 € 

2190  

2230  

2192  



Libovolné 

2výrobky  

za speciální  

cenu

Každý za  

75 Kč  
59 Kč  
2,29 € 

Vitamínový sprchový gel 200 ml
2364

Vitamínové tekuté mýdlo 200 ml
2365 

Vitamínový krém na ruce 75 ml
2371

Každý za  

75 Kč 59 Kč 2,29 €

MANGO A PAPÁJA
Vitamínový tělový mist 120 ml
2374

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

BRUSINKA 
A JAHODA

Vitamínové  
tekuté mýdlo 200 ml
2361

Vitamínový  
krém na ruce 75 ml
8528

Vitamínový 
sprchový gel 200 ml
2360

49Kč 
1,79 €

v akci

49Kč 
1,79 €

v akci

45Kč 
1,59 €

v akci

39Kč 
1,39 €

v akci

Každý za  

75 Kč 59 Kč 2,29 €

KARAMBOLA 
A MARACUJA

Vitamínové tekuté mýdlo 200 ml
2398

Vitamínový sprchový gel 200 ml
2397 

Vitamínový krém na ruce 75 ml
2393

 

Vitamínový tělový mist 120 ml
2396

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

45Kč 
1,59 €

v akci

49Kč 
1,79 €

v akci
49Kč 
1,79 €

v akci

39Kč 
1,39 €

v akci

45Kč 
1,59 €

v akci

49Kč 
1,79 €

v akci

39Kč 
1,39 €

v akci

256 01/2021

2360  

2396  

2374  

2364  

2365  

2371  

2397  

2398  

2393  

8528  

2361  

(akce je platná  

do vyprodání zásob)



Vitamínový  
krém na ruce 75 ml
2385

RYBÍZ 
A OSTRUŽINA

AVITAMINÓZA 
JE ZRUŠENA!

Vitamínové  
tekuté mýdlo 200 ml
2368

39Kč 
1,39 €

v akci

45Kč 
1,59 €

v akci

49Kč 
1,79 €

v akci

Každý za  

75 Kč  
59 Kč 2,29 €  

Vitamínový 
sprchový gel 200 ml
2367

Libovolné 

2výrobky  

za speciální  

cenu

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 257

2368  

2385  

2367  

(akce je platná  

do vyprodání zásob)



Šampon 200 ml 
8670 hydratační

Šampon 
Vynikající péče 200 ml 
8649 osvěžující

Šampon 200 ml 
8669 vyživující

Balzám na vlasy 200 ml 
8672 vyživující

Balzám na vlasy 200 ml 
8673 hydratační

Každý za  

119 Kč  
49 Kč 1,79 €

Každý za  

145 Kč  
65 Kč  
2,49 €

Sprchový gel 400 ml 

Antistres 
fialka a meduňka

2548

Svěžest a rovnováha 
zelené jablko a máta

2549

Jemnost 
a hedvábnost

višňový květ  
a bavlna

2547

49 Kč 1,79 €

Libovolný
šamponnebo balzám  

La Creme

JEMNÝ  
DOTEK

LUXUSNÍ  
MĚKKOST

65Kč  
2,49 €

2548  

8670  
8673  

8669  
8672  

8649  

2549  

2547  

65Kč  
2,49 €



Maska  
pro všechny  
typy vlasů  
Výživa  
a posílení 150 ml 
1261

85 Kč  
49 Kč  
1,79 €  

Šampon-balzám  
2 v 1  400 ml 

Posílení a lesk  
pro všechny  
typy vlasů 
7770

Obnovení  
a ochrana  
pro slabé 
a poškozené vlasy 
7771

Každý za 
145 Kč* 
5,40 € 

MEGA FORMAT
400ML

XL

49Kč  
1,79 €

při nákupu  
z katalogu  

v hodnotě  

od 239 Kč  
8,99 €

*Libovolný 

šampon XL

65 Kč 2,49 €

Bonus
za nákupy

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 259

7770  

7771  

1261  

(akce je platná  

do vyprodání zásob)



OLIVA A BERGAMOT
Tělový  
mist 110 ml
8386

95 Kč  
39 Kč  
1,39 €  

RŮŽE I FIALKA
Deodorant- 
antiperspirant 50 ml
8388

79 Kč  
49 Kč  
1,79 €

Krém  
na ruce 75 ml
8367

69 Kč  
35 Kč  
1,29 €  

Tělový  
mist 110 ml
8370

95 Kč  
39 Kč  
1,39 €  

Deodorant- 
antiperspirant 50 ml
8372

79 Kč  
49 Kč  
1,79 €  

POMERANČ A VANILKALEVANDULE A SLAMĚNKA
Tělový mist 110 ml
8369

95 Kč  
39 Kč  
1,39 €  

Deodorant- 
antiperspirant 50 ml
8371

79 Kč  
49 Kč  
1,79 €

Tělový mist 110 ml
8387

95 Kč  
39 Kč  
1,39 €  

Deodorant-
antiperspirant 50 ml
8246

79 Kč  
49 Kč  
1,79 €

Krém  
na ruce 75 ml
8383

69 Kč  
35 Kč 
1,29 € 

ROMANTIKA 
PROVENCE

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!

35 Kč  1,29 €

Super 

ceny 
od

260 01/2021

Krém  
na ruce 75 ml
8382

69 Kč  
35 Kč 
1,29 €

8371

8369

8383

8246

8382 8367

8386

8388 8372

8370

8387



    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

Deodorant- 
antiperspirant 50 ml
8372

79 Kč  
49 Kč  
1,79 €  

4

1

Sprchový gel 200 ml 
1. 8374 Pomeranč a vanilka 
2. 8170 Oliva a bergamot
3. 8373 Růže i fialka
4. 8168 Levandule a slaměnka

95 Kč  
69 Kč*  
2,69 €  

3

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!

2

při nákupu  

z katalogu  

v hodnotě  

od 239 Kč  

8,99 €

*Libovolný 

sprchový gel

39 Kč 1,39 €

Bonus
za nákupy

(akce je platná  

do vyprodání zásob)



Balzám  
pro unavené 
nohy  
Ochlazení 
a relaxace 75 ml 
S mentolem 
a arnikou
2159

Krém-máslo 
na nohy  
Výživa 
a regenerace 75 ml 
S olivovým olejem
2157

Noční krém 
na nohy 
Komplexní péče 
5 v 1 75 ml 
S bavlněným 
extraktem a olejem 
z čajovníku
2205

Krém na ruce  
Komplexní péče 75 ml
S allantoinem, 
slunečnicovým olejem 
a D-panthenolem
2186

Každý za 75 Kč* 2,90 € 

Krém- 
deodorant  
na nohy  
Dlouhotrvající 
efekt 75 ml
S lotosovým  
extraktem
2158

PÉČE O POKOŽKU 
NOHOU, 
POTŘEBNÁ  
V ZIMĚ

PÉČE O  
POKOŽKU RUKOU 
PO POUŽITÍ 
ANTISEPTIK

Každý za  
75 Kč*  
2,90 € 

Balzám na ruce 
Intenzivní  
obnovení 75 ml
S bambuckým 
máslem, rakytníkem 
a D panthenolem
2187 

Noční krém na ruce 
Komplexní péče 
5 v 1 75 ml
S bavlněným 
extraktem 
a čajovníkovým 
olejem
2204

Krém na ruce 
Výživa  
a změkčení 75 ml
S olejem makadamia 
a vitaminem E
2188

za nákupy

při nákupu  z katalogu  v hodnotě  od 239 Kč  8,99 €

*Libovolný přípravek

35Kč 1,39 €

Bonusza nákupy

262 01/2021

(akce je platná  do vyprodání zásob)

2188

2204

2187

2157 2159 2205 2158

2186



Krém- 
deodorant  
na nohy  
Dlouhotrvající 
efekt 75 ml
S lotosovým  
extraktem
2158

SPOLEHLIVÁ 
OCHRANA

1+1=3 Akce na Dezinfekční gel  
na ruce

KAŽDÝ

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 263

Čisticí gel na ruce 
s antibakteriálním 

účinkem 50 ml
Hlavní složkou přípravku 

je ethylalkohol (70%). 
Je to přírodní, bezpečné, 

rychle působící antiseptikum. 
Aloe vera a panthenol,  

které obsahuje, zabraňují 
pokožce před suchostí. 

Vhodný pro trvalé použití.

2539

95 Kč  

49 Kč  
1,79 €

 Má antibakteriální 
účinek a čistí ruce  
bez použití vody

 Obsahuje  
70% alkoholu

 Je vhodné používat 
kdykoli a kdekoli  

bez vody  
a ubrousků  

2539

(akce je platná do vyprodání zásob)

29Kč 1,19 €



*Z
 a

ng
l. 

"c
es

to
vn

í f
or

m
át

".

Ultra výživný šampon  
pro všechny typy vlasů 100 ml
Pečlivě vyčistí pokožku hlavy i vlasy, 
a naplní je potřebnými živinami.
0960 

79 Kč  
49 Kč 1,79 €

Ultra výživný balzám  
pro všechny typy vlasů 100 ml
Ultra výživa je vaší volbou  
pro období špatného počasí, 
aby vlasy zůstaly dokonalé.
0961

79 Kč  
49 Kč 1,79 €

S I Z E*

TR A V EL

 Bambucké 
máslo dává 
pramenům 
lesk a chrání  
před 
teplotními 
změnami

 Olej monoi 
posiluje vlasy 
od kořenů 
až po špičky

 Kakaové máslo 
zjemňuje

Ultra výživná maska  
pro všechny typy vlasů 75 ml
V zimě vlasy potřebují zvláštní 
dávku výživy. Tři cenné oleje 
přeměňují vlasy po celé délce.
0962

79 Kč  
49 Kč 1,79 €

49Kč 1,79 €

Super 

ceny 

od

Ultra výživný krém 
na obličej, ruce  
a tělo 170 ml
Bohatá textura poskytuje 
absolutní pohodlí. 
Obnovuje, vyživuje 
a omlazuje pokožku.
0934

189 Kč  
95 Kč 3,59 € 

264 01/2021

0934

0960 0961

0962



Pleťový krém 50 ml
Poskytuje pohodlí 
v zimě, zlepšuje pleť 
a obnovuje zdravý 
vzhled pokožky. 
Vhodný pro všechny 
typy pleti.
0936

95 Kč  
59 Kč  
2,29 € 

Tající mléko  
na obličej,  
ruce a tělo 150 ml
Udržuje vlhkost 
v pokožce a je vhodné  
jako pomocný 
prostředek při 
odlupování. 
Nenechávejte lepkavost. 
1277

145 Kč  
85 Kč  
3,19 €

Balzám  
na rty 4,3 g
Změkčuje a vyživuje 
jemnou pokožku 
rtů, odstraňuje 
praskliny.
0937

69 Kč  
39 Kč  
1,39 €  

39 Kč 1,39 €

Super ceny od

JSTE  
PŘIPRAVENÁ 
NA DLOUHÉ 
PROCHÁZKY 
I V ZIMĚ!

    P
rodlužte

 

svá
teční 

     
   o

kamžik
y!

01/2021 265

0937

1277

0936



Nákupní taška  
Lovely Moments
Materiál: svršek,  
rukojeti 100% bavlna;  
bez podšívky.  
Velikost: taška - 43 x 42 cm; 
výška rukojeti - 22 cm.

600370 fialová

479 Kč  
335 Kč 12,49 € 

VŠE SVÉ 
NOSÍM 
S SEBOU!

NOVINKA

266 01/2021



Mléčná čokoláda bez cukru 75 g 
16073 Sada Srdce 
16072 Sada Auta 
16071 Sada Zvířátka 

SADY LAHODNÉ 
MLÉČNÉ ČOKOLÁDY 

BEZ CUKRU*  
JSOU ZASTOUPENY 

FIGURKAMI ZVÍŘÁTEK, 
AUTIČEK A SRDÍČEK. 

S NIMI BUDOU ÚSMĚVY 
VŽDY ŠŤASTNÉ  

A ZUBY ZDRAVÉ.

Každá za  

239 Kč 169 Kč 6,49 € 

BEZ
CUKRU*

NOVINKY

*Obsahuje přírodní 
náhražky cukru  
rostlinného původu.

01/2021 267



Batoh
Velikost S
Odvětrávaná tkanina-
síťka na zádech. 
Složení: polyester, 
polyuretan.  
Velikost: 
26 х 25 х 10 cm.
11894 červená
11893 šedá

1439 Kč  
865 Kč 
32,49 €

Reflexní nálepka
Vhodná na oblečení,  
tašky, batohy.  
Složení: PVC.  
Velikost: 50 х 50 mm.
11961 růžová
11960 modrá

59 Kč  
35 Kč 1,29 €

Pouzdro Monsters
Složení: polyuretan, EVA. 
Velikost: 22,5 х 15,5 х 4,5 cm.
11804

575 Kč  
335 Kč 12,49 €

Pouzdro na tužky
Složení:  
polyuretan, EVA.  
Velikost: 
22 х 13 х 4,5 cm.
11832 Super Teddy
11833 Super Bunny

429 Kč  
289 Kč  
10,99 €

Optimální 
velikost  

pro předškoláky 
Vnitřní kapsa 

na zip

• Plastický obrázek 
• Legrační hrdinové
• Živé barvy

SUPER CENA

SUPER CENA

SUPER CENA

SUPER CENA



Ponožky-omalovánky 
s popisovači 

Složení: 70% bavlna,  
28% polyester, 2% elastan. 

Velikosti: 16−18, 18−20, 
20−22.

309 Kč  
239 Kč  

8,99 €

NOVINKY

4 popisovače  
na tkaniny v sadě.

SÁM SOBĚ UMĚLCEM

SM101  
pro chlapce

SM100  
pro dívky

Zařízení pro správné držení těla
Udržuje správné držení těla při práci 
u stolu. Instaluje se na pracovní desku 
(maximální tloušťka 4,5 cm) a připevňuje 
se speciálními svorkami. Výška a úhel 
sklonu je nastavitelná, takže zařízení 
vám bude sloužit několik let.  
Materiál: ocel, NBR  
(butadien-nitrilový kaučuk), plast, kov.  
Rozměr: 69 х 30 х 4 cm.
910061

1679 Kč  
959 Kč 35,99 €

Zabraňuje tomu, 
aby se dítě naklonilo 

a formuje správné 
držení těla.

Pro děti 
od 6 do 10 let

SUPER CENA

01/2021 269

Móda a styl



SD401 
modrá                           

SD402  
vínová                                                     

SD403  
červená                                                     

SD404  
smaragdová                                                                                     

SD405 
šedá

SD406 
čokoláda  

SD407 
černá

SD408 
tělová

Dětské punčocháče 40 den
Měkké elastické punčocháče 
z mikrovlákna. Široký pás, 
bavlněný klínek,  
zesílená špička.  
Složení: 87% polyamid,  
13% elastan.  
Velikosti: 116−122, 128−134, 
140−146, 152−158.

165 Kč  
129 Kč 4,89 €

270 01/2021

Den a noc
Materiál: svršek pletený úplet; 
podšívka, stélka - textil;  
podešev - TPR.  
Rozměry: 36–37, 38–39, 40–41.
TPW021 šedá

Ovečka
Materiál: svršek textil;  
podšívka, stélka - umělá kožešina;  
podešev - TPR.  
Rozměry 36–37, 38–39, 40–41.
TPW024 bílá

Dámské bačkory
Univerzální rozměr.

Každé za  

529 Kč  
429 Kč 15,99 €



01/2021 271

Móda a styl

SO176  
modrá/  
fuchsie 

 
SO177  
smaragdová /  
bordó

SO178  
bílá /  
lilová 

SO179  
bílá /  
jantarová

Pánské ponožky 
s žakárovým  
potiskem,  
2 páry v balení 
Složení: 70% bavlna,  
25% polyester,  
5% elastan.  
Velikosti: 41–42, 43–44.

239 Kč  
179 Kč  
6,99 € 

SO180  
modrá /  
pomněnková melange

SO181  
khaki / 
černá

Dámské ponožky 
s žakárovým  
potiskem,  
2 páry v balení
Složení: 70% bavlna,  
25% polyester, 5% elastan. 
Velikosti: 36–38, 39–41.

215 Kč  
169 Kč  
6,49 €

Ponožky 40 den, 2 páry
Složení: 85% polyamid,  
15% elastan.  
Velikost: univerzální.

95 Kč  
69 Kč 2,69 €

2 PÁRY V BALENÍ

SO400 
černá

2 PÁRY V BALENÍ

2 PÁRY V BALENÍ

Ponožky z vlny  
angorského králíka
Složení: 40% vlna,  
38% polyamid,  
20% akryl, 2% elastan.  
Rozměry: 36–38, 39–41.

309 Kč  
239 Kč  
8,99 € 

40% VLN
YSO150 

růžové

SO148 
modré

SO149 
šedé

SO151  
smaragdové

SO152 
blankytné

SO153 
šedá 

melange

NOVINKA

NOVINKA



Punčochové kalhoty 
z mikrovlákna 60 den
Složení: 85% polyamid, 15% 
elastan. 
Velikosti: (kromě ST603, ST618):  
XS, S, M, L, XL.
Velikosti (ST618 čokoládová): S.
Velikosti (ST622 šedá melange): 
XL. 

215 Kč  
175 Kč 6,49 €

272 01/2021

• Matné

• Bavlněný klínek

• Ploché švy

ST617 
modrá

ST620 
smaragdová

ST623  
hnědá 
melange

ST618 
čokoladová

ST621 
béžová 
melange

ST622 
šedá 
melange

ST619 
vínová



Elastické hedvábné  
punčochové kalhoty 20 den 
Složení: 85% polyamid, 15% elastan. 
Velikosti: I (XS), II (S),  
III (M), IV (L), V (XL).

129 Kč 95 Kč 3,59 €
ST228  
tělová

ST202  
bronz

ST204  
kouřová

ST203 
černá

ST221  
kávová

ST222 
modrá

KLASIKA 
ŠATNÍKU

Elastické hedvábné  
punčochové kalhoty 40 den
Složení: 82% polyamid,  
18% elastan.  
Bavlněný klínek,  
kromě velikosti V (XL). 

ST402  
bronz

ST404  
kouřová

ST405  
kávová

ST403  
černá

ST413  
tělová

Velikosti: I (XS), II (S),  
III (M), IV (L), V (XL).

145 Kč 109 Kč  
3,99 €

Velikosti: I (XS), II (S).

145 Kč 95 Kč 3,59 € 

ST409  
modrá

SUPER CENA

Rolák
HC027 
blankytná
Punčochové 
kalhoty
ST222  
modré

Punčochové kalhoty  
s nízkým pasem 20 den
Bez šortek.  
Složení: 82% polyamid,  
18% elastan.  
Velikosti: XS, S, M, L.

145 Kč 109 Kč 3,99 €
ST223  
béžová

ST224 
bronz

ST225  
černá

01/2021 273

Móda a styl



ST127 
šedá 
melange

Svetr
110W2301 
bílý (více 
na webových 
stránkách)



Bambusové  
punčochové kalhoty 120 den
Složení: 72% bambusové vlákno, 
20% polyester, 8% elastan. 
Velikosti: I(XS), II(S), III(M), IV(L), 
V(XL).

309 Kč 255 Kč 
9,49 €

ST122 
hnědá melange

ST121 
černá melange

ST123 
šedá melange

Bavlněné  
legíny 200 den
Složení: 54% bavlna, 
38% polyester, 
8% elastan.
Velikosti: I(XS), II(S),  
III(M), IV(L), V(XL).

429 Kč  
335 Kč  
12,49 €

SL202 
šedá melange

Bavlněné  
punčochové kalhoty 200 den
Složení: 54% bavlna,  
38% polyester, 8% elastan.  
Velikosti: I(XS), II(S), III(M),  
IV(L), V(XL).

385 Kč 289 Kč 
10,99 €

ST212 
černá

ST211 
šedá melange 

Elastické punčochové kalhoty 
z mikrobavlny 140 den 
Složení: 71% bavlna,  
21% polyamid, 8% elastan.  
Velikosti: II(S), III(M), IV(L), V(XL).

335 Kč 265 Kč  
9,99 €

SH141  
černá

Elastické  
punčochové kalhoty  
z mikrovlákna 250 den 
Složení: 90% polyamid,  
10% elastan.  
Velikosti: II(S), III(M).

309 Kč  
239 Kč  
8,99 €

SТ250 
černá

Bavlněné punčochové kalhoty 
s vlnou 120 den
Teplé punčochové kalhoty 
s vlnou. Pohodlný střih.  
Ploché švy, zesílené špičky. 
Pevně drží na nohou. Ideální  
pro podzimní a zimní sezónu.  
Složení: 80% bavlna,  
13% elastan, 7% vlna.  
Rozměry: II(S), III(M), IV(L), 
V(XL).

429 Kč 335 Kč 
12,49 €

Elastické  
punčochové kalhoty  
z mikrovlákna 100 den 
Složení: 90% polyamid, 
10% elastan.  
Velikosti: II(S), III(M),  
IV(L), V(XL).

309 Kč  
239 Kč  
8,99 €

ST124
černá

Bavlněné punčochové kalhoty 
s kompresním  
účinkem 150 den 
Složení: 52% bavlna,  
38% polyester, 10% spandex. 
Velikosti: II(S), III(M), IV(L), V (XL).

359 Kč 289 Kč 
10,99 €

ST125 
černá

ST250  
černá

ST124  
černá

ST127 
šedá melange 

01/2021 275

Móda a styl



1. Noční košile pro dívky 
s dlouhými rukávy
Volný střih. Kulatý okraj.  
Suknička s širokým volánkem. 
PJ035 bílá + fuchsie  

719 Kč  
575 Kč 21,49 €

2. Triko pro dívky  
s dlouhými rukávy
Rovný střih.  
Zaoblený spodní okraj. 
PJ036 bílé 

 

575 Kč  
455 Kč 16,99 €

3. Pyžamové kalhoty  
pro dívky
S gumičkou v pase.  
Rovný střih.  
Úpletové manžety dole.
PJ038 fuchsie 
PJ039 žluté 

455 Kč  
359 Kč 
13,49 €

Nyní na své oblíbené 
pyžamo můžete malovat, 
a za to nic nehrozí! Nechte 
dítě rozhodnout, jakou barvou 
budou hrdinové. Uspořádejte 
rodinné malovaní  
nebo poskytněte dětem 
svobodu v kreativitě.

OKAMŽIK,  
KDY JE FANTAZIE  
BEZ HRANIC

1

2

3

3 popisovače 
na tkaniny v sadě.

3 popisovače 
na tkaniny v sadě.

100% 
bavlna

276 01/2021



4. Triko pro chlapce 
s dlouhými rukávy
Rovný střih,  
kulatý okraj u krku.
PJB011 bílé 

529 Kč  
409 Kč 15,49 €

6. Pyžamové kalhoty  
pro chlapce
Kalhoty na gumičce, 
s úpletovými manžetami dole.
PJB012 modré 
PJB013 červené  

455 Kč  
359 Kč 13,49 €

100% 
bavlna

Materiál: 100% bavlna.
Velikosti: 104–110, 116–122, 
128–134, 140–146.

No rules - z angl. Bez pravidel.

6

4

5

5. Triko pro chlapce 
s krátkými rukávy
Kruhový okraj u krku. 
PJB010 bílé 

 

575 Kč  
455 Kč 16,99 €

3 popisovače 
na tkaniny v sadě.

3 popisovače 
na tkaniny v sadě.

NOVINKY

01/2021 277

Móda a styl



Novoroční pohádka
Velikosti: 98−104, 110−116.

KW015

359 Kč  
289 Kč 289 €

Novoroční kouzlo
Velikosti: 122−128, 134−140, 
146−152, 158−164.

KW016

385 Kč  
309 Kč 11,49 €

Vánoční sada dívčích kalhotek (3 ks.)
Klasický střih. Přírodní materiál.  

95% bavlna, 5% elastan. 

DĚTEM SE LÍBÍ!

01/2021 278



Nezbední tučňáci
Velikosti: 98−104, 110−116.

KW017 růžové

359 Kč  
289 Kč 289 €

Kouzelná zima
Velikosti: 122−128, 134−140, 
146−152, 158−164.

KW019 světle modré 

KW018 růžové

385 Kč  
309 Kč 11,49 €

Móda a styl

01/2021 279



TU200 
TU201  
černé

TU100 
TU101  
černé

TERMOPRÁDLO: 
ZACHOVÁ TEPLO

HIT
P R O D E J E



Dámské tričko s dlouhým rukávem
TU104 tmavě šedá melange
Velikosti: S, XL, XXXL.
TU106 vínová melange
Velikosti: XS, S, М.

Dámské legíny
TU107 vínová melange
Velikosti: XS, S, М, L, XL.

Každé za  

575 Kč  
479 Kč 17,99 €

ULTRA LEHKÉ TERMOPRÁDLO:
Složení: 78% viskóza,  
14% akryl, 8% elastan.

Pánské tričko s dlouhým rukávem
TU204 černá melange
Velikosti: S, М, L, XXL, XXXL.
TU206 modrá melange
Velikosti: S, М, L, XL, XXL, XXXL.

Spodky
TU205 černá melange
Velikosti: М, L, XXL.
TU207 modrá melange
Velikosti: S, М, L, XL, XXL, XXXL.

Každé za  

669 Kč  
529 Kč 19,99 €

ZATEPLENÉ TERMOPRÁDLO 
S VLASEM:
Složení: 74% viskóza,  
18% polyester, 8% elastan.

Pánské triko s dlouhým rukávem
TU200 černé
Velikosti: S, M, L. 
TU202 šedá melange
Velikosti: S, M.

Spodní kalhoty
Velikosti: S, M, L, XL, XXL, XXXL.
TU201 černé 
TU203 šedá melange

Každé za 

865 Kč  
669 Kč 24,99 €
Dámské triko s dlouhým rukávem
TU100 černé
TU108 smaragdové
TU110 červené
Velikosti: XS, S, М, L, XL,  
XXL, XXXL.
TU102 béžová melange
Velikosti: XS, М, L, XXL, XXXL.

Dámské legíny
Velikosti: XS, S, M, L, XL,  
XXL, XXXL.
TU101 černé
TU103 béžová melange
TU109 smaragdové
TU111 červené

Každé za 

769 Kč  
625 Kč 23,49 €
Triko s dlouhým rukávem  
pro chlapce
Velikosti: 104−110, 116−122, 128−134, 
140−146, 152−158 cm.
TUK201 modré

Spodní kalhoty pro chlapce
Velikosti: 104−110, 116−122, 128−134, 
140−146, 152−158 cm.
TUK202 modré

Triko s dlouhým rukávem  
pro dívky
Velikosti: 104−110, 116−122,  
128−134, 140−146, 152−158 cm.
TUK101 fuchsie

Legíny pro dívky
Velikosti: 104−110, 116−122, 128−134, 
140−146, 152−158 cm.
TUK102 fuchsie

Každé za 

479 Kč  
385 Kč 14,49 €

TU102 
béžová 
melange

TU200  
černé 

TUK201  
modré

TUK101  
fuchsie

TU206 
modrá 
melange

TU106 
bordó 
melange

Spodní prádlo se zateplenou vrstvou 
je ideální volbou pro chladnou 

sezónu. Vnitřní vrstva - ze směsi 
viskózy, díky které je oblečení  

velmi příjemné na tělo

01/2021 281

Móda a styl



Kalhoty pánské
Kalhoty z bavlněného futeru. Široká guma 
v pase. Pletené manžety zespodu. 
90% bavlna, 10% polyester.  
Velikosti: S, M, L, XL, XXL.
HWFR180 černé
HWFR181 modré
HWFR182 khaki
HWFR183 modrá melange

1055 Kč  
865 Kč 32,49 €

Pánská mikina 
Měkký bavlněný futer. Kruhový límec 
u krku. Dlouhé rukávy. Volná silueta. 
Úpletová guma na krku, spodní části 
rukávů a spodním okraji výrobku.  
90% bavlna, 10% polyester.  
Velikosti: S, M, L, XL, XXL.
HWFR160 černá
HWFR161 modrá
HWFR162 khaki
HWFR163 modrá melange

1009 Kč  
815 Kč 30,49 €
Pánské tričko 
Měkké úpletové bavlněné plátno. 
Rovný střih, volná silueta. 
 95% bavlna, 5% elastan.  
Velikosti: S, M, L, XL, XXL.
HWFR170 černé
HWFR171 modré
HWFR172 khaki
HWFR173 modrá melange

529 Kč 429 Kč 15,99 €
Pánské šortky
Volný střih. Bavlněný futér.  
Široká guma v pase.  
90% bavlna, 10% polyester.  
Velikosti: S, M, L, XL, XXL.
HWFR190 černé
HWFR191 modré
HWFR192 khaki
HWFR193 modrá melange

769 Kč  
625 Kč 23,49 €
Pánská mikina s kapucí
Měkký futér. Dlouhé rukávy. Volná silueta, 
prodloužená linie ramen. Potisk na přední 
straně. Kapuce s podšívkou. Úpletová 
guma na spodní části rukávů.  
90% bavlna, 10% polyester.  
Velikosti: S, M, L, XL, XXL.
HWFR150 černá
HWFR151 modrá
HWFR152 khaki
HWFR153 modrá melange

1295 Kč  
1055 Kč 39,49 €

Mikina  
pánská
HWFR161  
modrá

Tričko  
pánské 
HWFR171  
modré
 
Šortky  
pánské 
HWFR191  
modré

282 01/2021



Mikina  
pánská
HWFR163 
modrá 
melange
 
Kalhoty 
pánské 
HWFR183  
modrá 
melange

Mikina 
s kapucí 
pánská 
HWFR152 
khaki
 
Kalhoty 
pánské 
HWFR182 
khaki

Mikina 
s kapucí  
pánská
HWFR150  
černá

Informace o dámské kolekci naleznete na webu faberlic.com

01/2021 283

Móda a styl



MB108 
khaki

CLASSIC

MB103  
inkoustové

MB107  
tmavě šedé

MB108 
khaki

MB101  
bílé

MB102 
černé

Pánské slipy boxerky  
Classic
Materiál: 95% bavlna, 5% elastan.
Velikosti: S–XXXL. 

359 Kč 
289 Kč 289 €

Kalhotky tanga
PR114 zelený potisk
PR113 růžový potisk
Velikosti: 40(XS), 42(S), 44(M), 46(L), 48(XL),

309 Kč 
189 Kč  
6,99 €

Model Marseille 
Složení: horní materiál − 95% bavlna, 5% elastan;  
krajka − 85% polyamid, 15% elastan;  
klínek kalhotek − 100% bavlna.

Model Essential 
Složení: 73% polyamid, 27% elastan;  
klínek kalhotek − 100% bavlna.

MARSEILLE

ESSENTIAL

Kalhotky slipy klasické
PS273 béžové 
PS271 bílé 
Velikosti: 40(XS), 42(S), 44(M), 46(L), 48(XL), 50(XXL), 52(3XL).

309 Kč 
189 Kč 6,99 €

Kalhotky tanga
PR272 černé
Velikosti: 40(XS), 42(S), 44(M). 
PR271 bílé 
PR273 béžové 
Velikosti: 40(XS), 42(S), 44(M), 46(L), 48(XL).

289 Kč 
169 Kč 6,49 €

SUPER CENA

SUPER CENA

SUPER CENA

284 01/2021



WW005  
modré

WW004  
modré /  

bílé /  
červené

OKAMŽIK,  
KDY DOVOLENÁ 
POKRAČUJE

Vánoční sada 
dámských  
kalhotek (3 ks.) 
Klasický střih.  
Přírodní materiál. 
Originální vánoční dárek. 
Složení: 95% bavlna, 
5% elastan.  
Velikosti: XS, S, M,  
L, XL, XXL. 

529 Kč 
409 Kč  
15,49 €

WW006  
vínové /  
vínové /  

bílé

WW007  
vínové /  

šedá melange /  
modré

WW004  
modrý/  
bílý/  
červený

Svetr  
139W2301  

mléčný 
(viz str. 319). 

Móda a styl



Tričko  
s dlouhými 

rukávy
Výstřih  

ve tvaru V.  
Okraje  

dekorované  
krajkou -  

manžety a u krku.  
Materiál:  

100% viskóza. 
Velikosti:  

42(XS), 44(S),  
46(M), 48(L), 

50(XL), 52(XXL).
HW044 černé
HW041 světle 

šedé

479 Kč 
335 Kč 

12,49 €

Tričko na úzkých 
ramínkách

Materiál: 
100% viskóza.

Velikosti: 42(XS), 
44(S), 46(M), 48(L), 

50(XL), 52(XXL), 
54(XXXL).

HW065 béžové

239 Kč 
189 Kč 

6,99 €

HWS163
HWS168 
černé

SUPER CENA

286 01/2021



STYLOVÁ  
DOKONCE I DOMA

HWS160 
světle  
modrý

HWS161 
zelený  
(viz webové 
stránky)

Top
Výstřih do V a krajková ozdoba. 
Úzká nastavitelná ramínka. 
Rovný střih.  
Materiál: 97% polyester, 
3% elastan.
HWS160 světle modrý
Velikosti: XL, XXL.
HWS162 růžový
HWS163 černý
Velikosti: M, L, XL, XXL.

575 Kč 
429 Kč 15,99 €

Kalhoty
Plynoucí atlas.  
Široké rovné 3/4 kalhoty.  
Ozdoba spodní části  
krajkou. Pas na gumu.  
Materiál: 97% polyester,  
3% elastan.
Velikosti: XS, S, M, L, XL, XXL.
HWS165 světle modré
HWS166 zelené
HWS167 růžové
HWS168 černé

719 Kč 
479 Kč 17,99 €

HWS162 
HWS167 

růžové

SUPER CENA SUPER CENA

01/2021 287

Móda a styl



"VŠECHNY  
MODELY PRÁDLA 
VYTVÁŘEJÍ IDEÁLNÍ 
ŘEŠENÍ NA KAŽDÝ DEN 
A POTVRZUJÍ:  
PRO KRÁSU NENÍ TŘEBA 
ZVLÁŠTNÍ DŮVOD".

Joelle Buchner,  
kreativní ředitelka obchodní 
značky Florange, Švýcarsko

Podprsenka
75B  502645
80B  502646
85B  502647
75C  502648
80C  502649
75D 502653

1295 Kč  
1055 Kč 
39,49 €

288 01/2021



Fabia 

Kalhotky slipy
XS  502665
S  502666
M  502667
L  502668
XL  502669
XXL  502670

575 Kč 

479 Kč 17,99 €

Kalhotky slipy s vysokým pasem
S  502671
M  502672
L  502673
XL  502674
XXL  502675
XXXL 502676

575 Kč 

479 Kč 17,99 €

Podprsenka  
s mimořádnou oporou
85C  502650
90C  502651
95C  502652
80D  502654
85D  502655
90D  502656
95D  502657
100D  502658
75E  502659
80E  502660
85E  502661
90E  502662
95E  502663
100E  502664

1295 Kč  
1055 Kč 39,49 €

Více modelů Florange naleznete na webu faberlic.com

01/2021 289

Móda a styl

RAFINOVANÁ TĚLOVÁ V KOMBINACI 
S BÍLOU KRAJKOU JE FANTAZIÍ 
O RANNÍ BLAŽENOSTI. KOLEKCE 
PRÁDLA FABIA -NEUVĚŘITELNĚ 
VZDUŠNÁ, LEHKÁ, ELEGANTNÍ.  
URČITĚ BUDE FAVORITEM  
VAŠEHO ŠATNÍKU.



  MODELY NAVRŽENÉ 
S PŘIHLÉDNUTÍM 
K ANATOMICKÝM 
VLASTNOSTEM TVARŮ 
RŮZNÝCH TYPŮ 

  DESIGN ODPOVÍDÁ 
NEJLEPŠÍM SVĚTOVÝM 
TRENDŮM  
SPODNÍHO PRÁDLA 

  POHODLNÉ,  
KVALITNÍ, KRÁSNÉ

Podprsenka 
70A  502883
75A  502884
70B  502885
75B  502886
80B  502887
85B  502888
75C  502889
80C  502890
75D  502894

1295 Kč  
1055 Kč 
39,49 €



Kalhotky slipy
XS 502906
S 502907
M 502908
L 502909
XL 502910
XXL 502911

575 Kč  
479 Kč 17,99 €

Kalhotky slipy s vysokým pasem
S 502912
M 502913
L 502914
XL 502915
XXL 502916
XXXL 502917

575 Kč 

479 Kč 17,99 €

Více modelů Florange naleznete na webu faberlic.com

Seleste 

01/2021 291

Móda a styl

KOLEKCE SELESTE JE VYROBENA 
V BARVĚ MARENGO. TENTO 
SOFISTIKOVANÝ ODSTÍN KOMBINUJE 
ARISTOKRATICKOU HLOUBKU 
MODRÉ A OCELOVÝ LESK ŠEDÉ. 
PROVOKATIVNÍ, MNOHOSTRANNÁ 
A UŠLECHTILÁ, FASCINUJE 
A ZDŮRAZŇUJE PROMĚNLIVOST 
ŽENSKÉ POVAHY.

Podprsenka s mimořádnou oporou
85C  502891
90C  502892
95C  502893
80D  502895
85D  502896
90D 502897
95D  502898
100D  502899
75E  502900
80E  502901
85E  502902
90E  502903
95E  502904
100E 502905

1295 Kč  
1055 Kč 39,49 €



Carina 

Kalhotky tanga
XS  503129
S  503130
M  503131
L  503132
XL  503133
XXL  503134

529 Kč 
429 Kč 15,99 €

Kalhotky šortky
XS  503123
S 503124
M  503125
L  503126
XL  503127
XXL  503128

575 Kč  
479 Kč 17,99 €

Podprsenka push up 
75A  503110
70B  503111
75B  503112
80B  503113
85B  503114
75C  503115
80C  503116
85C  503117
90C  503118
75D  503119
80D  503120
85D 503121
90D 503122

1295 Kč 
1055 Kč  
39,49 €

292 01/2021



Sela

Kalhotky slipy
XS  503532
S  503533
M  503534
L  503535
XL  503536
XXL  503537

575 Kč  
479 Kč 17,99 €

Kalhotky slipy 
s vysokým pasem
S  503538
M  503539
L  503540
XL  503541
XXL  503542
XXXL  503543

575 Kč  
479 Kč 17,99 €

Podprsenka  
s mimořádnou oporou
75F  503518
80F  503519
85F  503520
90F  503521
95F  503522
100F  503523
105F  503524
110F  503525
85G  503526
90G  503527
95G  503528
100G  503529
105G  503530
110G  503531

1295 Kč  
1055 Kč  
39,49 €

Více modelů Florange  
naleznete na webu faberlic.com

Podprsenka 
s mimořádnou oporou
85C  503504
90C  503505
95C  503506
80D 503507
85D  503508
90D 503509
95D  503510
100D  503511
75E  503512
80E  503513
85E  503514
90E  503515
95E  503516
100E 503517

1295 Kč 
1055 Kč  
39,49 €

01/2021 293

Móda a styl



DKW019 
černé

Dámské boty  
Camila 
Boty s efektem semiš. Elastický materiál 
svršku. Vhodné pro nohy jakékoliv plnosti. 
Výška podešev je 4 cm.  
Materiál: svršek - mikrovlákno;  
podšívka -umělá kůže,  
stélka - umělá vlna;  
podešev - polyuretan.  
Velikosti: 35, 36, 37, 38, 39, 40.
DKW019 černé

2399 Kč 
1439 Kč 53,99 €

Boty dámské Katherine 
Zdobené flitry.  
Materiál: svršek - umělý semiš; 
podšívka, stélka – umělá kožešina; 
podrážka je PVC.  
Velikosti: 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41.
UGW001 béžové

1679 Kč 
1345 Kč 50,49 €

Dámské lofery Evita
Výška podpatku – 1,5 cm.  
Materiál:  
svršek - laková umělá kůže; 
vložka, stélka - umělá kůže; 
podrážka - pryž.  
Velikosti: 36, 37, 38, 39.
SCW018 šedá

1345 Kč 
769 Kč 28,99 €

Dámské boty Fringe
Zateplená vložka z vlasů pro větší  
pohodlí ve chladném podzimním počasí. 
Rozšířená řada velikostí.  
Materiál: svršek - umělá kůže;  
podšívka, stélka - vlas;  
podrážka - pryž.  
Velikosti: 35, 36, 37, 38.
DKW011 písečná

1429 Kč 
769 Kč  
28,99 €

SUPER CENA
2399 Kč 

1439Kč 

53,99 € 

294 01/2021

Velurový efekt, 
pohodlná 

elastická guma, 
zpevněná  

špička

Podkolenky 
40 den, 2 páry

Složení: 
85% polyamid, 

15% elastan. 
Velikost: 

univerzální.

109 Kč 
79 Kč 
2,99 €

2 PÁRY V BALENÍ

SB400 
černá

VYBERTE 
SI SVŮJ 

PÁR



DKW014  
černé

Vysoké boty ve stylu 
Military jsou 
ultramoderní pár. 
Vložte je do svého 
podzimního šatníku!
 

DKW015  
khaki

*Z angl. "Vše, co potřebujete, to jsou nové boty".

ALL YOU NEED IS NEW SHOES*

Dámské boty Grace  
Vysoké boty.  
Boční zip pro větší pohodlí. 
Pomocí šněrování můžete 
nastavit šířku holeně.  
Výška podešve je 3,5 cm. 
Materiál:  
svršek - umělá kůže;  
podšívka -umělá vlna,  
stélka - umělá vlna;  
podešev - termoplastická 
guma.
DKW014 černé
Velikosti: 35, 36, 37, 39, 40.
DKW015 khaki
Velikosti: 35, 36, 37, 38, 39, 
40, 41.

2399 Kč 
1439 Kč 53,99 €

SUPER CENA
2399 Kč 

1439Kč 
53,99 €

01/2021 295

Móda a styl



Mikina
Rukávy ¾  

výstřih lodička. 
Měkký viskózový úplet. 

Přiléhavý střih.
Složení: 92% viskóza, 

8% elastan.
Velikosti: S(42-44), 

M(44-46), L(46-48), 
XL(48-50), XXL(50-52).

529 Kč 
429 Kč  

15,99 €

TS001FW19 
černá

TS003FW19
  šedá

TS006FW19 
béžová

TS101 
červená

TS102
  světle  

modrá

TS104  
vínová

TS103  
tmavě  
zelená

TS004FW19 
modrá

Úplet 
Z VISKÓZY

TS103 
tmavě 
zelená

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!

296 01/2021



Rolák
TNR203 

mocco

Legíny
LG138 

čokoládové

Rolák
TNR205 
šeříkový

Legíny
LG137  

lilek

Rolák
TNR202 

modrý

Legíny
LG136 
modré

Rolák
TNR201 
černý

Legíny
LG131  
černé

Rolák
TNR206 

military 

Legíny
LG139  

military

Rolák
TNR204 
čokoláda

Legíny
LG132  

grafitové

Legíny z umělé kůže
Módní model z umělé kůže. Gumička v pase.  
Přiléhavý střih. Můžete je prát v pračce.  
Dýchají, nevytvářejí "saunový efekt".  
Složení: 88% polyester, 12% spandex.  
Velikosti XS(40-42), S(42-44), M(44-46),  
L(46-48), XL(48-50  ).

769 Kč 
625 Kč 23,49 €

Rolák z reliéfního úpletu 
Rolák z reliéfního smíšeného viskózového úpletu 
s chloupkem uvnitř. Volný rovný střih,  
klasická délka, dlouhý rukáv.  
Složení materiálu: 75% viskóza,  
20% polyester, 5% elastan
Velikosti: XS, S, М, L, XL, XXL.

719 Kč 
575 Kč 21,49 €

01/2021 297

Móda a styl



Rolák 
Reliéfní úpletový rolák je vyroben 
z hedvábné viskózy v kombinaci 

s akrylem, což dává roláku 
pevnost a také slouží k lepšímu 

udržování tělesného tepla. 
Přiléhavá silueta, klasická délka, 

dlouhé rukávy.  
Složení: 78% viskóza,  
14% akryl, 8% elastan.  
Velikosti: XS (40–42),  
S (42–44), М (44–46),  

L (46–48), XL (48–50),  
XXL (50–52).

669 Kč 
529 Kč  

19,99 €

TNR101 
hnědá 
melange

TNR103     
vínová 
melange

TNR104  
fialová  
melange

TNR102 
modrá 
melange

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!

Úplet 
Z VISKÓZY

TNR102
modrá 

melange

298 01/2021



Rolák 
Vyrobeno z reliéfního úpletu. 
Úzký střih, klasická délka. 
Složení: 46% modal,  
46% bavlna, 8% elastan. 
Velikosti: XS (40–42),  
S (42–44), М (44–46),  
L (46–48), XL (48–50),  
XXL (50–52).

669 Kč 
529 Kč 
19,99 €

  OMEZENÉ 
MNOŽSTVÍ!

TNR003    
bordó

TNR004   
tmavě 
smaragdová

TNR005   
modrá

TNR007   
béžová

TNR006 
červená

TNR009 
okrová

TNR008  
bílá

TNR008  
bílá

Úplet 
S BAVLNOU

Móda a styl



Rolák
Měkký splývavý 
viskózový úplet.  

Přiléhá k postavě. 
Složení: 95% viskóza, 

5% elastan  
(kromě melange barev).

Složení: 74% viskóza, 
18% polyester, 

8% elastan  
(pro hnědá melange, 

šedá melange,  
béžová melange).

Velikosti: S (42-44), 
M (44-46), L (46-48), 

XL (48-50),  
XXL (50-52).

529 Kč 
429 Kč  

15,99 €

HC027 
blankytná

HC031 
mátová

HC016 
tmavě 
smaragdová

HC009  
černá

HC021 
mlečná

HC019 
hnědá 
melange

HC025 
brusinková

HC029 
dřišťálová

HC011 
růžová

HC022 
čokoládová

HC020 
šedá  
melange

HC013 
šedá

НС017  
bordó

HC030 
tmavě 
švestková

HC034 
kaštanová

HC010 
kakaová

HC032  
béžová 
melange

HC033 
ultramarin

HC008  
modrá

HC029 
dřišťálová

HIT
P R O D E J E

300 01/2021



HC010 
kakaová

НС017  
bordó

HC016 
tmavě 
smaragdová

HC021 
mlečná

HC009  
černá

HC020 
šedá  
melange

HC008  
modrá

HC027 
blankytná

HC031 
mátová

01/2021 301

Móda a styl



S
T

Y
L

 A
 J

E
D

N
O

D
U

C
H

O
S

T

Vyšívané šaty  
139W4101  
bobulové.  
Síťovina – 100% polyester;  
úplet – 95% polyester, 5% elastan.
Velikosti: 42–50.

4319 Kč 
2399 Kč 89,99 €

-45%Sleva 

V práci, s přáteli  
nebo na dovolené –  
jste vždy neodolatelná. 
Shromáždili jsme 
ty nejelegantnější a nejvíce 
ženské obrazy z našich 
kolekcí, abyste byla skvělá 
v každé situaci!

302 01/2021

ZIMNÍ



Úpletové šaty z viskózy 
139W4104  
bobulové.  
68% viskóza, 27% nylon, 5% elastan.
Velikosti: 44–50.

2065 Kč 
959 Kč 35,99 €

Šaty z viskózy 
s potiskem a opaskem 
139W4105  
fuchsie.  
100% viskóza.
Velikosti: 42–50.

1919 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Halenka z viskózy 
s potiskem 
139W2604 
fuchsie.  
100% viskóza.
Velikosti: 42–50.

1489 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Džíny 120W3101 
modré  
(viz str. 319).

-60%Slevy až
01/2021 303

Móda a styl

ZIMNÍ



3. Sako  
139W2101  
bobulové.  
Hlavní tkanina –  
80% polyester, 
18% viskóza, 2% elastan;  
podšívka – 
51% polyester, 
49% viskóza.  
Velikosti: 42–50.

2879 Kč 
1679 Kč 
62,99 €

1. Halenka z viskózy 
139W2603: 
bobulová, žlutá  
(viz webové stránky).  
100% viskóza.
Velikosti: 42–50.

1775 Kč 
815 Kč 
30,49 €

2. Kalhoty palazzo 
110W3202:  
tmavě červené,  
černé (viz str. 297),  
tmavě zelené  
(viz webové stránky). 
95% polyester, 
5% elastan. 
Velikosti: 42–54.

1775 Kč 
1345 Kč 
50,49 €

4. Denim sukně  
120W3301:  
světle modrá,  
tmavě modrá (viz str. 319). 
68% bavlna, 30% polyester, 
2% elastan.  
Velikosti: 42–54.

1295 Kč 
959 Kč  
35,99 €

1

2

3

4

-50%    Slevy až
304 01/2021

ZIMNÍ



Vlněný kabát  
bez zapínání 
s přídavkem vlny  
139W1250 
bobulový.  
85% polyester, 
15% vlna.
Velikosti:  
42–60.

5519 Kč 
2399 Kč 
89,99 €

-55%Sleva
01/2021 305

Móda a styl

ZIMNÍ



Saténová halenka 
040W2611:  
červená, modrá  
(viz str. 320).
96% polyester, 
4% elastan.
Velikosti: 42–52.

1009 Kč 
769 Kč  
28,99 €

Kalhoty klepeta 040W3210:  
červené, modré (viz str. 320).
95% polyester, 5% elastan.
Velikosti: 46–50.

1295 Kč 625 Kč 23,49 €

Úpletová halenka 
s dekorem 
040W2618: 
červená,  
modrá (viz str. 320).
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 42–52.

625 Kč 
479 Kč 
17,99 €

Mikina z neoprénu 
s tiskem  
070W2530 
vícebarevná.
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 42–52.

959 Kč 
385 Kč 
14,49 €

-60%    Slevy až
306 01/2021

ZIMNÍ



1. Šaty z viskózy 
040W4112 
červené.
100% viskóza.
Velikosti: 42–50.

1585 Kč 
865 Kč 
32,49 €

2. Halenka 
s potiskem 
070W2633 
vícebarevná.
100% bavlna.
Velikosti: 42–52.

1149 Kč 
719 Kč 
26,99 €

3. Rolák s tiskem 
070W2634 
vícebarevná.
95% viskóza, 
5% elastan.
Velikosti: 42–52.

625 Kč 
529 Kč 
19,99 €

1

2

3

-45%    Slevy až
01/2021 307

Móda a styl

ZIMNÍ



Úpletové šaty 
s natištěnými detaily  

070W4133 
multibarevné.

95% polyester, 
5% elastan.

Velikosti:  
42–52.

1105 Kč 
479 Kč 

17,99 €

Halenka 
040W2642 
pudrová.
98% polyester, 
2% elastan.
Velikosti: 42–52.

1149 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Šaty s opaskem 
040W4143  
růžové.
98% polyester, 
2% elastan.
Velikosti: 42–52.

1295 Kč 
625 Kč 
23,49 €

-55%    Slevy až
308 01/2021

ZIMNÍ



Pletený kardigan 
040W2411  
tmavě červený.
60% bavlna, 40% akryl.
Velikosti: 42–50.

1389 Kč 
959 Kč  
35,99 €

Krepové šaty 
040W4134  

béžové.  
Velikosti: 42–52.

Světle modré, 
oranžové.  

Velikosti: 42–46.
Zelené.  

Velikosti: 42.
(viz webové  

stránky).
95% polyester, 

5% elastan.

959 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Halenka 
s florálním vzorem 
040W2663 
vícebarevná.
96% polyester, 
4% elastan.
Velikosti: 42–52.

1149 Kč 
479 Kč 
17,99 €

Saténová 
halenka s páskem 
159W2631: 
broskvová, 
jasné modrá  
(viz str. 316).
100% polyester.
Velikosti: 42–52.

1389 Kč 
959 Kč 
35,99 €

-55%    Slevy až
01/2021 309

Móda a styl

ZIMNÍ



Pletené šaty 
s výšivkou 
soutage 
139W4106 
červené  
(viz str. 312).

Sukně ze žakáru 139W3303  
černá.  
Hlavní tkanina –  
77% polyester, 23% lurex;  
podšívka – 100% polyester.
Velikosti: 42–48.

1389 Kč 
719 Kč 26,99 €

Svetr Polo 
s dlouhými 
rukávy 
110W2604 
tmavě červený 
(viz str. 312). 

Džíny 
120W3101 
černé  
(viz str. 303).

Pletený svetr se soutage 
výšivkou 139W2301  
červený (viz str. 319). 

-50%    Slevy až
310 01/2021

ZIMNÍ



Žakárové šaty 
139W4107  
černé.  
Hlavní tkanina – 
77% polyester, 
23% lurex;  
podšívka – 
100% polyester.
Velikosti: 44–48.

3119 Kč 
1439 Kč 
53,99 €

Legíny s potiskem 
139W3501 
mléčné.  
90% polyester, 
10% elastan.
Velikosti: 42–50.

1009 Kč 
385 Kč 
14,49 €

Šaty s potiskem 
139W4103  
mléčné.  
Hlavní tkanina – 
90% polyester, 
10% elastan;  
podšívka – 
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 42–50.

1535 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Kombinéza s animalistickým 
potiskem 139W4201 
tmavě zelená.  
Hlavní tkanina –  
97% polyester,  
3% elastan;  
podšívka –  
100% polyester.  
Velikosti: 42–50.

3359 Kč 
1345 Kč  
50,49 €

-60%    Slevy až
01/2021 311

Móda a styl

ZIMNÍ



asymetrický 
spodek

3. Svetr Polo s dlouhými rukávy 
110W2604: olivový,  
tmavě červený (viz str. 310),  
tmavě modrý (viz webové stránky).  
95% polyester, 5% elastan. 
Velikosti: 42–54. 

1149 Kč 
865 Kč 32,49 €

2. Šaty s florálním  
ornamentem 120W4121  
vícebarevné.  
100% polyester.  
Velikosti: 42-56.

2449 Kč 
1439 Kč  
53,99 €

4. Úpletové kalhoty 
110W3203:  
tmavě modré, světle modré,  
béžové (viz webové stránky).  
Zúžený střih.  
95% polyester, 5% elastan.  
Velikosti: 42–54.

1389 Kč 
959 Kč 35,99 €

1. Pletené šaty  
s výšivkou soutage  
139W4106:  
mléčné, červené (viz str. 310). 
65% akryl, 28% nylon,  
5% vlna, 2% elastan.
Velikosti: 42–50.

2349 Kč 
959 Kč 35,99 €

1

2

3

4

-60%    Slevy až
312 01/2021

ZIMNÍ



5

6

6

8

7. Kalhoty palazzo  
110W3202:  
černé, tmavě červené (viz str. 304), 
tmavě zelené (viz webové stránky). 
95% polyester, 5% elastan. 
Velikosti: 42–54.

1775 Kč 
1345 Kč 50,49 €

8. Kalhoty 139W3201:  
černé, fialové  
(viz webové stránky).
95% polyester, 5% elastan.
Velikosti: 42–50.

1775 Kč 
959 Kč 35,99 €

6. Rolák s potiskem 
139W2602:  
černý, mléčný.  
90% polyester, 10% elastan. 
Velikosti: 42–50.

1009 Kč 
479 Kč 17,99 €

5. Šaty s opaskem 
110W4105  
olivové. 
95% polyester, 5% elastan. 
Velikosti: 42-54.

2545 Kč 
1439 Kč 53,99 €7

-50%    Slevy až
01/2021 313

Móda a styl

ZIMNÍ



Halenka 
040W2632 
bílá.
100% bavlna.
Velikosti: 42–50.

1149 Kč 
865 Kč 
32,49 €

Rolák s puntíky 
040W2601: 
bílý, černý  
(viz webové 
stránky).
95% viskóza, 
5% elastan.
Velikosti: 42–48.

625 Kč 
529 Kč 
19,99 €

Halenka s puntíky 
040W2614  
bílá.
100%  bavlna.
Velikosti: 42–48.

1149 Kč 
625 Kč 
23,49 €

-45%    Slevy až
314 01/2021

ZIMNÍ



Sukně s kovovým 
dekorem 
040W3321 
modrá.
70% viskóza, 
30% polyester.
Velikosti: 42–50.

1295 Kč 
479 Kč 
17,99 €

Šaty 
s dekorativním 
řetězem  
040W4129 
modré.
Hlavní tkanina – 
70% viskóza, 
30% polyester; 
podšívka – 
100% polyester.
Velikosti: 42–52.

1919 Kč 
865 Kč 
32,49 €

Neoprenová 
mikina s potiskem 
040W2530 
bílá.
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 44–50.

959 Kč 
479 Kč 
17,99 €

Široké kalhoty 
s ozdobným  
řetězem  
040W3220
modré.
70% viskóza, 
30% polyester.
Velikosti: 42–50.

1535 Kč 
625 Kč 
23,49 €

-60%    Slevy až
01/2021 315

Móda a styl

ZIMNÍ



Úpletové sako 
040W2110  

modré.
Hlavní tkanina – 

68% viskóza,  
27% nylon,  
5% elastan;  
podšívka – 

100% polyester.
Velikosti: 42–50.

2545 Kč 
1345 Kč 

50,49 €

Viskózová sukně 
s mořským 
vzorem 
040W3311  
bílá.
100% viskóza.
Velikosti: 42–52.

1149 Kč 
625 Kč 
23,49 €

Saténová 
halenka s prouhy 
040W2613 
vícebarevná.
96% polyester, 
4% elastan.
Velikosti: 42–52.

1149 Kč 
479 Kč 
17,99 €

Saténová 
halenka s páskem 
159W2631:  
jasné modrá, 
broskvová  
(viz str. 309).
100% polyester.
Velikosti: 42–52.

1389 Kč 
959 Kč 
35,99 €

Saténová  
plisovaná sukně 
s pruhy  
040W3310  
vícebarevná.
100% polyester.
Velikosti: 42–52.

1585 Kč 
719 Kč 
26,99 €

-60%    Slevy až
316 01/2021

ZIMNÍ



Halenka z viskózy 
s mořským vzorem 

040W2610 
oranžová.

100% viskóza.
Velikosti: 42–52.

1149 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Šaty s mořským 
vzorem  
040W4111  
bílé.
100% viskóza.
Velikosti: 42–52.

1585 Kč 
865 Kč 
32,49 €

Šaty s dekorem 
040W4110: 
oranžové, modré.
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 42–52.

1489 Kč 
865 Kč 
32,49 €

Šaty s dekorem 
040W4110 
modré.

-45%    Slevy až
01/2021 317

Móda a styl

ZIMNÍ



1. Džíny 
120W3103:  
tmavě modré,  
světle modré.  
Zvýšený pas,  
zúžené dole. 
70% bavlna, 
20% polyester, 
10% viskóza.  
Velikosti: 42–50.

1585 Kč 
1199 Kč 
44,99 €

1

Dekorativní  
stuha

2

1

3

2. Halenka z viskózy 
139W2601  
mléčná.  
100% viskóza.
Velikosti: 42–50.

1775 Kč 
815 Kč  
30,49 €

3. Džíny s ozdobnou stuhou 
110W3101  
tmavě modré.   
Zúžený střih.  
68% bavlna, 30% polyester, 
2% elastan.  
Velikosti: 42–54.

1919 Kč 
1439 Kč 53,99 €

-55%    Slevy až
318 01/2021

ZIMNÍ



Sukně plisse 
ze saténu 

159W3301 
žlutá.  

100% polyester.
Velikosti: 44–50.

1585 Kč 
1199 Kč 

44,99 €

Pletený jemper 
se soutage výšivkou 
139W2301:  
mléčný, červený  
(viz str. 310).  
65% akryl,  
28% nylon,  
5% vlna,  
2% elastan.
Velikosti: 42–50.

2349 Kč 
959 Kč  
35,99 €

Džíny  
120W3101:  
světle modré, 
modré, (viz str. 303), 
černé (viz str. 310). 
Střední výška pasu, 
zúžený střih.  
68% bavlna, 
30% polyester, 
2% elastan.  
Velikosti: 42–54.

1389 Kč 
1055 Kč 
39,49 €

Denim sukně 120W3301:  
tmavě modrá, světle modrá (viz str. 304). 
68% bavlna, 30% polyester, 2% elastan. 
Velikosti: 42–54.

1295 Kč 959 Kč 35,99 €

-60%    Slevy až

Sako 
159W2101 

fialové  
(viz webové 

stránky).

01/2021 319

Móda a styl

ZIMNÍ



Objemová bunda 
s autorským 
potiskem 
159W1130 
vícebarevná.
Hlavní tkanina − 
100% polyester; 
podšívka − 
100% polyester.
Velikosti: 42–52.

2545 Kč 
1199 Kč 
44,99 €

Kalhoty klepeta 
040W3210: 
modré, červené  
(viz str. 306).
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 46–50.

1295 Kč 
625 Kč 
23,49 €

Saténová halenka 
040W2611:  
modrá, červená  
(viz str. 306).
96% polyester, 
4% elastan.
Velikosti: 42–52.

1009 Kč 
769 Kč 
28,99 €

Úpletová halenka 
s dekorem 
040W2618: 
modrá, červená 
(viz str. 306).
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 42–52.

625 Kč 
479 Kč 
17,99 €

Boucle sukně 
040W3320 
světle modrá.
Hlavní tkanina – 
100% polyester; 
podšívka – 
100% polyester.
Velikosti: 44–50.

1295 Kč 
479 Kč 
17,99 €

Sako s opaskem 
159W2130  
tmavé modré.
Hlavní tkanina − 
78% polyester, 
18% viskóza, 
4% elastan;  
podšívka − 
100% polyester.
Velikosti: 42–52.

2879 Kč 
1679 Kč 
62,99 €

Široké zkrácené 
kalhoty 
159W3230 
tmavě modré.
78% polyester, 
18% viskóza, 
4% elastan.
Velikosti: 42–52.

1585 Kč 
959 Kč 
35,99 €

-60%    Slevy až
320 01/2021

ZIMNÍ



Alžběta 
Kostyuková
– vítězka televizního 
projektu "Pódium", 
uznávaná ruská 
designérka. 

Kreativní pohled 
na známé věci, změť 
barev a motivů  
v tisku - to jsou hlavní 
rysy jejích kolekcí.

Mikina s autorským potiskem 
159W2530 bílá.
60% bavlna,  
40% polyester.
Velikosti: 44–52.

1149 Kč 
719 Kč  
26,99 €

Legíny s autorským 
potiskem 
159W3530 
vícebarevné.
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 44–52.

959 Kč 
385 Kč 
14,49 €

Rolák s autorským 
potiskem 
159W2930 
vícebarevný.
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 42–52.

769 Kč 
529 Kč 
19,99 €

Odnímatelný 
detail

Šaty s autorským 
potiskem 
159W4130
broskvové.
100% polyester.
Velikosti: 42–52.

2545 Kč 
1199 Kč 
44,99 €

-60%    Slevy až
01/2021 321

Móda a styl

ZIMNÍ



Mikina 
s dekorativními 
detaily 
139W2550 
vícebarevná.  
80% bavlna, 
20% polyester.
Velikosti: 52–60.

1585 Kč 
719 Kč 
26,99 €

P
L

U
S

 S
IZ

E
V

E
L

IK
O

S
T

I 5
2–

6
4

Úpletové 
kalhoty 
130W3250: 
olivové,  
černé  
(viz str. 327). 

Svetr z viskózy 
s animalistickým 
potiskem  
139W2653  
tmavě zelený.  
95% viskóza, 
5% elastan.
Velikosti: 52–60.

1585 Kč  
815 Kč  
30,49 €

Pletený 
kardigan 
se soutage 
výšivkou 
139W2450: 
mléčný, 
červený  
(viz str. 326).

-55%    Slevy až
322 01/2021

ZIMNÍ



Šaty z viskózy 
s opaskem  
139W4154 
smaragdové.  
100% viskóza.
Velikosti: 52–60.

2109 Kč 
1345 Kč 
50,49 €

Úpletové šaty s animalistickým potiskem 
139W4151 tmavě zelené.  
83% viskóza, 13% nylon,  
4% elastan.
Velikosti: 52–60.

2449 Kč 1199 Kč 44,99 €

Pletené šaty  
s výšivkou soutage 
139W4152:  
mléčné, červené  
(viz str. 326).
65% akryl, 28% nylon, 
5% vlna, 2% elastan.
Velikosti: 52–60.

2879 Kč  
959 Kč 
35,99 €

-65%    Slevy až
01/2021 323

Móda a styl

ZIMNÍ



P
L

U
S

 S
IZ

E
V

E
L

IK
O

S
T

I 5
2–

6
4

Dámský kabátek 
s páskem 

040W2150 
blankytný.

Hlavní tkanina – 
97% polyester, 

3% elastan; 
podšívka – 

100% polyester.
Velikosti: 56-62.

2879 Kč 
1679 Kč 

62,99 €

Šaty s mořským 
vzorem 
040W4155  
bílé.
100% viskóza.
Velikosti: 54–62.

1775 Kč 
865 Kč 
32,49 €

Úpletová halenka 
s dekorem 

040W2659: 
modrá, červená 

(viz str. 329).
95% polyester, 

5% elastan.
Velikosti: 54–62.

769 Kč 
479 Kč 

17,99 €

Viskózová sukně 
s mořským 

vzorem 
040W3351 

bílá.
100% viskóza.

Velikosti:  
54–62.

1295 Kč 
625 Kč 

23,49 €

Krepové šaty 
040W4150:  
zelené,  
oranžové (viz str. 331).  
Světle modré  
(viz webové stránky). 
95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 56–62.

1149 Kč  
865 Kč 
32,49 €

-50%    Slevy až
324 01/2021

ZIMNÍ



1. Halenka 
040W2671  
bílá.
100% bavlna.
Velikosti: 54–62.

1295 Kč 
865 Kč 
32,49 €

3. Saténová halenka  
040W2658
modrá.
96% polyester, 4% elastan.
Velikosti: 54–62.

1149 Kč  
769 Kč 28,99 €

2. Mikina 
s potiskem 
040W2550 
modrá.
100% bavlna.
Velikosti: 54–62.

1149 Kč 
865 Kč 
32,49 €

Džínová sukně 
120W3350  
tmavě modrá,  
viz webové 
stránky.

1 2

3

-30%    Slevy až
01/2021 325

Móda a styl

ZIMNÍ



Vyšívané šaty 
139W4150 
bobulové.  
Síťovina – 
100% polyester; 
Úplet – 95% polyester, 
5% elastan.
Velikosti: 52–60.

4175 Kč 
2399 Kč 
89,99 €

Kalhoty palazzo 
130W3254 
černé. 
95% polyester, 
5% elastan. 
Velikosti: 56–64.

1775 Kč 
1345 Kč 
50,49 €

Halenka  
z viskózy 

139W2650 
mléčná. 

100% viskóza.
Velikosti: 52–60.

1869 Kč 
815 Kč 
30,49 €

Sukně s rozparkem 
139W3350  

černá.  
Hlavní tkanina – 
95% polyester, 

5% elastan; 
podšívka  – 

100% polyester.
Velikosti: 52–60.

1679 Kč  
719 Kč 
26,99 €

Pletený kardigan 
se soutage 
výšivkou 
139W2450: 
červený, mléčný  
(viz str. 322).
65% akryl, 
28% nylon, 
5% vlna, 
2% elastan.
Velikosti:  
52–60.
Velikosti: 52–60.

2879 Kč 
959 Kč 
35,99 €

Pletené šaty 
s výšivkou soutage 
139W4152: 
červené, mléčné  
(viz str. 323).
65% akryl, 28% nylon, 
5% vlna, 2% elastan.
Velikosti: 52–60.

2879 Kč 
959 Kč 
35,99 €

P
L

U
S

 S
IZ

E
V

E
L

IK
O

S
T

I 5
2–

6
4

-65%    Slevy až
326 01/2021

ZIMNÍ



Úpletové kalhoty 
130W3250:  
černé, olivové (viz str. 322). 
Rovný střih.  
68% viskóza,  
27% nylon, 5% elastan. 
Velikosti: 56–64.

1775 Kč 
1345 Kč 50,49 €

Svetr z viskózy  
139W2652  
mléčný. 
Úplet – 95% viskóza,  
5% elastan;  
šifon – 100% polyester.
Velikosti: 52–56.

1535 Kč 
815 Kč 30,49 €

Zateplená prošívaná bunda 
139W1150  
fuchsie.  
Hlavní tkanina – 100% nylon; 
podšívka – 100% polyester, 
izolace – 100% polyester  
(200 g synteponu,  
od 0˚С do -10˚С).
Velikosti: 52–56.

2879 Kč 
1439 Kč  
53,99 €

Šaty z viskózy 
s potiskem 
a opaskem 

139W4153 
fuchsie.  

100% viskóza.
Velikosti: 52–60.

2255 Kč 
719 Kč 
26,99 €

-65%    Slevy až
01/2021 327

Móda a styl

ZIMNÍ



328 01/2021

Halenka z viskózy 
s potiskem 
139W2651 
fuchsie.  
100% viskóza.
Velikosti: 52–60.

1585 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Úpletové kalhoty 
130W3253  
tmavě modré.  
Přímý střih. 
95% polyester, 
5% elastan. 
Velikosti: 56–64.

1585 Kč 
1199 Kč 
44,99 €

P
L

U
S

 S
IZ

E
V

E
L

IK
O

S
T

I 5
4

–6
2

-55%    Slevy ažZIMNÍ



01/2021 329

Móda a styl

3. Úpletová halenka s dekorem 
040W2659:  
červená, modrá (viz str. 324).
95% polyester, 5% elastan.
Velikosti: 54–62.

769 Kč 
479 Kč 17,99 €

1. Sako s opaskem 
040W2150 
červené.
Hlavní tkanina – 
97% polyester, 
3% elastan;  
podšívka – 
100% polyester.
Velikosti: 56–62.

2879 Kč 
1679 Kč 
62,99 €

2. Halenka  
040W2654  
bílá.
100% bavlna.
Velikosti: 56-62.

1149 Kč 
865 Kč 32,49 €

-40%    Slevy ažZIMNÍ

1
2

3



P
L

U
S

 S
IZ

E
V

E
L

IK
O

S
T

I 5
4

–6
2

Halenka s florálním 
ornamentem 
040W2655
vícebarevná.
96% polyester, 
4% elastan.
Velikosti: 54-62.

1295 Kč 
865 Kč 
32,49 €

-30%     Slevy
330 01/2021

ZIMNÍ



Šaty s florálním 
vzorem a opaskem 
040W4158 
vícebarevná.
96% polyester, 
4% elastan.
Velikosti: 54–62.

1919 Kč 
865 Kč 
32,49 €

Šaty s opaskem 
040W4151 
růžové.  
98% polyester, 
2% elastan.
Velikosti: 54–62.

1489 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Halenka 
040W2677 
pudrová.
98% polyester, 
2% elastan.
Velikosti: 54–62.

1295 Kč 
719 Kč 
26,99 €

Krepové šaty 
040W4150 
oranžové  
(viz str. 324)

-55%    Slevy až
01/2021 331

Móda a styl

ZIMNÍ



+
Zaregistrujte se  
na stránkách  
faberlic.com a získáte 
slevu 20%.

KROK 1

Udělejte a zaplaťte 
objednávku vyšší než  
719 Kč/ 26,99 €  
(v katalogových cenách)  
od 11. do 31. ledna 2021

KROK 2

Od 1. do 21. února 2021,  
při objednávce vyšší  
než 480 Kč/18 €,  
dostanete jako dárek  
Koncentrovaný prací 
bioprášek pro barevné 
tkaniny (11892)  
a Koncentrovaný univerzální 
bio odstraňovač skvrn 
(11984).

KROK 3

AKCE PRO NOVÉ ZÁKAZNÍKY
OD 11. DO 31. LEDNA 2021

Podrobněji o výrobcích 
viz str. 216-217.SADA PRACÍCH BIOPROSTŘEDKŮ 

HOME GNOME GREENLY 
JAKO DÁREK

KATALOGOVÁ CENA -

454KČ 
16,98 €

Pro registraci na webu se obraťte  
na svého konzultanta

Podrobněji viz faberlic.com

volejte ihned!

VÁŠ KONZULTANT
jméno, příjmení / registrační číslo

telefon, e-mail

 *Akce katalogu jsou platné do vyprodání zásob92141

faberlic.com  Faberlic_Česko        faberlic_czech


